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NOTE NOTE

This consolidation is current to November 27, 2025. Any
amendments that were not in force as of November 27,
2025 are set out at the end of this document under the
heading “Amendments Not in Force”.
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CUSTOMS TARIFF TARIF DES DOUANES

General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général
(1996)

P.C. 1995-2151 December 19, 1995 C.P. 1995-2151 Le 19 décembre 1995

His Excellency the Governor General in Council, on
the recommendation of the Minister of Finance, pur-
suant to section 35 of the Customs Tariff*, is pleased
hereby to make the annexed Order reducing the rates
of customs duties set out in the General Preferential
Tariff.

Sur recommandation du ministre des Finances et en
vertu de l’article 35 du Tarif des douanes*, il plaît à
Son Excellence le Gouverneur général en conseil de
prendre le Décret concernant la réduction des taux de
droits de douane du tarif de préférence général, ci-
après.

* R.S., c. 41 (3rd Supp.)
* L.R., ch. 41 (3e suppl.)
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Order Reducing the Rates of Customs Duties
Set Out in the General Preferential Tariff

Décret concernant la réduction des taux de
droits de douane du tarif de préférence gé-
néral

Short Title Titre abrégé
1 This Order may be cited as the General Preferential
Tariff Reduction Order, 1996.

1 Décret sur la réduction du tarif de préférence général
(1996).

Reduction of General
Preferential Tariff Rates

Réduction

2 For each tariff item No. set out in column I of Schedule
I, the General Preferential Tariff rate of customs duty set
out in Schedule I to the Customs Tariff is reduced to the
rate of customs duty set out in column II of that tariff
item No., effective January 1, 1996.

2 À compter du 1er janvier 1996, le taux de droits de
douane du tarif de préférence général prévu à l’annexe I
du Tarif des douanes est réduit, pour chaque numéro ta-
rifaire figurant dans la colonne I de l’annexe I du présent
décret, au taux indiqué dans la colonne II.

3 (1) For each tariff item No. set out in column I of
Schedule II, the General Preferential Tariff rate of cus-
toms duty set out in Schedule I to the Customs Tariff is
reduced to the greater of

(a) the rate of customs duty set out in column II of
that tariff item No., and

(b) the lesser of

(i) the General Preferential Tariff rate of customs
duty applicable to that tariff item No. as at Decem-
ber 31, 1995, less one per cent and any fraction of a
per cent resulting from the calculation, and

(ii) a rate equal to two thirds of the Most-
Favoured-Nation Tariff rate of customs duty appli-
cable to that that tariff item No., less any fraction of
a per cent resulting from the calculation,

effective January 1, 1996.

3 (1) À compter du 1er janvier 1996, le taux de droits de
douane du tarif de préférence général prévu à l’annexe I
du Tarif des douanes est réduit, pour chaque numéro ta-
rifaire figurant dans la colonne I de l’annexe II du pré-
sent décret, au plus élevé des taux suivants :

a) le taux inscrit dans la colonne II;

b) le moins élevé des taux suivants :

(i) le taux de droits de douane du tarif de préfé-
rence général qui s’applique à ce numéro tarifaire
au 31 décembre 1995, diminué de un pour cent, le
résultat étant arrondi à l’unité inférieure s’il com-
porte une fraction,

(ii) un taux égal aux deux tiers du taux de droits de
douane du tarif de la nation la plus favorisée qui
s’applique à ce numéro tarifaire, le résultat étant
arrondi à l’unité inférieure s’il comporte une frac-
tion.

(2) Where the rate referred to in paragraph (1)(b) is
greater than the rate referred to in paragraph (1)(a), the
rate referred to in paragraph (1)(b) is reduced as of Jan-
uary 1 of each year after 1996 by one per cent, until such
time as the difference between that rate and the rate re-
ferred to in paragraph (1)(a) is less than one per cent, at
which time the rate referred to in paragraph (1)(a) shall
apply.

(2) Si le taux visé à l’alinéa (1)b) est supérieur au taux vi-
sé à l’alinéa (1)a), il est réduit de un pour cent le 1er jan-
vier de chaque année postérieure à 1996, jusqu’à ce que la
différence entre les deux taux soit inférieure à un pour
cent; dès lors s’applique le taux visé à l’alinéa (1)a).
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Introduction of General
Preferential Tariff Rates

Remplacement du symbole
« x »

4 For each tariff item No. set out in column I of Schedule
III, the symbol “X” under the heading “General Preferen-
tial Tariff” in Schedule I to the Customs Tariff is replaced
with the rate of customs duty set out in column II of that
tariff item No., effective January 1, 1996.

4 À compter du 1er janvier 1996, le symbole « X » figu-
rant sous la mention « Tarif de préférence général » à
l’annexe I du Tarif des douanes est remplacé, pour
chaque numéro tarifaire mentionné dans la colonne I de
l’annexe III du présent décret, par le taux inscrit dans la
colonne II.

5 (1) For each tariff item No. set out in column I of
Schedule IV, the symbol “X” under the heading “General
Preferential Tariff” in Schedule I to the Customs Tariff is
replaced by the greater of

(a) the rate of customs duty set out in column II of
that tariff item No., and

(b) a rate equal to two thirds of the Most-Favoured-
Nation Tariff rate of customs duty applicable to that
tariff item No., less any fraction of a per cent resulting
from the calculation,

effective January 1, 1996.

5 (1) À compter du 1er janvier 1996, le symbole « X » fi-
gurant sous la mention « Tarif de préférence général » à
l’annexe I du Tarif des douanes est remplacé, pour
chaque numéro tarifaire mentionné dans la colonne I de
l’annexe IV du présent décret, par le plus élevé des taux
suivants :

a) le taux inscrit dans la colonne II;

b) un taux égal aux deux tiers du taux de droits de
douane du tarif de la nation la plus favorisée qui s’ap-
plique à ce numéro tarifaire, le résultat étant arrondi à
l’unité inférieure s’il comporte une fraction.

(2) Where in respect of a tariff item No. the rate referred
to in paragraph (1)(b) is greater than the rate referred to
in paragraph (1)(a), the rate set out under the heading
“General Preferential Tariff” in Schedule I to the Customs
Tariff in respect of that tariff item No. is replaced with a
rate equal to the rate referred to in paragraph (1)(b) re-
duced, as of January 1 of each year after 1996, by one per
cent, until such time as the difference between that rate
and the rate of customs duty referred to in paragraph
(1)(a) in respect of that tariff item No. is less than one per
cent, at which time the rate set out under the heading
“General Preferential Tariff” of that Schedule is replaced
by the rate referred to in paragraph (1)(a).

(2) Si, pour un numéro tarifaire, le taux visé à l’alinéa
(1)b) est supérieur au taux visé à l’alinéa (1)a), le taux fi-
gurant sous la mention « Tarif de préférence général » à
l’annexe I du Tarif des douanes relativement à ce numé-
ro est remplacé par un taux égal à celui mentionné à l’ali-
néa (1)b), lequel est réduit de un pour cent le 1er janvier
de chaque année postérieure à 1996, jusqu’à ce que la dif-
férence entre les deux taux soit inférieure à un pour cent;
dès lors le taux figurant sous cette mention est remplacé
par le taux visé à l’alinéa (1)a).
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SCHEDULE I

(Section 2)

ANNEXE I

(article 2)

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

0603.90.19 Free

1108.11.10 .80¢/kg

1108.12.00 Free

1515.30.90 Free

1517.90.10 Free

1521.90.90 Free

1604.13.10 1¢/kg

1905.90.29 2%

2206.00.90 Free

2208.10.00 Free

2208.30.00 Free

2208.40.20 Free

2208.50.00 Free

2208.90.10 6¢/litre of absolute ethyl
alcohol

2208.90.92 Free

2208.90.99 Free

2401.10.99 5%

2401.20.10 5%

2402.10.90 $1/kg plus 5%

2504.10.10 Free

2504.10.20 Free

2517.49.90 Free

2519.10.90 Free

2519.90.90 Free

2523.21.00 Free

2524.00.90 Free

2526.10.00 Free

2527.00.20 Free

2529.30.00 Free

2530.10.20 Free

2530.20.00 Free

2530.90.20 Free

2530.90.90 Free

2707.10.00 Free

2707.20.00 Free

2707.30.00 Free

2707.50.90 Free

2707.91.00 Free

2707.99.00 Free

2711.13.00 Free

2711.14.00 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

0603.90.19 En fr.

1108.11.10 0,80 ¢/kg

1108.12.00 En fr.

1515.30.90 En fr.

1517.90.10 En fr.

1521.90.90 En fr.

1604.13.10 1 ¢/kg

1905.90.29 2 %

2206.00.90 En fr.

2208.10.00 En fr.

2208.30.00 En fr.

2208.40.20 En fr.

2208.50.00 En fr.

2208.90.10 6 ¢/litre d’alcool éthylique
absolu

2208.90.92 En fr.

2208.90.99 En fr.

2401.10.99 5 %

2401.20.10 5 %

2402.10.90 1 $/kg et 5 %

2504.10.10 En fr.

2504.10.20 En fr.

2517.49.90 En fr.

2519.10.90 En fr.

2519.90.90 En fr.

2523.21.00 En fr.

2524.00.90 En fr.

2526.10.00 En fr.

2527.00.20 En fr.

2529.30.00 En fr.

2530.10.20 En fr.

2530.20.00 En fr.

2530.90.20 En fr.

2530.90.90 En fr.

2707.10.00 En fr.

2707.20.00 En fr.

2707.30.00 En fr.

2707.50.90 En fr.

2707.91.00 En fr.

2707.99.00 En fr.

2711.13.00 En fr.

2711.14.00 En fr.
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Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

2712.20.90 Free

2804.50.00 Free

2804.80.00 Free

2804.90.00 Free

2805.22.00 Free

2811.22.00 Free

2827.31.00 Free

2827.36.00 Free

2832.30.10 Free

2833.19.90 Free

2833.22.90 Free

2833.26.00 Free

2834.29.90 Free

2835.21.00 Free

2836.10.00 Free

2836.50.00 Free

2836.70.00 Free

2841.40.00 Free

2849.10.00 Free

2901.29.00 Free

2902.11.00 Free

2902.70.00 Free

2903.11.00 Free

2903.12.00 Free

2903.13.00 Free

2903.14.00 Free

2903.16.00 Free

2903.19.00 Free

2903.22.00 Free

2903.23.00 Free

2903.29.00 Free

2903.51.00 Free

2903.59.00 Free

2903.62.00 Free

2905.13.00 Free

2905.14.00 Free

2905.21.00 Free

2905.29.00 Free

2905.41.00 Free

2905.44.00 Free

2907.11.00 Free

2907.23.00 Free

2909.11.00 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

2712.20.90 En fr.

2804.50.00 En fr.

2804.80.00 En fr.

2804.90.00 En fr.

2805.22.00 En fr.

2811.22.00 En fr.

2827.31.00 En fr.

2827.36.00 En fr.

2832.30.10 En fr.

2833.19.90 En fr.

2833.22.90 En fr.

2833.26.00 En fr.

2834.29.90 En fr.

2835.21.00 En fr.

2836.10.00 En fr.

2836.50.00 En fr.

2836.70.00 En fr.

2841.40.00 En fr.

2849.10.00 En fr.

2901.29.00 En fr.

2902.11.00 En fr.

2902.70.00 En fr.

2903.11.00 En fr.

2903.12.00 En fr.

2903.13.00 En fr.

2903.14.00 En fr.

2903.16.00 En fr.

2903.19.00 En fr.

2903.22.00 En fr.

2903.23.00 En fr.

2903.29.00 En fr.

2903.51.00 En fr.

2903.59.00 En fr.

2903.62.00 En fr.

2905.13.00 En fr.

2905.14.00 En fr.

2905.21.00 En fr.

2905.29.00 En fr.

2905.41.00 En fr.

2905.44.00 En fr.

2907.11.00 En fr.

2907.23.00 En fr.

2909.11.00 En fr.
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Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

2909.19.00 Free

2909.20.00 Free

2912.11.00 Free

2912.12.00 Free

2912.21.00 Free

2912.41.00 Free

2912.42.00 Free

2912.49.00 Free

2914.13.00 Free

2914.29.00 Free

2914.41.00 Free

2915.12.00 Free

2915.31.00 Free

2915.40.00 Free

2915.60.00 Free

2916.14.00 Free

2916.39.00 Free

2918.15.90 Free

2918.30.00 Free

2921.21.00 Free

2921.41.00 Free

2926.10.00 Free

2926.20.00 Free

2926.90.20 Free

2929.10.00 Free

2930.40.00 Free

2932.11.00 Free

2932.12.00 Free

2932.21.00 Free

2933.11.00 Free

2933.21.00 Free

2933.31.00 Free

2933.51.00 Free

2933.61.00 Free

2936.10.00 Free

2936.21.00 Free

2936.22.00 Free

2936.23.90 Free

2936.24.00 Free

2936.25.00 Free

2936.26.00 Free

2936.27.00 Free

2936.28.00 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

2909.19.00 En fr.

2909.20.00 En fr.

2912.11.00 En fr.

2912.12.00 En fr.

2912.21.00 En fr.

2912.41.00 En fr.

2912.42.00 En fr.

2912.49.00 En fr.

2914.13.00 En fr.

2914.29.00 En fr.

2914.41.00 En fr.

2915.12.00 En fr.

2915.31.00 En fr.

2915.40.00 En fr.

2915.60.00 En fr.

2916.14.00 En fr.

2916.39.00 En fr.

2918.15.90 En fr.

2918.30.00 En fr.

2921.21.00 En fr.

2921.41.00 En fr.

2926.10.00 En fr.

2926.20.00 En fr.

2926.90.20 En fr.

2929.10.00 En fr.

2930.40.00 En fr.

2932.11.00 En fr.

2932.12.00 En fr.

2932.21.00 En fr.

2933.11.00 En fr.

2933.21.00 En fr.

2933.31.00 En fr.

2933.51.00 En fr.

2933.61.00 En fr.

2936.10.00 En fr.

2936.21.00 En fr.

2936.22.00 En fr.

2936.23.90 En fr.

2936.24.00 En fr.

2936.25.00 En fr.

2936.26.00 En fr.

2936.27.00 En fr.

2936.28.00 En fr.
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Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

2936.29.00 Free

2936.90.00 Free

2937.10.00 Free

2937.21.00 Free

2937.22.00 Free

2937.29.00 Free

2937.91.00 Free

2937.92.00 Free

2937.99.00 Free

2938.10.00 Free

2938.90.00 Free

2939.10.00 Free

2939.21.10 Free

2939.29.90 Free

2939.40.00 Free

2939.50.00 Free

2939.60.00 Free

2939.90.00 Free

2941.10.00 Free

2941.20.00 Free

2941.30.00 Free

2941.40.00 Free

2941.50.00 Free

2941.90.00 Free

3001.10.00 Free

3001.20.00 Free

3001.90.10 Free

3001.90.90 Free

3002.10.29 Free

3002.39.90 Free

3002.90.90 Free

3003.10.00 Free

3003.20.00 Free

3003.31.91 Free

3003.31.99 Free

3003.39.91 Free

3003.39.99 Free

3003.40.10 Free

3003.40.90 Free

3003.90.91 Free

3003.90.99 Free

3004.10.00 Free

3004.20.00 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

2936.29.00 En fr.

2936.90.00 En fr.

2937.10.00 En fr.

2937.21.00 En fr.

2937.22.00 En fr.

2937.29.00 En fr.

2937.91.00 En fr.

2937.92.00 En fr.

2937.99.00 En fr.

2938.10.00 En fr.

2938.90.00 En fr.

2939.10.00 En fr.

2939.21.10 En fr.

2939.29.90 En fr.

2939.40.00 En fr.

2939.50.00 En fr.

2939.60.00 En fr.

2939.90.00 En fr.

2941.10.00 En fr.

2941.20.00 En fr.

2941.30.00 En fr.

2941.40.00 En fr.

2941.50.00 En fr.

2941.90.00 En fr.

3001.10.00 En fr.

3001.20.00 En fr.

3001.90.10 En fr.

3001.90.90 En fr.

3002.10.29 En fr.

3002.39.90 En fr.

3002.90.90 En fr.

3003.10.00 En fr.

3003.20.00 En fr.

3003.31.91 En fr.

3003.31.99 En fr.

3003.39.91 En fr.

3003.39.99 En fr.

3003.40.10 En fr.

3003.40.90 En fr.

3003.90.91 En fr.

3003.90.99 En fr.

3004.10.00 En fr.

3004.20.00 En fr.
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Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

3004.31.91 Free

3004.31.99 Free

3004.32.10 Free

3004.32.90 Free

3004.39.91 Free

3004.39.99 Free

3004.40.10 Free

3004.40.90 Free

3004.50.91 Free

3004.50.99 Free

3004.90.91 Free

3004.90.99 Free

3005.10.10 Free

3005.10.91 Free

3005.90.10 Free

3005.90.20 Free

3005.90.30 Free

3005.90.93 Free

3006.20.20 Free

3006.20.90 Free

3006.30.10 Free

3006.30.99 Free

3006.40.90 Free

3006.50.00 Free

3006.60.00 Free

3301.90.00 Free

3706.10.90 Free

3801.10.00 Free

3801.20.00 Free

3804.00.00 Free

3809.10.00 Free

3902.20.00 Free

3904.61.00 Free

3904.69.00 Free

3912.31.00 Free

3915.10.00 Free

3915.20.00 Free

3915.30.00 Free

3915.90.10 Free

3915.90.20 Free

3915.90.30 Free

3915.90.40 Free

3915.90.50 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

3004.31.91 En fr.

3004.31.99 En fr.

3004.32.10 En fr.

3004.32.90 En fr.

3004.39.91 En fr.

3004.39.99 En fr.

3004.40.10 En fr.

3004.40.90 En fr.

3004.50.91 En fr.

3004.50.99 En fr.

3004.90.91 En fr.

3004.90.99 En fr.

3005.10.10 En fr.

3005.10.91 En fr.

3005.90.10 En fr.

3005.90.20 En fr.

3005.90.30 En fr.

3005.90.93 En fr.

3006.20.20 En fr.

3006.20.90 En fr.

3006.30.10 En fr.

3006.30.99 En fr.

3006.40.90 En fr.

3006.50.00 En fr.

3006.60.00 En fr.

3301.90.00 En fr.

3706.10.90 En fr.

3801.10.00 En fr.

3801.20.00 En fr.

3804.00.00 En fr.

3809.10.00 En fr.

3902.20.00 En fr.

3904.61.00 En fr.

3904.69.00 En fr.

3912.31.00 En fr.

3915.10.00 En fr.

3915.20.00 En fr.

3915.30.00 En fr.

3915.90.10 En fr.

3915.90.20 En fr.

3915.90.30 En fr.

3915.90.40 En fr.

3915.90.50 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE I ANNEXE I 

Current to November 27, 2025 8 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

3915.90.60 Free

3915.90.71 Free

3915.90.79 Free

3915.90.80 Free

3915.90.90 Free

4001.29.19 Free

4011.40.00 Free

4011.50.00 Free

4013.20.00 Free

4106.12.00 Free

4410.90.10 Free

4410.90.90 Free

4411.31.00 Free

4411.39.00 Free

4411.91.00 Free

4411.99.00 Free

4804.19.00 Free

4804.21.90 Free

4804.29.00 Free

4804.42.19 Free

4804.42.90 Free

4804.51.90 Free

4804.52.90 Free

4805.21.00 Free

4805.22.00 Free

4805.23.00 Free

4805.29.20 Free

4805.29.90 Free

4805.30.90 Free

4805.70.49 Free

4805.70.50 Free

4805.70.90 Free

4805.80.39 Free

4805.80.99 Free

4806.10.00 Free

4806.30.10 Free

4806.30.90 Free

4807.10.00 Free

4807.99.90 Free

4808.20.90 Free

4808.30.90 Free

4809.10.00 Free

4810.31.90 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

3915.90.60 En fr.

3915.90.71 En fr.

3915.90.79 En fr.

3915.90.80 En fr.

3915.90.90 En fr.

4001.29.19 En fr.

4011.40.00 En fr.

4011.50.00 En fr.

4013.20.00 En fr.

4106.12.00 En fr.

4410.90.10 En fr.

4410.90.90 En fr.

4411.31.00 En fr.

4411.39.00 En fr.

4411.91.00 En fr.

4411.99.00 En fr.

4804.19.00 En fr.

4804.21.90 En fr.

4804.29.00 En fr.

4804.42.19 En fr.

4804.42.90 En fr.

4804.51.90 En fr.

4804.52.90 En fr.

4805.21.00 En fr.

4805.22.00 En fr.

4805.23.00 En fr.

4805.29.20 En fr.

4805.29.90 En fr.

4805.30.90 En fr.

4805.70.49 En fr.

4805.70.50 En fr.

4805.70.90 En fr.

4805.80.39 En fr.

4805.80.99 En fr.

4806.10.00 En fr.

4806.30.10 En fr.

4806.30.90 En fr.

4807.10.00 En fr.

4807.99.90 En fr.

4808.20.90 En fr.

4808.30.90 En fr.

4809.10.00 En fr.

4810.31.90 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE I ANNEXE I 

Current to November 27, 2025 9 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

4810.32.90 Free

4810.91.00 Free

4823.70.90 Free

5107.10.10 Free

5107.20.10 Free

5503.30.00 Free

5506.30.00 Free

5507.00.10 Free

6402.11.10 Free

6403.11.10 Free

6704.11.00 Free

6704.19.10 Free

6704.20.00 Free

6804.30.00 Free

6812.10.00 Free

6812.40.00 Free

6812.60.00 Free

6812.70.00 Free

6812.90.10 Free

6812.90.90 Free

7102.21.90 Free

7102.29.90 Free

7106.10.20 Free

7106.91.20 Free

7108.11.00 Free

7117.11.00 5% and 3.3¢/gross

7202.41.00 Free

7202.49.00 Free

7205.10.90 Free

7205.21.90 Free

7315.11.99 Free

7315.19.90 Free

7406.10.20 Free

7409.40.12 Free

7409.40.20 Free

7410.21.20 Free

7410.22.20 Free

7504.00.20 Free

7505.11.11 Free

7505.11.13 Free

7505.11.20 Free

7505.12.11 Free

7505.12.20 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

4810.32.90 En fr.

4810.91.00 En fr.

4823.70.90 En fr.

5107.10.10 En fr.

5107.20.10 En fr.

5503.30.00 En fr.

5506.30.00 En fr.

5507.00.10 En fr.

6402.11.10 En fr.

6403.11.10 En fr.

6704.11.00 En fr.

6704.19.10 En fr.

6704.20.00 En fr.

6804.30.00 En fr.

6812.10.00 En fr.

6812.40.00 En fr.

6812.60.00 En fr.

6812.70.00 En fr.

6812.90.10 En fr.

6812.90.90 En fr.

7102.21.90 En fr.

7102.29.90 En fr.

7106.10.20 En fr.

7106.91.20 En fr.

7108.11.00 En fr.

7117.11.00 5 % et 3,3 ¢/grosse

7202.41.00 En fr.

7202.49.00 En fr.

7205.10.90 En fr.

7205.21.90 En fr.

7315.11.99 En fr.

7315.19.90 En fr.

7406.10.20 En fr.

7409.40.12 En fr.

7409.40.20 En fr.

7410.21.20 En fr.

7410.22.20 En fr.

7504.00.20 En fr.

7505.11.11 En fr.

7505.11.13 En fr.

7505.11.20 En fr.

7505.12.11 En fr.

7505.12.20 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE I ANNEXE I 

Current to November 27, 2025 10 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

7505.12.38 Free

7505.12.39 Free

7505.21.11 Free

7505.21.12 Free

7505.21.22 Free

7506.20.91 Free

7506.20.92 Free

7506.20.99 Free

7601.10.99 Free

7601.20.99 Free

7903.90.20 Free

8001.20.90 Free

8102.91.20 Free

8103.10.20 Free

8106.00.20 Free

8107.10.20 Free

8110.00.20 Free

8112.11.20 Free

8112.19.00 Free

8112.20.20 Free

8202.99.10 Free

8202.99.20 Free

8407.31.00 Free

8407.90.10 Free

8407.90.90 Free

8413.82.00 Free

8431.20.00 Free

8432.90.10 Free

8433.90.10 Free

8433.90.20 Free

8433.90.30 Free

8434.90.20 Free

8436.99.10 Free

8439.99.90 Free

8442.50.40 Free

8454.90.10 Free

8454.90.20 Free

8454.90.90 Free

8468.90.30 Free

8468.90.40 Free

8483.60.80 Free

8501.52.90 Free

8504.50.90 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

7505.12.38 En fr.

7505.12.39 En fr.

7505.21.11 En fr.

7505.21.12 En fr.

7505.21.22 En fr.

7506.20.91 En fr.

7506.20.92 En fr.

7506.20.99 En fr.

7601.10.99 En fr.

7601.20.99 En fr.

7903.90.20 En fr.

8001.20.90 En fr.

8102.91.20 En fr.

8103.10.20 En fr.

8106.00.20 En fr.

8107.10.20 En fr.

8110.00.20 En fr.

8112.11.20 En fr.

8112.19.00 En fr.

8112.20.20 En fr.

8202.99.10 En fr.

8202.99.20 En fr.

8407.31.00 En fr.

8407.90.10 En fr.

8407.90.90 En fr.

8413.82.00 En fr.

8431.20.00 En fr.

8432.90.10 En fr.

8433.90.10 En fr.

8433.90.20 En fr.

8433.90.30 En fr.

8434.90.20 En fr.

8436.99.10 En fr.

8439.99.90 En fr.

8442.50.40 En fr.

8454.90.10 En fr.

8454.90.20 En fr.

8454.90.90 En fr.

8468.90.30 En fr.

8468.90.40 En fr.

8483.60.80 En fr.

8501.52.90 En fr.

8504.50.90 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE I ANNEXE I 

Current to November 27, 2025 11 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8504.90.14 Free

8504.90.80 Free

8518.10.20 Free

8522.90.34 Free

8522.90.39 Free

8522.90.94 Free

8522.90.99 Free

8533.40.10 Free

8533.90.11 Free

8533.90.19 Free

8534.00.00 Free

8607.11.10 Free

8607.12.10 Free

8607.12.90 Free

8607.19.13 Free

8607.19.91 Free

8607.19.93 Free

8607.91.00 Free

8607.99.12 Free

8709.90.20 Free

8709.90.90 Free

8803.90.20 Free

9029.10.10 Free

9029.10.90 Free

9029.90.10 Free

9029.90.93 Free

9029.90.94 Free

9032.89.80 Free

9109.11.00 Free

9109.19.90 Free

9109.90.90 Free

9110.90.90 Free

9502.10.00 Free

9502.91.00 Free

9502.99.00 Free

9503.10.90 Free

9503.20.90 Free

9503.30.00 Free

9503.41.00 Free

9503.49.00 Free

9503.50.00 Free

9503.60.00 Free

9503.70.90 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8504.90.14 En fr.

8504.90.80 En fr.

8518.10.20 En fr.

8522.90.34 En fr.

8522.90.39 En fr.

8522.90.94 En fr.

8522.90.99 En fr.

8533.40.10 En fr.

8533.90.11 En fr.

8533.90.19 En fr.

8534.00.00 En fr.

8607.11.10 En fr.

8607.12.10 En fr.

8607.12.90 En fr.

8607.19.13 En fr.

8607.19.91 En fr.

8607.19.93 En fr.

8607.91.00 En fr.

8607.99.12 En fr.

8709.90.20 En fr.

8709.90.90 En fr.

8803.90.20 En fr.

9029.10.10 En fr.

9029.10.90 En fr.

9029.90.10 En fr.

9029.90.93 En fr.

9029.90.94 En fr.

9032.89.80 En fr.

9109.11.00 En fr.

9109.19.90 En fr.

9109.90.90 En fr.

9110.90.90 En fr.

9502.10.00 En fr.

9502.91.00 En fr.

9502.99.00 En fr.

9503.10.90 En fr.

9503.20.90 En fr.

9503.30.00 En fr.

9503.41.00 En fr.

9503.49.00 En fr.

9503.50.00 En fr.

9503.60.00 En fr.

9503.70.90 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE I ANNEXE I 

Current to November 27, 2025 12 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

9503.80.10 Free

9503.80.90 Free

9503.90.00 Free

9504.20.10 Free

9504.20.21 Free

9504.20.22 Free

9504.20.23 Free

9504.20.24 Free

9504.20.29 Free

9504.20.90 Free

9504.40.00 Free

9504.90.20 Free

9504.90.90 Free

9505.10.00 Free

9505.90.10 Free

9505.90.90 Free

9606.21.10 Free

9606.21.90 Free

9606.22.00 Free

9606.29.00 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

9503.80.10 En fr.

9503.80.90 En fr.

9503.90.00 En fr.

9504.20.10 En fr.

9504.20.21 En fr.

9504.20.22 En fr.

9504.20.23 En fr.

9504.20.24 En fr.

9504.20.29 En fr.

9504.20.90 En fr.

9504.40.00 En fr.

9504.90.20 En fr.

9504.90.90 En fr.

9505.10.00 En fr.

9505.90.10 En fr.

9505.90.90 En fr.

9606.21.10 En fr.

9606.21.90 En fr.

9606.22.00 En fr.

9606.29.00 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 13 À jour au 27 novembre 2025

SCHEDULE II

(Section 3)

ANNEXE II

(article 3)

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

0302.70.00 Free

0307.29.20 3%

0404.10.90 11%

0410.00.00 5%

0506.10.90 Free

0510.00.90 Free

0603.90.11 5%

1103.19.21 3%

1103.19.90 Free

1103.21.10 3%

1103.29.11 3%

1103.29.90 Free

1104.19.11 3%

1104.19.90 Free

1104.22.00 Free

1104.23.00 Free

1104.29.11 3%

1104.29.90 Free

1104.30.11 3%

1104.30.90 Free

1108.20.00 Free

1212.30.00 Free

1503.00.00 Free

1504.20.00 Free

1504.30.00 Free

1505.10.00 Free

1505.90.00 Free

1506.00.00 Free

1508.90.00 5%

1511.90.00 10%

1512.29.00 5%

1513.29.00 10%

1518.00.90 5%

1522.00.90 Free

1601.00.11 10%

1601.00.19 10%

1602.31.11 10%

1602.39.11 10%

1602.39.12 10%

1602.39.20 10%

1602.42.10 5%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

0302.70.00 En fr.

0307.29.20 3 %

0404.10.90 11 %

0410.00.00 5 %

0506.10.90 En fr.

0510.00.90 En fr.

0603.90.11 5 %

1103.19.21 3 %

1103.19.90 En fr.

1103.21.10 3 %

1103.29.11 3 %

1103.29.90 En fr.

1104.19.11 3 %

1104.19.90 En fr.

1104.22.00 En fr.

1104.23.00 En fr.

1104.29.11 3 %

1104.29.90 En fr.

1104.30.11 3 %

1104.30.90 En fr.

1108.20.00 En fr.

1212.30.00 En fr.

1503.00.00 En fr.

1504.20.00 En fr.

1504.30.00 En fr.

1505.10.00 En fr.

1505.90.00 En fr.

1506.00.00 En fr.

1508.90.00 5 %

1511.90.00 10 %

1512.29.00 5 %

1513.29.00 10 %

1518.00.90 5 %

1522.00.90 En fr.

1601.00.11 10 %

1601.00.19 10 %

1602.31.11 10 %

1602.39.11 10 %

1602.39.12 10 %

1602.39.20 10 %

1602.42.10 5 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 14 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

1602.49.10 5%

1602.49.91 8%

1602.50.10 5%

1602.90.10 5%

1602.90.91 8%

1603.00.29 2%

1604.16.90 5%

1604.20.10 10%

1605.30.10 3%

1605.30.99 3%

1605.90.10 3%

1605.90.94 6%

1605.90.99 3%

1702.10.00 5%

1702.90.20 5%

1702.90.60 3%

1702.90.90 7%

1704.10.00 5%

1704.90.20 5%

1704.90.30 5%

1704.90.90 5%

1805.00.00 3%

1806.10.90 3%

1806.20.20 3%

1806.20.90 4%

1806.31.00 4%

1806.32.00 4%

1806.90.90 4%

1901.10.10 3%

1901.20.11 3%

1901.20.13 3%

1901.20.19 3%

1901.20.21 3%

1901.20.23 3%

1901.20.29 3%

1901.90.21 5%

1901.90.22 3%

1901.90.31 5%

1901.90.33 5%

1901.90.39 5%

1901.90.40 5%

1902.11.11 4%

1902.11.90 4%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

1602.49.10 5 %

1602.49.91 8 %

1602.50.10 5 %

1602.90.10 5 %

1602.90.91 8 %

1603.00.29 2 %

1604.16.90 5 %

1604.20.10 10 %

1605.30.10 3 %

1605.30.99 3 %

1605.90.10 3 %

1605.90.94 6 %

1605.90.99 3 %

1702.10.00 5 %

1702.90.20 5 %

1702.90.60 3 %

1702.90.90 7 %

1704.10.00 5 %

1704.90.20 5 %

1704.90.30 5 %

1704.90.90 5 %

1805.00.00 3 %

1806.10.90 3 %

1806.20.20 3 %

1806.20.90 4 %

1806.31.00 4 %

1806.32.00 4 %

1806.90.90 4 %

1901.10.10 3 %

1901.20.11 3 %

1901.20.13 3 %

1901.20.19 3 %

1901.20.21 3 %

1901.20.23 3 %

1901.20.29 3 %

1901.90.21 5 %

1901.90.22 3 %

1901.90.31 5 %

1901.90.33 5 %

1901.90.39 5 %

1901.90.40 5 %

1902.11.11 4 %

1902.11.90 4 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 15 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

1902.19.91 4%

1902.19.99 4%

1902.30.11 4%

1902.30.19 4%

1902.40.10 5%

1902.40.20 3%

1904.10.11 3%

1904.10.21 3%

1904.10.90 3%

1904.90.11 3%

1904.90.13 3%

1904.90.19 3%

1904.90.21 3%

1904.90.23 3%

1904.90.29 3%

1905.10.21 3%

1905.10.29 3%

1905.10.31 3%

1905.10.39 3%

1905.30.91 2%

1905.30.99 2%

1905.40.91 3%

1905.40.99 3%

1905.90.13 4%

1905.90.15 3%

1905.90.19 3%

1905.90.23 2%

1905.90.31 10%

1905.90.39 7%

1905.90.61 3%

1905.90.62 Free

1905.90.90 5%

2103.90.10 8%

2103.90.20 5%

2104.20.00 5%

2105.00.10 5%

2106.10.00 5%

2106.90.31 5%

2106.90.33 5%

2106.90.35 5%

2106.90.39 5%

2106.90.50 5%

2106.90.80 5%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

1902.19.91 4 %

1902.19.99 4 %

1902.30.11 4 %

1902.30.19 4 %

1902.40.10 5 %

1902.40.20 3 %

1904.10.11 3 %

1904.10.21 3 %

1904.10.90 3 %

1904.90.11 3 %

1904.90.13 3 %

1904.90.19 3 %

1904.90.21 3 %

1904.90.23 3 %

1904.90.29 3 %

1905.10.21 3 %

1905.10.29 3 %

1905.10.31 3 %

1905.10.39 3 %

1905.30.91 2 %

1905.30.99 2 %

1905.40.91 3 %

1905.40.99 3 %

1905.90.13 4 %

1905.90.15 3 %

1905.90.19 3 %

1905.90.23 2 %

1905.90.31 10 %

1905.90.39 7 %

1905.90.61 3 %

1905.90.62 En fr.

1905.90.90 5 %

2103.90.10 8 %

2103.90.20 5 %

2104.20.00 5 %

2105.00.10 5 %

2106.10.00 5 %

2106.90.31 5 %

2106.90.33 5 %

2106.90.35 5 %

2106.90.39 5 %

2106.90.50 5 %

2106.90.80 5 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 16 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

2106.90.91 Free

2106.90.92 Free

2106.90.95 5%

2106.90.99 5%

2201.90.00 3%

2202.10.00 5%

2202.90.31 7%

2202.90.32 7%

2202.90.49 7%

2202.90.90 7%

2207.20.90 5%

2309.10.00 Free

2309.90.99 5%

2401.30.00 5%

2402.90.00 5%

2501.00.10 Free

2514.00.20 Free

2514.00.90 Free

2515.20.20 Free

2516.22.00 Free

2516.90.20 Free

2517.30.00 Free

2518.20.00 3%

2518.30.00 Free

2525.20.20 Free

2526.20.90 Free

2703.00.00 Free

2705.00.00 Free

2707.40.90 Free

2707.60.00 Free

2710.00.10 Free

2710.00.20 Free

2710.00.30 Free

2710.00.40 5%

2711.11.00 Free

2711.12.10 Free

2711.19.10 Free

2712.10.00 Free

2712.90.20 Free

2714.10.00 Free

2715.00.20 Free

2804.10.00 3%

2804.21.00 3%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

2106.90.91 En fr.

2106.90.92 En fr.

2106.90.95 5 %

2106.90.99 5 %

2201.90.00 3 %

2202.10.00 5 %

2202.90.31 7 %

2202.90.32 7 %

2202.90.49 7 %

2202.90.90 7 %

2207.20.90 5 %

2309.10.00 En fr.

2309.90.99 5 %

2401.30.00 5 %

2402.90.00 5 %

2501.00.10 En fr.

2514.00.20 En fr.

2514.00.90 En fr.

2515.20.20 En fr.

2516.22.00 En fr.

2516.90.20 En fr.

2517.30.00 En fr.

2518.20.00 3 %

2518.30.00 En fr.

2525.20.20 En fr.

2526.20.90 En fr.

2703.00.00 En fr.

2705.00.00 En fr.

2707.40.90 En fr.

2707.60.00 En fr.

2710.00.10 En fr.

2710.00.20 En fr.

2710.00.30 En fr.

2710.00.40 5 %

2711.11.00 En fr.

2711.12.10 En fr.

2711.19.10 En fr.

2712.10.00 En fr.

2712.90.20 En fr.

2714.10.00 En fr.

2715.00.20 En fr.

2804.10.00 3 %

2804.21.00 3 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 17 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

2804.29.00 3%

2804.30.00 3%

2804.40.00 3%

2804.61.00 Free

2804.69.00 3%

2805.19.00 3%

2805.21.00 Free

2805.30.00 3%

2811.19.90 3%

2811.21.00 3%

2811.29.90 3%

2812.10.90 3%

2812.90.00 3%

2819.10.00 3%

2819.90.00 3%

2821.10.00 3%

2821.20.00 3%

2825.70.10 Free

2826.11.00 3%

2826.19.00 3%

2826.20.00 3%

2826.90.00 Free

2827.10.00 Free

2827.20.00 3%

2827.33.00 3%

2827.34.00 3%

2827.35.00 3%

2827.37.20 3%

2827.38.90 3%

2827.39.00 3%

2827.41.00 3%

2827.49.00 3%

2827.60.00 3%

2828.90.10 3%

2829.19.00 Free

2829.90.10 Free

2833.21.00 3%

2833.23.90 3%

2833.24.00 Free

2833.25.90 3%

2833.29.00 Free

2833.40.00 Free

2834.22.00 3%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

2804.29.00 3 %

2804.30.00 3 %

2804.40.00 3 %

2804.61.00 En fr.

2804.69.00 3 %

2805.19.00 3 %

2805.21.00 En fr.

2805.30.00 3 %

2811.19.90 3 %

2811.21.00 3 %

2811.29.90 3 %

2812.10.90 3 %

2812.90.00 3 %

2819.10.00 3 %

2819.90.00 3 %

2821.10.00 3 %

2821.20.00 3 %

2825.70.10 En fr.

2826.11.00 3 %

2826.19.00 3 %

2826.20.00 3 %

2826.90.00 En fr.

2827.10.00 En fr.

2827.20.00 3 %

2827.33.00 3 %

2827.34.00 3 %

2827.35.00 3 %

2827.37.20 3 %

2827.38.90 3 %

2827.39.00 3 %

2827.41.00 3 %

2827.49.00 3 %

2827.60.00 3 %

2828.90.10 3 %

2829.19.00 En fr.

2829.90.10 En fr.

2833.21.00 3 %

2833.23.90 3 %

2833.24.00 En fr.

2833.25.90 3 %

2833.29.00 En fr.

2833.40.00 En fr.

2834.22.00 3 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 18 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

2835.10.00 Free

2835.22.00 3%

2835.23.00 3%

2835.24.00 Free

2835.26.00 3%

2835.29.00 3%

2835.31.00 3%

2835.39.00 3%

2836.20.00 3%

2836.91.00 3%

2836.92.00 3%

2836.99.00 3%

2838.00.00 Free

2839.20.00 Free

2841.10.10 Free

2841.10.90 Free

2841.20.00 Free

2841.50.00 Free

2841.60.00 3%

2841.70.00 3%

2841.80.00 3%

2841.90.00 3%

2842.90.10 Free

2843.10.00 3%

2843.21.00 3%

2843.29.00 3%

2843.30.00 3%

2843.90.00 3%

2846.10.00 3%

2846.90.00 Free

2850.00.10 3%

2851.00.00 3%

2901.10.90 Free

2901.24.20 Free

2902.19.90 Free

2902.50.00 Free

2902.60.00 Free

2902.90.00 Free

2903.15.00 3%

2903.21.00 3%

2903.30.90 3%

2903.40.00 3%

2903.61.00 3%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

2835.10.00 En fr.

2835.22.00 3 %

2835.23.00 3 %

2835.24.00 En fr.

2835.26.00 3 %

2835.29.00 3 %

2835.31.00 3 %

2835.39.00 3 %

2836.20.00 3 %

2836.91.00 3 %

2836.92.00 3 %

2836.99.00 3 %

2838.00.00 En fr.

2839.20.00 En fr.

2841.10.10 En fr.

2841.10.90 En fr.

2841.20.00 En fr.

2841.50.00 En fr.

2841.60.00 3 %

2841.70.00 3 %

2841.80.00 3 %

2841.90.00 3 %

2842.90.10 En fr.

2843.10.00 3 %

2843.21.00 3 %

2843.29.00 3 %

2843.30.00 3 %

2843.90.00 3 %

2846.10.00 3 %

2846.90.00 En fr.

2850.00.10 3 %

2851.00.00 3 %

2901.10.90 En fr.

2901.24.20 En fr.

2902.19.90 En fr.

2902.50.00 En fr.

2902.60.00 En fr.

2902.90.00 En fr.

2903.15.00 3 %

2903.21.00 3 %

2903.30.90 3 %

2903.40.00 3 %

2903.61.00 3 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 19 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

2903.69.00 3%

2904.10.00 3%

2904.20.00 3%

2904.90.00 3%

2905.11.00 3%

2905.12.00 3%

2905.16.00 3%

2905.17.00 3%

2905.19.00 3%

2905.22.00 3%

2905.31.00 3%

2905.32.00 3%

2905.39.00 3%

2905.42.00 3%

2905.43.00 3%

2905.49.00 3%

2905.50.00 3%

2906.12.00 3%

2906.13.00 Free

2906.19.00 3%

2906.21.00 3%

2906.29.00 3%

2907.12.90 3%

2907.13.00 3%

2907.14.00 3%

2907.15.00 3%

2907.19.00 3%

2907.21.00 3%

2907.22.00 3%

2907.29.00 3%

2907.30.00 3%

2908.10.00 3%

2908.20.00 3%

2908.90.00 3%

2909.30.00 3%

2909.41.00 3%

2909.42.00 3%

2909.43.00 3%

2909.44.00 3%

2909.49.00 3%

2909.50.00 3%

2909.60.00 3%

2910.10.00 3%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

2903.69.00 3 %

2904.10.00 3 %

2904.20.00 3 %

2904.90.00 3 %

2905.11.00 3 %

2905.12.00 3 %

2905.16.00 3 %

2905.17.00 3 %

2905.19.00 3 %

2905.22.00 3 %

2905.31.00 3 %

2905.32.00 3 %

2905.39.00 3 %

2905.42.00 3 %

2905.43.00 3 %

2905.49.00 3 %

2905.50.00 3 %

2906.12.00 3 %

2906.13.00 En fr.

2906.19.00 3 %

2906.21.00 3 %

2906.29.00 3 %

2907.12.90 3 %

2907.13.00 3 %

2907.14.00 3 %

2907.15.00 3 %

2907.19.00 3 %

2907.21.00 3 %

2907.22.00 3 %

2907.29.00 3 %

2907.30.00 3 %

2908.10.00 3 %

2908.20.00 3 %

2908.90.00 3 %

2909.30.00 3 %

2909.41.00 3 %

2909.42.00 3 %

2909.43.00 3 %

2909.44.00 3 %

2909.49.00 3 %

2909.50.00 3 %

2909.60.00 3 %

2910.10.00 3 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 20 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

2910.20.00 3%

2910.90.00 3%

2911.00.00 3%

2912.13.00 3%

2912.19.90 3%

2912.29.00 3%

2912.30.00 3%

2912.50.00 3%

2912.60.00 3%

2913.00.00 3%

2914.11.00 3%

2914.12.00 Free

2914.19.00 3%

2914.22.00 3%

2914.23.00 3%

2914.30.00 3%

2914.49.00 3%

2914.50.00 3%

2914.61.00 3%

2914.69.00 3%

2914.70.00 3%

2915.13.90 3%

2915.21.00 Free

2915.22.00 3%

2915.23.00 3%

2915.24.00 3%

2915.29.00 3%

2915.32.00 3%

2915.33.00 3%

2915.34.00 3%

2915.35.00 3%

2915.39.00 3%

2915.50.00 3%

2915.70.00 3%

2915.90.00 3%

2916.12.90 3%

2916.15.00 3%

2916.19.00 3%

2916.20.00 3%

2916.31.00 3%

2916.32.00 3%

2916.33.00 3%

2917.11.00 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

2910.20.00 3 %

2910.90.00 3 %

2911.00.00 3 %

2912.13.00 3 %

2912.19.90 3 %

2912.29.00 3 %

2912.30.00 3 %

2912.50.00 3 %

2912.60.00 3 %

2913.00.00 3 %

2914.11.00 3 %

2914.12.00 En fr.

2914.19.00 3 %

2914.22.00 3 %

2914.23.00 3 %

2914.30.00 3 %

2914.49.00 3 %

2914.50.00 3 %

2914.61.00 3 %

2914.69.00 3 %

2914.70.00 3 %

2915.13.90 3 %

2915.21.00 En fr.

2915.22.00 3 %

2915.23.00 3 %

2915.24.00 3 %

2915.29.00 3 %

2915.32.00 3 %

2915.33.00 3 %

2915.34.00 3 %

2915.35.00 3 %

2915.39.00 3 %

2915.50.00 3 %

2915.70.00 3 %

2915.90.00 3 %

2916.12.90 3 %

2916.15.00 3 %

2916.19.00 3 %

2916.20.00 3 %

2916.31.00 3 %

2916.32.00 3 %

2916.33.00 3 %

2917.11.00 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 21 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

2917.12.00 3%

2917.13.00 3%

2917.14.00 3%

2917.19.00 3%

2917.20.00 3%

2917.31.00 3%

2917.32.00 3%

2917.33.00 3%

2917.34.00 3%

2917.35.00 Free

2917.39.00 3%

2918.19.90 3%

2919.00.90 3%

2920.10.00 3%

2920.90.10 3%

2920.90.90 3%

2921.11.00 3%

2921.12.00 3%

2921.19.00 3%

2921.22.00 3%

2921.29.00 3%

2921.30.00 3%

2921.42.00 3%

2921.43.00 3%

2921.44.00 3%

2921.45.00 3%

2921.49.00 3%

2921.51.00 3%

2921.59.00 3%

2922.11.00 3%

2922.12.00 3%

2922.13.00 3%

2922.19.00 3%

2922.21.00 3%

2922.22.00 3%

2922.29.00 3%

2922.30.00 3%

2922.41.00 3%

2922.42.00 3%

2922.49.00 3%

2922.50.00 3%

2923.10.00 3%

2923.20.00 3%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

2917.12.00 3 %

2917.13.00 3 %

2917.14.00 3 %

2917.19.00 3 %

2917.20.00 3 %

2917.31.00 3 %

2917.32.00 3 %

2917.33.00 3 %

2917.34.00 3 %

2917.35.00 En fr.

2917.39.00 3 %

2918.19.90 3 %

2919.00.90 3 %

2920.10.00 3 %

2920.90.10 3 %

2920.90.90 3 %

2921.11.00 3 %

2921.12.00 3 %

2921.19.00 3 %

2921.22.00 3 %

2921.29.00 3 %

2921.30.00 3 %

2921.42.00 3 %

2921.43.00 3 %

2921.44.00 3 %

2921.45.00 3 %

2921.49.00 3 %

2921.51.00 3 %

2921.59.00 3 %

2922.11.00 3 %

2922.12.00 3 %

2922.13.00 3 %

2922.19.00 3 %

2922.21.00 3 %

2922.22.00 3 %

2922.29.00 3 %

2922.30.00 3 %

2922.41.00 3 %

2922.42.00 3 %

2922.49.00 3 %

2922.50.00 3 %

2923.10.00 3 %

2923.20.00 3 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 22 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

2923.90.00 3%

2924.10.00 3%

2924.21.00 3%

2924.29.00 3%

2925.11.00 3%

2925.19.00 3%

2925.20.90 3%

2926.90.90 3%

2929.90.00 3%

2930.10.00 3%

2930.20.00 3%

2930.30.00 3%

2930.90.00 3%

2931.00.90 3%

2932.13.00 3%

2932.19.00 3%

2932.29.00 3%

2932.90.00 3%

2933.19.00 3%

2933.29.00 3%

2933.39.00 3%

2933.40.00 3%

2933.59.00 3%

2933.69.00 3%

2933.79.00 3%

2933.90.00 3%

2934.10.00 3%

2934.20.00 3%

2934.30.00 3%

2934.90.10 3%

2934.90.90 3%

2935.00.00 3%

2940.00.00 3%

2942.00.00 3%

3202.10.10 3%

3203.00.10 Free

3204.17.20 3%

3204.17.90 3%

3205.00.00 3%

3206.20.00 6%

3206.30.00 3%

3206.43.00 3%

3206.49.10 3%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

2923.90.00 3 %

2924.10.00 3 %

2924.21.00 3 %

2924.29.00 3 %

2925.11.00 3 %

2925.19.00 3 %

2925.20.90 3 %

2926.90.90 3 %

2929.90.00 3 %

2930.10.00 3 %

2930.20.00 3 %

2930.30.00 3 %

2930.90.00 3 %

2931.00.90 3 %

2932.13.00 3 %

2932.19.00 3 %

2932.29.00 3 %

2932.90.00 3 %

2933.19.00 3 %

2933.29.00 3 %

2933.39.00 3 %

2933.40.00 3 %

2933.59.00 3 %

2933.69.00 3 %

2933.79.00 3 %

2933.90.00 3 %

2934.10.00 3 %

2934.20.00 3 %

2934.30.00 3 %

2934.90.10 3 %

2934.90.90 3 %

2935.00.00 3 %

2940.00.00 3 %

2942.00.00 3 %

3202.10.10 3 %

3203.00.10 En fr.

3204.17.20 3 %

3204.17.90 3 %

3205.00.00 3 %

3206.20.00 6 %

3206.30.00 3 %

3206.43.00 3 %

3206.49.10 3 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 23 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

3206.49.80 3%

3207.10.00 3%

3207.20.00 3%

3207.30.00 Free

3207.40.00 3%

3208.10.00 3%

3208.20.00 3%

3208.90.00 3%

3209.10.00 3%

3209.90.00 3%

3210.00.00 3%

3211.00.00 3%

3212.10.00 Free

3212.90.00 Free

3213.90.10 3%

3214.10.00 3%

3214.90.00 3%

3215.11.00 3%

3215.19.00 3%

3215.90.00 3%

3304.10.00 3%

3304.20.00 3%

3304.30.00 3%

3304.91.00 3%

3304.99.00 3%

3305.10.00 3%

3305.20.00 3%

3305.30.00 3%

3305.90.00 3%

3306.10.00 3%

3306.90.00 3%

3307.10.00 3%

3307.20.00 3%

3307.30.00 3%

3307.41.00 Free

3307.49.00 3%

3307.90.00 3%

3401.11.90 3%

3401.19.00 3%

3401.20.90 3%

3402.11.00 3%

3402.12.00 3%

3402.13.00 3%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

3206.49.80 3 %

3207.10.00 3 %

3207.20.00 3 %

3207.30.00 En fr.

3207.40.00 3 %

3208.10.00 3 %

3208.20.00 3 %

3208.90.00 3 %

3209.10.00 3 %

3209.90.00 3 %

3210.00.00 3 %

3211.00.00 3 %

3212.10.00 En fr.

3212.90.00 En fr.

3213.90.10 3 %

3214.10.00 3 %

3214.90.00 3 %

3215.11.00 3 %

3215.19.00 3 %

3215.90.00 3 %

3304.10.00 3 %

3304.20.00 3 %

3304.30.00 3 %

3304.91.00 3 %

3304.99.00 3 %

3305.10.00 3 %

3305.20.00 3 %

3305.30.00 3 %

3305.90.00 3 %

3306.10.00 3 %

3306.90.00 3 %

3307.10.00 3 %

3307.20.00 3 %

3307.30.00 3 %

3307.41.00 En fr.

3307.49.00 3 %

3307.90.00 3 %

3401.11.90 3 %

3401.19.00 3 %

3401.20.90 3 %

3402.11.00 3 %

3402.12.00 3 %

3402.13.00 3 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 24 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

3402.19.00 3%

3402.20.10 3%

3402.20.90 3%

3402.90.00 3%

3403.11.10 3%

3403.11.90 3%

3403.19.10 3%

3403.19.90 3%

3403.91.00 3%

3403.99.00 3%

3404.10.00 3%

3404.20.00 3%

3404.90.91 3%

3405.40.00 3%

3406.00.00 3%

3407.00.10 3%

3407.00.29 3%

3501.90.00 Free

3502.90.00 3%

3503.00.90 3%

3504.00.00 3%

3505.10.10 3%

3505.10.20 3%

3505.20.00 3%

3506.10.00 3%

3506.91.10 3%

3506.91.90 3%

3506.99.00 3%

3507.90.00 Free

3601.00.00 3%

3602.00.00 3%

3603.00.00 3%

3605.00.10 3%

3606.10.00 3%

3606.90.00 3%

3701.30.10 3%

3701.91.10 3%

3701.99.10 3%

3702.44.30 Free

3702.95.20 Free

3706.10.19 Free

3706.90.19 Free

3707.10.00 3%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

3402.19.00 3 %

3402.20.10 3 %

3402.20.90 3 %

3402.90.00 3 %

3403.11.10 3 %

3403.11.90 3 %

3403.19.10 3 %

3403.19.90 3 %

3403.91.00 3 %

3403.99.00 3 %

3404.10.00 3 %

3404.20.00 3 %

3404.90.91 3 %

3405.40.00 3 %

3406.00.00 3 %

3407.00.10 3 %

3407.00.29 3 %

3501.90.00 En fr.

3502.90.00 3 %

3503.00.90 3 %

3504.00.00 3 %

3505.10.10 3 %

3505.10.20 3 %

3505.20.00 3 %

3506.10.00 3 %

3506.91.10 3 %

3506.91.90 3 %

3506.99.00 3 %

3507.90.00 En fr.

3601.00.00 3 %

3602.00.00 3 %

3603.00.00 3 %

3605.00.10 3 %

3606.10.00 3 %

3606.90.00 3 %

3701.30.10 3 %

3701.91.10 3 %

3701.99.10 3 %

3702.44.30 En fr.

3702.95.20 En fr.

3706.10.19 En fr.

3706.90.19 En fr.

3707.10.00 3 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 25 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

3707.90.00 3%

3801.30.00 3%

3801.90.00 3%

3802.90.20 Free

3806.30.00 3%

3807.00.10 3%

3809.91.20 3%

3809.91.90 3%

3809.92.10 3%

3809.92.90 3%

3809.93.00 3%

3810.10.00 3%

3810.90.00 3%

3811.11.00 3%

3811.19.00 3%

3811.21.00 3%

3811.29.00 3%

3811.90.00 3%

3812.10.00 3%

3812.20.90 3%

3812.30.90 3%

3813.00.00 3%

3814.00.00 3%

3815.11.00 3%

3815.12.00 3%

3815.19.00 3%

3815.90.00 3%

3816.00.00 3%

3817.20.00 3%

3818.00.00 3%

3819.00.00 3%

3820.00.00 3%

3822.00.00 Free

3823.10.00 3%

3823.20.90 3%

3823.30.00 3%

3823.40.00 3%

3823.50.90 3%

3823.60.00 3%

3823.90.30 3%

3823.90.90 3%

3901.10.00 3%

3901.20.00 3%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

3707.90.00 3 %

3801.30.00 3 %

3801.90.00 3 %

3802.90.20 En fr.

3806.30.00 3 %

3807.00.10 3 %

3809.91.20 3 %

3809.91.90 3 %

3809.92.10 3 %

3809.92.90 3 %

3809.93.00 3 %

3810.10.00 3 %

3810.90.00 3 %

3811.11.00 3 %

3811.19.00 3 %

3811.21.00 3 %

3811.29.00 3 %

3811.90.00 3 %

3812.10.00 3 %

3812.20.90 3 %

3812.30.90 3 %

3813.00.00 3 %

3814.00.00 3 %

3815.11.00 3 %

3815.12.00 3 %

3815.19.00 3 %

3815.90.00 3 %

3816.00.00 3 %

3817.20.00 3 %

3818.00.00 3 %

3819.00.00 3 %

3820.00.00 3 %

3822.00.00 En fr.

3823.10.00 3 %

3823.20.90 3 %

3823.30.00 3 %

3823.40.00 3 %

3823.50.90 3 %

3823.60.00 3 %

3823.90.30 3 %

3823.90.90 3 %

3901.10.00 3 %

3901.20.00 3 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 26 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

3901.30.00 3%

3901.90.00 3%

3902.10.00 3%

3902.30.00 3%

3902.90.00 3%

3903.11.00 3%

3903.19.10 3%

3903.19.90 3%

3903.20.10 3%

3903.20.90 3%

3903.30.10 3%

3903.30.90 3%

3903.90.00 3%

3904.10.00 3%

3904.21.00 3%

3904.22.00 3%

3904.30.00 3%

3904.40.00 3%

3904.50.00 3%

3904.90.00 3%

3905.11.00 3%

3905.19.00 3%

3905.20.00 Free

3905.90.00 3%

3906.10.00 3%

3906.90.00 3%

3907.10.00 3%

3907.20.10 3%

3907.20.90 3%

3907.30.00 3%

3907.40.10 3%

3907.40.90 3%

3907.50.00 3%

3907.91.00 3%

3907.99.00 3%

3908.10.10 3%

3908.10.90 3%

3908.90.00 3%

3909.10.10 3%

3909.10.20 3%

3909.10.90 3%

3909.20.10 3%

3909.20.90 3%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

3901.30.00 3 %

3901.90.00 3 %

3902.10.00 3 %

3902.30.00 3 %

3902.90.00 3 %

3903.11.00 3 %

3903.19.10 3 %

3903.19.90 3 %

3903.20.10 3 %

3903.20.90 3 %

3903.30.10 3 %

3903.30.90 3 %

3903.90.00 3 %

3904.10.00 3 %

3904.21.00 3 %

3904.22.00 3 %

3904.30.00 3 %

3904.40.00 3 %

3904.50.00 3 %

3904.90.00 3 %

3905.11.00 3 %

3905.19.00 3 %

3905.20.00 En fr.

3905.90.00 3 %

3906.10.00 3 %

3906.90.00 3 %

3907.10.00 3 %

3907.20.10 3 %

3907.20.90 3 %

3907.30.00 3 %

3907.40.10 3 %

3907.40.90 3 %

3907.50.00 3 %

3907.91.00 3 %

3907.99.00 3 %

3908.10.10 3 %

3908.10.90 3 %

3908.90.00 3 %

3909.10.10 3 %

3909.10.20 3 %

3909.10.90 3 %

3909.20.10 3 %

3909.20.90 3 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 27 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

3909.30.00 3%

3909.40.10 3%

3909.40.90 3%

3909.50.10 Free

3909.50.90 Free

3910.00.00 Free

3911.10.00 3%

3911.90.00 3%

3912.11.00 3%

3912.12.00 3%

3912.20.00 3%

3912.39.90 3%

3912.90.90 3%

3913.10.00 3%

3913.90.90 3%

3914.00.10 3%

3914.00.90 3%

3916.10.00 3%

3916.20.00 3%

3916.90.11 3%

3916.90.19 3%

3916.90.90 3%

3917.10.11 3%

3917.10.12 3%

3917.10.90 3%

3917.21.00 3%

3917.22.00 3%

3917.23.00 3%

3917.29.00 3%

3917.31.00 3%

3917.32.00 3%

3917.33.00 3%

3917.39.00 3%

3917.40.00 3%

3918.10.11 3%

3918.10.19 3%

3918.10.90 3%

3918.90.11 3%

3918.90.19 3%

3918.90.91 3%

3918.90.99 3%

3919.10.11 3%

3919.10.19 3%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

3909.30.00 3 %

3909.40.10 3 %

3909.40.90 3 %

3909.50.10 En fr.

3909.50.90 En fr.

3910.00.00 En fr.

3911.10.00 3 %

3911.90.00 3 %

3912.11.00 3 %

3912.12.00 3 %

3912.20.00 3 %

3912.39.90 3 %

3912.90.90 3 %

3913.10.00 3 %

3913.90.90 3 %

3914.00.10 3 %

3914.00.90 3 %

3916.10.00 3 %

3916.20.00 3 %

3916.90.11 3 %

3916.90.19 3 %

3916.90.90 3 %

3917.10.11 3 %

3917.10.12 3 %

3917.10.90 3 %

3917.21.00 3 %

3917.22.00 3 %

3917.23.00 3 %

3917.29.00 3 %

3917.31.00 3 %

3917.32.00 3 %

3917.33.00 3 %

3917.39.00 3 %

3917.40.00 3 %

3918.10.11 3 %

3918.10.19 3 %

3918.10.90 3 %

3918.90.11 3 %

3918.90.19 3 %

3918.90.91 3 %

3918.90.99 3 %

3919.10.11 3 %

3919.10.19 3 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 28 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

3919.10.20 3%

3919.10.30 3%

3919.10.91 3%

3919.10.99 3%

3919.90.11 3%

3919.90.19 3%

3919.90.91 3%

3919.90.99 3%

3920.10.00 3%

3920.20.00 3%

3920.30.00 3%

3920.41.00 3%

3920.42.00 3%

3920.51.00 3%

3920.59.00 3%

3920.61.00 3%

3920.62.00 3%

3920.63.00 3%

3920.69.00 3%

3920.71.00 3%

3920.72.00 3%

3920.73.00 3%

3920.79.00 3%

3920.91.00 3%

3920.92.00 3%

3920.93.00 3%

3920.94.00 3%

3920.99.00 3%

3921.11.00 3%

3921.12.10 3%

3921.12.90 3%

3921.13.10 3%

3921.13.90 3%

3921.14.00 3%

3921.19.10 3%

3921.19.90 3%

3921.90.21 3%

3921.90.29 3%

3921.90.30 3%

3921.90.90 3%

3922.10.00 3%

3922.20.00 3%

3922.90.10 3%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

3919.10.20 3 %

3919.10.30 3 %

3919.10.91 3 %

3919.10.99 3 %

3919.90.11 3 %

3919.90.19 3 %

3919.90.91 3 %

3919.90.99 3 %

3920.10.00 3 %

3920.20.00 3 %

3920.30.00 3 %

3920.41.00 3 %

3920.42.00 3 %

3920.51.00 3 %

3920.59.00 3 %

3920.61.00 3 %

3920.62.00 3 %

3920.63.00 3 %

3920.69.00 3 %

3920.71.00 3 %

3920.72.00 3 %

3920.73.00 3 %

3920.79.00 3 %

3920.91.00 3 %

3920.92.00 3 %

3920.93.00 3 %

3920.94.00 3 %

3920.99.00 3 %

3921.11.00 3 %

3921.12.10 3 %

3921.12.90 3 %

3921.13.10 3 %

3921.13.90 3 %

3921.14.00 3 %

3921.19.10 3 %

3921.19.90 3 %

3921.90.21 3 %

3921.90.29 3 %

3921.90.30 3 %

3921.90.90 3 %

3922.10.00 3 %

3922.20.00 3 %

3922.90.10 3 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 29 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

3922.90.90 3%

3923.10.00 3%

3923.21.00 3%

3923.29.00 3%

3923.30.10 3%

3923.30.90 3%

3923.40.90 3%

3923.50.10 3%

3923.50.90 3%

3923.90.90 3%

3924.10.10 3%

3924.10.90 3%

3924.90.00 3%

3925.10.00 3%

3925.20.00 3%

3925.30.00 3%

3925.90.00 3%

3926.10.00 3%

3926.20.11 15%

3926.20.19 15%

3926.20.20 3%

3926.20.30 3%

3926.20.82 3%

3926.20.90 3%

3926.30.00 3%

3926.40.10 3%

3926.40.90 3%

3926.90.10 3%

3926.90.30 3%

3926.90.40 3%

3926.90.50 3%

3926.90.91 Free

3926.90.99 3%

4005.10.00 3%

4005.20.00 3%

4005.91.00 3%

4005.99.00 3%

4006.10.00 3%

4006.90.00 3%

4007.00.90 3%

4008.19.10 3%

4008.19.90 3%

4008.21.90 3%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

3922.90.90 3 %

3923.10.00 3 %

3923.21.00 3 %

3923.29.00 3 %

3923.30.10 3 %

3923.30.90 3 %

3923.40.90 3 %

3923.50.10 3 %

3923.50.90 3 %

3923.90.90 3 %

3924.10.10 3 %

3924.10.90 3 %

3924.90.00 3 %

3925.10.00 3 %

3925.20.00 3 %

3925.30.00 3 %

3925.90.00 3 %

3926.10.00 3 %

3926.20.11 15 %

3926.20.19 15 %

3926.20.20 3 %

3926.20.30 3 %

3926.20.82 3 %

3926.20.90 3 %

3926.30.00 3 %

3926.40.10 3 %

3926.40.90 3 %

3926.90.10 3 %

3926.90.30 3 %

3926.90.40 3 %

3926.90.50 3 %

3926.90.91 En fr.

3926.90.99 3 %

4005.10.00 3 %

4005.20.00 3 %

4005.91.00 3 %

4005.99.00 3 %

4006.10.00 3 %

4006.90.00 3 %

4007.00.90 3 %

4008.19.10 3 %

4008.19.90 3 %

4008.21.90 3 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 30 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

4008.29.10 3%

4008.29.90 3%

4009.10.00 3%

4009.20.00 3%

4009.30.00 3%

4009.40.00 3%

4009.50.00 5%

4010.91.90 3%

4010.99.90 3%

4014.10.00 5%

4014.90.00 5%

4015.11.00 15%

4015.19.00 15%

4015.90.10 5%

4015.90.90 10%

4016.10.00 3%

4016.91.90 5%

4016.92.00 5%

4016.93.90 5%

4016.94.00 3%

4016.95.10 5%

4016.95.90 5%

4016.99.10 Free

4016.99.90 5%

4017.00.90 5%

4104.10.91 Free

4104.10.99 Free

4104.21.00 Free

4104.22.00 Free

4104.29.10 Free

4104.29.20 Free

4104.29.90 Free

4104.31.10 Free

4104.31.90 Free

4104.39.10 Free

4104.39.90 Free

4105.11.00 Free

4105.12.00 Free

4105.19.10 Free

4105.19.90 Free

4105.20.00 Free

4106.19.10 Free

4106.19.90 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

4008.29.10 3 %

4008.29.90 3 %

4009.10.00 3 %

4009.20.00 3 %

4009.30.00 3 %

4009.40.00 3 %

4009.50.00 5 %

4010.91.90 3 %

4010.99.90 3 %

4014.10.00 5 %

4014.90.00 5 %

4015.11.00 15 %

4015.19.00 15 %

4015.90.10 5 %

4015.90.90 10 %

4016.10.00 3 %

4016.91.90 5 %

4016.92.00 5 %

4016.93.90 5 %

4016.94.00 3 %

4016.95.10 5 %

4016.95.90 5 %

4016.99.10 En fr.

4016.99.90 5 %

4017.00.90 5 %

4104.10.91 En fr.

4104.10.99 En fr.

4104.21.00 En fr.

4104.22.00 En fr.

4104.29.10 En fr.

4104.29.20 En fr.

4104.29.90 En fr.

4104.31.10 En fr.

4104.31.90 En fr.

4104.39.10 En fr.

4104.39.90 En fr.

4105.11.00 En fr.

4105.12.00 En fr.

4105.19.10 En fr.

4105.19.90 En fr.

4105.20.00 En fr.

4106.19.10 En fr.

4106.19.90 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 31 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

4106.20.00 Free

4107.90.91 Free

4107.90.99 Free

4108.00.00 Free

4109.00.00 Free

4111.00.00 Free

4201.00.10 3%

4201.00.90 5%

4202.11.00 7%

4202.12.10 7%

4202.12.90 7%

4202.19.00 7%

4202.21.00 7%

4202.22.10 7%

4202.22.90 7%

4202.29.00 7%

4202.31.00 5%

4202.32.10 5%

4202.32.90 5%

4202.39.00 6%

4202.91.19 7%

4202.91.90 5%

4202.92.11 7%

4202.92.19 5%

4202.92.91 7%

4202.92.99 5%

4202.99.90 5%

4203.10.00 8%

4203.21.90 10%

4203.29.10 5%

4203.29.90 10%

4203.30.00 6%

4203.40.00 5%

4204.00.00 2%

4205.00.00 Free

4206.90.00 Free

4302.11.00 Free

4302.12.00 Free

4302.13.00 Free

4302.19.20 4%

4302.19.90 Free

4302.20.00 Free

4302.30.90 5%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

4106.20.00 En fr.

4107.90.91 En fr.

4107.90.99 En fr.

4108.00.00 En fr.

4109.00.00 En fr.

4111.00.00 En fr.

4201.00.10 3 %

4201.00.90 5 %

4202.11.00 7 %

4202.12.10 7 %

4202.12.90 7 %

4202.19.00 7 %

4202.21.00 7 %

4202.22.10 7 %

4202.22.90 7 %

4202.29.00 7 %

4202.31.00 5 %

4202.32.10 5 %

4202.32.90 5 %

4202.39.00 6 %

4202.91.19 7 %

4202.91.90 5 %

4202.92.11 7 %

4202.92.19 5 %

4202.92.91 7 %

4202.92.99 5 %

4202.99.90 5 %

4203.10.00 8 %

4203.21.90 10 %

4203.29.10 5 %

4203.29.90 10 %

4203.30.00 6 %

4203.40.00 5 %

4204.00.00 2 %

4205.00.00 En fr.

4206.90.00 En fr.

4302.11.00 En fr.

4302.12.00 En fr.

4302.13.00 En fr.

4302.19.20 4 %

4302.19.90 En fr.

4302.20.00 En fr.

4302.30.90 5 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 32 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

4303.10.10 10%

4303.10.20 10%

4303.10.90 5%

4303.90.00 7%

4402.00.90 Free

4409.20.11 Free

4410.10.10 Free

4410.10.91 Free

4410.10.99 Free

4411.11.00 Free

4411.19.00 Free

4411.21.00 Free

4411.29.00 Free

4412.11.10 3%

4412.11.90 3%

4412.12.10 3%

4412.12.90 3%

4412.19.10 3%

4412.19.90 3%

4412.21.10 3%

4412.21.90 3%

4412.29.10 3%

4412.29.90 3%

4412.91.10 Free

4412.91.90 Free

4412.99.10 3%

4412.99.90 3%

4413.00.00 Free

4414.00.00 3%

4415.10.10 5%

4415.10.90 3%

4415.20.00 3%

4416.00.90 Free

4417.00.19 Free

4417.00.20 Free

4417.00.90 Free

4418.10.10 Free

4418.10.90 Free

4418.20.10 Free

4418.40.00 Free

4418.90.10 Free

4418.90.90 Free

4419.00.00 3%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

4303.10.10 10 %

4303.10.20 10 %

4303.10.90 5 %

4303.90.00 7 %

4402.00.90 En fr.

4409.20.11 En fr.

4410.10.10 En fr.

4410.10.91 En fr.

4410.10.99 En fr.

4411.11.00 En fr.

4411.19.00 En fr.

4411.21.00 En fr.

4411.29.00 En fr.

4412.11.10 3 %

4412.11.90 3 %

4412.12.10 3 %

4412.12.90 3 %

4412.19.10 3 %

4412.19.90 3 %

4412.21.10 3 %

4412.21.90 3 %

4412.29.10 3 %

4412.29.90 3 %

4412.91.10 En fr.

4412.91.90 En fr.

4412.99.10 3 %

4412.99.90 3 %

4413.00.00 En fr.

4414.00.00 3 %

4415.10.10 5 %

4415.10.90 3 %

4415.20.00 3 %

4416.00.90 En fr.

4417.00.19 En fr.

4417.00.20 En fr.

4417.00.90 En fr.

4418.10.10 En fr.

4418.10.90 En fr.

4418.20.10 En fr.

4418.40.00 En fr.

4418.90.10 En fr.

4418.90.90 En fr.

4419.00.00 3 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 33 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

4420.10.00 3%

4420.90.00 3%

4421.10.00 3%

4421.90.20 Free

4421.90.40 3%

4421.90.50 5%

4421.90.90 3%

4601.10.00 Free

4601.20.90 Free

4601.91.00 3%

4601.99.00 Free

4602.10.10 7%

4602.10.91 Free

4602.10.92 3%

4602.10.99 3%

4602.90.10 7%

4602.90.90 5%

4802.51.19 Free

4802.52.10 Free

4802.52.90 Free

4802.53.10 Free

4802.53.90 Free

4802.60.19 Free

4802.60.90 Free

4803.00.20 Free

4803.00.90 Free

4804.31.10 Free

4804.31.29 Free

4804.31.91 Free

4804.31.99 Free

4804.39.10 Free

4804.41.19 Free

4804.41.21 Free

4804.41.29 Free

4804.41.90 Free

4804.42.12 Free

4804.49.10 Free

4804.49.90 Free

4804.59.00 Free

4805.10.00 Free

4805.40.10 Free

4805.40.90 Free

4805.60.10 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

4420.10.00 3 %

4420.90.00 3 %

4421.10.00 3 %

4421.90.20 En fr.

4421.90.40 3 %

4421.90.50 5 %

4421.90.90 3 %

4601.10.00 En fr.

4601.20.90 En fr.

4601.91.00 3 %

4601.99.00 En fr.

4602.10.10 7 %

4602.10.91 En fr.

4602.10.92 3 %

4602.10.99 3 %

4602.90.10 7 %

4602.90.90 5 %

4802.51.19 En fr.

4802.52.10 En fr.

4802.52.90 En fr.

4802.53.10 En fr.

4802.53.90 En fr.

4802.60.19 En fr.

4802.60.90 En fr.

4803.00.20 En fr.

4803.00.90 En fr.

4804.31.10 En fr.

4804.31.29 En fr.

4804.31.91 En fr.

4804.31.99 En fr.

4804.39.10 En fr.

4804.41.19 En fr.

4804.41.21 En fr.

4804.41.29 En fr.

4804.41.90 En fr.

4804.42.12 En fr.

4804.49.10 En fr.

4804.49.90 En fr.

4804.59.00 En fr.

4805.10.00 En fr.

4805.40.10 En fr.

4805.40.90 En fr.

4805.60.10 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 34 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

4805.60.29 Free

4805.60.91 Free

4805.60.99 Free

4808.10.00 Free

4808.90.90 Free

4809.20.10 Free

4809.20.90 Free

4809.90.90 Free

4810.11.19 Free

4810.11.20 Free

4810.12.19 Free

4810.21.10 Free

4810.29.10 Free

4810.29.29 Free

4810.39.00 Free

4810.99.00 Free

4811.21.00 Free

4811.29.00 Free

4811.31.10 Free

4811.31.90 Free

4811.39.00 Free

4811.40.00 Free

4811.90.00 Free

4812.00.00 Free

4813.10.00 Free

4813.20.00 Free

4813.90.00 Free

4814.90.10 Free

4815.00.00 Free

4816.10.00 Free

4816.20.00 Free

4816.90.00 Free

4817.10.00 Free

4817.20.00 Free

4817.30.00 Free

4818.10.00 Free

4818.20.00 Free

4818.30.00 Free

4818.40.10 Free

4818.40.90 Free

4818.50.00 Free

4818.90.10 Free

4818.90.90 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

4805.60.29 En fr.

4805.60.91 En fr.

4805.60.99 En fr.

4808.10.00 En fr.

4808.90.90 En fr.

4809.20.10 En fr.

4809.20.90 En fr.

4809.90.90 En fr.

4810.11.19 En fr.

4810.11.20 En fr.

4810.12.19 En fr.

4810.21.10 En fr.

4810.29.10 En fr.

4810.29.29 En fr.

4810.39.00 En fr.

4810.99.00 En fr.

4811.21.00 En fr.

4811.29.00 En fr.

4811.31.10 En fr.

4811.31.90 En fr.

4811.39.00 En fr.

4811.40.00 En fr.

4811.90.00 En fr.

4812.00.00 En fr.

4813.10.00 En fr.

4813.20.00 En fr.

4813.90.00 En fr.

4814.90.10 En fr.

4815.00.00 En fr.

4816.10.00 En fr.

4816.20.00 En fr.

4816.90.00 En fr.

4817.10.00 En fr.

4817.20.00 En fr.

4817.30.00 En fr.

4818.10.00 En fr.

4818.20.00 En fr.

4818.30.00 En fr.

4818.40.10 En fr.

4818.40.90 En fr.

4818.50.00 En fr.

4818.90.10 En fr.

4818.90.90 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 35 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

4819.40.10 Free

4819.60.00 Free

4820.10.00 Free

4820.20.00 Free

4820.30.00 Free

4820.40.00 Free

4820.50.90 Free

4820.90.90 Free

4822.90.00 Free

4823.11.00 Free

4823.19.00 Free

4823.20.00 Free

4823.30.00 Free

4823.40.90 Free

4823.51.00 Free

4823.60.00 Free

4823.90.91 Free

4823.90.99 Free

4903.00.20 Free

4907.00.90 Free

4909.00.00 Free

4910.00.90 Free

4911.99.90 Free

5105.10.90 3%

5105.29.90 3%

5105.30.90 3%

5105.40.90 Free

5106.10.00 5%

5106.20.00 5%

5107.10.90 5%

5107.20.90 5%

5108.10.20 5%

5108.20.20 5%

5109.10.00 5%

5109.90.00 5%

5111.19.00 12%

5111.20.92 12%

5111.30.92 12%

5111.90.92 12%

5112.19.92 12%

5112.20.92 12%

5112.30.92 12%

5112.90.92 12%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

4819.40.10 En fr.

4819.60.00 En fr.

4820.10.00 En fr.

4820.20.00 En fr.

4820.30.00 En fr.

4820.40.00 En fr.

4820.50.90 En fr.

4820.90.90 En fr.

4822.90.00 En fr.

4823.11.00 En fr.

4823.19.00 En fr.

4823.20.00 En fr.

4823.30.00 En fr.

4823.40.90 En fr.

4823.51.00 En fr.

4823.60.00 En fr.

4823.90.91 En fr.

4823.90.99 En fr.

4903.00.20 En fr.

4907.00.90 En fr.

4909.00.00 En fr.

4910.00.90 En fr.

4911.99.90 En fr.

5105.10.90 3 %

5105.29.90 3 %

5105.30.90 3 %

5105.40.90 En fr.

5106.10.00 5 %

5106.20.00 5 %

5107.10.90 5 %

5107.20.90 5 %

5108.10.20 5 %

5108.20.20 5 %

5109.10.00 5 %

5109.90.00 5 %

5111.19.00 12 %

5111.20.92 12 %

5111.30.92 12 %

5111.90.92 12 %

5112.19.92 12 %

5112.20.92 12 %

5112.30.92 12 %

5112.90.92 12 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 36 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

5113.00.00 14%

5212.11.10 5%

5212.11.20 10%

5212.11.90 10%

5212.12.10 5%

5212.12.20 10%

5212.12.90 10%

5212.13.10 5%

5212.13.20 10%

5212.13.90 10%

5212.14.10 5%

5212.14.20 10%

5212.14.90 10%

5212.15.10 5%

5212.15.20 10%

5212.15.90 10%

5212.21.10 5%

5212.21.20 10%

5212.21.90 10%

5212.22.10 5%

5212.22.20 10%

5212.22.90 10%

5212.23.10 5%

5212.23.20 10%

5212.23.90 10%

5212.24.10 5%

5212.24.20 10%

5212.24.91 10%

5212.24.99 10%

5212.25.10 5%

5212.25.20 10%

5212.25.90 10%

5307.10.00 5%

5308.20.00 3%

5308.30.00 Free

5308.90.10 5%

5309.11.00 5%

5309.19.00 5%

5310.10.90 8%

5310.90.90 8%

5401.20.00 5%

5402.10.10 5%

5402.10.90 5%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

5113.00.00 14 %

5212.11.10 5 %

5212.11.20 10 %

5212.11.90 10 %

5212.12.10 5 %

5212.12.20 10 %

5212.12.90 10 %

5212.13.10 5 %

5212.13.20 10 %

5212.13.90 10 %

5212.14.10 5 %

5212.14.20 10 %

5212.14.90 10 %

5212.15.10 5 %

5212.15.20 10 %

5212.15.90 10 %

5212.21.10 5 %

5212.21.20 10 %

5212.21.90 10 %

5212.22.10 5 %

5212.22.20 10 %

5212.22.90 10 %

5212.23.10 5 %

5212.23.20 10 %

5212.23.90 10 %

5212.24.10 5 %

5212.24.20 10 %

5212.24.91 10 %

5212.24.99 10 %

5212.25.10 5 %

5212.25.20 10 %

5212.25.90 10 %

5307.10.00 5 %

5308.20.00 3 %

5308.30.00 En fr.

5308.90.10 5 %

5309.11.00 5 %

5309.19.00 5 %

5310.10.90 8 %

5310.90.90 8 %

5401.20.00 5 %

5402.10.10 5 %

5402.10.90 5 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 37 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

5402.20.10 5%

5402.20.90 5%

5402.31.00 8%

5402.32.10 5%

5402.32.90 5%

5402.33.00 8%

5402.39.00 8%

5402.41.10 5%

5402.41.90 8%

5402.42.00 5%

5402.43.10 8%

5402.43.20 8%

5402.43.90 8%

5402.49.10 8%

5402.49.90 8%

5402.51.00 8%

5402.52.10 5%

5402.52.90 5%

5402.59.00 8%

5402.61.00 8%

5402.69.00 8%

5403.20.00 5%

5403.31.00 5%

5403.32.00 5%

5403.33.00 5%

5403.39.00 5%

5403.41.00 5%

5403.42.00 5%

5403.49.00 5%

5404.10.10 5%

5404.10.90 8%

5404.90.10 5%

5404.90.90 5%

5405.00.00 5%

5406.20.00 5%

5503.10.00 3%

5503.40.00 3%

5503.90.00 3%

5507.00.90 5%

5511.30.00 5%

5515.13.00 14%

5515.22.00 10%

5515.92.00 10%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

5402.20.10 5 %

5402.20.90 5 %

5402.31.00 8 %

5402.32.10 5 %

5402.32.90 5 %

5402.33.00 8 %

5402.39.00 8 %

5402.41.10 5 %

5402.41.90 8 %

5402.42.00 5 %

5402.43.10 8 %

5402.43.20 8 %

5402.43.90 8 %

5402.49.10 8 %

5402.49.90 8 %

5402.51.00 8 %

5402.52.10 5 %

5402.52.90 5 %

5402.59.00 8 %

5402.61.00 8 %

5402.69.00 8 %

5403.20.00 5 %

5403.31.00 5 %

5403.32.00 5 %

5403.33.00 5 %

5403.39.00 5 %

5403.41.00 5 %

5403.42.00 5 %

5403.49.00 5 %

5404.10.10 5 %

5404.10.90 8 %

5404.90.10 5 %

5404.90.90 5 %

5405.00.00 5 %

5406.20.00 5 %

5503.10.00 3 %

5503.40.00 3 %

5503.90.00 3 %

5507.00.90 5 %

5511.30.00 5 %

5515.13.00 14 %

5515.22.00 10 %

5515.92.00 10 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 38 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

5516.31.00 10%

5516.32.00 14%

5516.33.00 10%

5516.34.00 10%

5601.10.10 5%

5601.21.10 3%

5601.22.10 3%

5601.29.10 3%

5601.30.12 3%

5602.10.10 10%

5602.21.00 10%

5602.90.00 10%

5603.00.11 5%

5603.00.19 5%

5603.00.20 5%

5604.20.20 5%

5609.00.00 14%

5701.10.10 10%

5701.90.10 8%

5702.10.00 8%

5702.31.00 8%

5702.32.00 8%

5702.39.00 8%

5702.41.00 8%

5702.42.00 10%

5702.49.00 10%

5702.51.00 8%

5702.52.00 8%

5702.59.90 8%

5702.91.00 8%

5702.92.00 10%

5702.99.90 8%

5703.10.10 8%

5703.20.10 8%

5703.30.10 8%

5703.90.10 8%

5704.10.00 8%

5704.90.00 8%

5705.00.00 8%

5801.10.00 10%

5801.22.90 14%

5801.23.20 14%

5801.25.20 14%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

5516.31.00 10 %

5516.32.00 14 %

5516.33.00 10 %

5516.34.00 10 %

5601.10.10 5 %

5601.21.10 3 %

5601.22.10 3 %

5601.29.10 3 %

5601.30.12 3 %

5602.10.10 10 %

5602.21.00 10 %

5602.90.00 10 %

5603.00.11 5 %

5603.00.19 5 %

5603.00.20 5 %

5604.20.20 5 %

5609.00.00 14 %

5701.10.10 10 %

5701.90.10 8 %

5702.10.00 8 %

5702.31.00 8 %

5702.32.00 8 %

5702.39.00 8 %

5702.41.00 8 %

5702.42.00 10 %

5702.49.00 10 %

5702.51.00 8 %

5702.52.00 8 %

5702.59.90 8 %

5702.91.00 8 %

5702.92.00 10 %

5702.99.90 8 %

5703.10.10 8 %

5703.20.10 8 %

5703.30.10 8 %

5703.90.10 8 %

5704.10.00 8 %

5704.90.00 8 %

5705.00.00 8 %

5801.10.00 10 %

5801.22.90 14 %

5801.23.20 14 %

5801.25.20 14 %
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SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 39 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

5801.32.00 14%

5801.33.00 14%

5801.35.00 14%

5801.90.90 10%

5803.90.90 10%

5804.10.10 5%

5804.29.00 5%

5804.30.10 5%

5806.39.90 10%

5807.10.10 14%

5807.10.20 8%

5807.90.00 8%

5808.10.00 8%

5810.10.00 5%

5810.91.10 5%

5901.10.00 10%

5901.90.90 10%

5903.10.10 14%

5903.10.20 14%

5903.20.10 14%

5903.20.20 14%

5903.90.11 10%

5903.90.19 10%

5903.90.20 10%

5904.10.00 5%

5904.91.10 5%

5904.91.90 12%

5904.92.00 12%

5905.00.99 10%

5906.10.10 10%

5906.10.20 10%

5906.91.10 10%

5906.91.20 10%

5906.99.10 10%

5906.99.20 10%

5907.00.11 3%

5907.00.12 10%

5907.00.13 14%

5909.00.10 10%

5909.00.90 10%

5910.00.10 Free

5910.00.90 8%

5911.10.11 5%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

5801.32.00 14 %

5801.33.00 14 %

5801.35.00 14 %

5801.90.90 10 %

5803.90.90 10 %

5804.10.10 5 %

5804.29.00 5 %

5804.30.10 5 %

5806.39.90 10 %

5807.10.10 14 %

5807.10.20 8 %

5807.90.00 8 %

5808.10.00 8 %

5810.10.00 5 %

5810.91.10 5 %

5901.10.00 10 %

5901.90.90 10 %

5903.10.10 14 %

5903.10.20 14 %

5903.20.10 14 %

5903.20.20 14 %

5903.90.11 10 %

5903.90.19 10 %

5903.90.20 10 %

5904.10.00 5 %

5904.91.10 5 %

5904.91.90 12 %

5904.92.00 12 %

5905.00.99 10 %

5906.10.10 10 %

5906.10.20 10 %

5906.91.10 10 %

5906.91.20 10 %

5906.99.10 10 %

5906.99.20 10 %

5907.00.11 3 %

5907.00.12 10 %

5907.00.13 14 %

5909.00.10 10 %

5909.00.90 10 %

5910.00.10 En fr.

5910.00.90 8 %

5911.10.11 5 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 40 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

5911.10.90 10%

5911.31.00 Free

5911.32.00 Free

5911.40.00 10%

5911.90.20 Free

5911.90.90 8%

6001.21.00 14%

6001.29.00 12%

6001.91.00 12%

6001.99.00 12%

6002.10.10 5%

6002.20.10 5%

6002.30.10 5%

6002.42.10 5%

6002.49.10 5%

6110.10.10 16%

6113.00.10 6%

6115.91.00 13%

6117.90.10 5%

6301.20.00 12%

6301.40.00 12%

6301.90.00 12%

6302.92.00 12%

6306.31.00 10%

6306.39.00 10%

6306.41.00 8%

6306.49.00 8%

6307.90.10 8%

6307.90.93 8%

6406.10.90 5%

6406.20.10 2%

6406.20.20 2%

6406.91.90 2%

6406.99.30 5%

6503.00.00 10%

6504.00.00 10%

6505.90.10 10%

6506.10.90 5%

6506.91.00 5%

6506.92.00 5%

6506.99.10 5%

6506.99.90 10%

6601.10.00 5%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

5911.10.90 10 %

5911.31.00 En fr.

5911.32.00 En fr.

5911.40.00 10 %

5911.90.20 En fr.

5911.90.90 8 %

6001.21.00 14 %

6001.29.00 12 %

6001.91.00 12 %

6001.99.00 12 %

6002.10.10 5 %

6002.20.10 5 %

6002.30.10 5 %

6002.42.10 5 %

6002.49.10 5 %

6110.10.10 16 %

6113.00.10 6 %

6115.91.00 13 %

6117.90.10 5 %

6301.20.00 12 %

6301.40.00 12 %

6301.90.00 12 %

6302.92.00 12 %

6306.31.00 10 %

6306.39.00 10 %

6306.41.00 8 %

6306.49.00 8 %

6307.90.10 8 %

6307.90.93 8 %

6406.10.90 5 %

6406.20.10 2 %

6406.20.20 2 %

6406.91.90 2 %

6406.99.30 5 %

6503.00.00 10 %

6504.00.00 10 %

6505.90.10 10 %

6506.10.90 5 %

6506.91.00 5 %

6506.92.00 5 %

6506.99.10 5 %

6506.99.90 10 %

6601.10.00 5 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 41 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

6601.91.00 5%

6601.99.00 5%

6602.00.00 5%

6701.00.10 3%

6701.00.90 3%

6702.10.00 5%

6702.90.00 5%

6802.10.90 5%

6802.21.00 Free

6802.22.00 Free

6802.29.00 Free

6802.92.00 3%

6804.21.90 Free

6804.22.90 Free

6805.10.10 Free

6805.10.90 Free

6805.20.10 Free

6805.20.90 3%

6805.30.10 Free

6805.30.90 3%

6806.10.20 Free

6806.20.00 Free

6806.90.20 Free

6806.90.90 Free

6807.10.00 Free

6807.90.00 Free

6808.00.10 3%

6809.19.00 3%

6809.90.90 3%

6810.20.00 Free

6810.91.10 Free

6811.10.00 Free

6811.20.00 Free

6811.30.00 Free

6811.90.00 Free

6813.90.90 Free

6814.10.00 Free

6814.90.00 Free

6815.10.90 3%

6815.20.00 Free

6815.91.00 Free

6815.99.20 Free

6815.99.30 3%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

6601.91.00 5 %

6601.99.00 5 %

6602.00.00 5 %

6701.00.10 3 %

6701.00.90 3 %

6702.10.00 5 %

6702.90.00 5 %

6802.10.90 5 %

6802.21.00 En fr.

6802.22.00 En fr.

6802.29.00 En fr.

6802.92.00 3 %

6804.21.90 En fr.

6804.22.90 En fr.

6805.10.10 En fr.

6805.10.90 En fr.

6805.20.10 En fr.

6805.20.90 3 %

6805.30.10 En fr.

6805.30.90 3 %

6806.10.20 En fr.

6806.20.00 En fr.

6806.90.20 En fr.

6806.90.90 En fr.

6807.10.00 En fr.

6807.90.00 En fr.

6808.00.10 3 %

6809.19.00 3 %

6809.90.90 3 %

6810.20.00 En fr.

6810.91.10 En fr.

6811.10.00 En fr.

6811.20.00 En fr.

6811.30.00 En fr.

6811.90.00 En fr.

6813.90.90 En fr.

6814.10.00 En fr.

6814.90.00 En fr.

6815.10.90 3 %

6815.20.00 En fr.

6815.91.00 En fr.

6815.99.20 En fr.

6815.99.30 3 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 42 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

6815.99.99 3%

6902.90.10 Free

6903.10.91 Free

6904.90.20 5%

6905.90.00 5%

6906.00.00 Free

6907.10.00 Free

6907.90.90 Free

6908.10.00 5%

6908.90.90 5%

6909.90.00 Free

6910.10.10 5%

6911.90.00 5%

6912.00.00 3%

6913.10.90 5%

6913.90.90 5%

6914.10.00 5%

6914.90.00 5%

7001.00.20 Free

7002.10.90 Free

7002.20.00 Free

7007.11.11 Free

7007.11.30 Free

7007.19.00 Free

7007.21.11 Free

7008.00.00 Free

7009.91.00 Free

7009.92.00 Free

7010.90.90 Free

7011.10.00 Free

7011.90.90 Free

7013.21.00 Free

7013.29.10 Free

7013.29.90 Free

7013.31.00 Free

7013.39.10 Free

7013.39.90 Free

7013.91.10 Free

7013.91.90 Free

7013.99.10 Free

7013.99.90 Free

7015.10.90 Free

7015.90.90 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

6815.99.99 3 %

6902.90.10 En fr.

6903.10.91 En fr.

6904.90.20 5 %

6905.90.00 5 %

6906.00.00 En fr.

6907.10.00 En fr.

6907.90.90 En fr.

6908.10.00 5 %

6908.90.90 5 %

6909.90.00 En fr.

6910.10.10 5 %

6911.90.00 5 %

6912.00.00 3 %

6913.10.90 5 %

6913.90.90 5 %

6914.10.00 5 %

6914.90.00 5 %

7001.00.20 En fr.

7002.10.90 En fr.

7002.20.00 En fr.

7007.11.11 En fr.

7007.11.30 En fr.

7007.19.00 En fr.

7007.21.11 En fr.

7008.00.00 En fr.

7009.91.00 En fr.

7009.92.00 En fr.

7010.90.90 En fr.

7011.10.00 En fr.

7011.90.90 En fr.

7013.21.00 En fr.

7013.29.10 En fr.

7013.29.90 En fr.

7013.31.00 En fr.

7013.39.10 En fr.

7013.39.90 En fr.

7013.91.10 En fr.

7013.91.90 En fr.

7013.99.10 En fr.

7013.99.90 En fr.

7015.10.90 En fr.

7015.90.90 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 43 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

7016.10.00 Free

7016.90.10 Free

7016.90.90 Free

7017.10.90 Free

7017.90.10 Free

7017.90.90 Free

7018.10.10 Free

7018.10.40 Free

7018.10.90 Free

7018.20.00 Free

7018.90.90 Free

7019.10.10 Free

7019.10.22 5%

7019.10.29 5%

7019.31.10 5%

7019.32.10 5%

7019.39.00 3%

7019.90.90 3%

7020.00.10 3%

7020.00.90 3%

7105.10.91 Free

7106.92.19 Free

7106.92.21 Free

7106.92.22 Free

7107.00.00 Free

7108.13.20 Free

7109.00.00 Free

7111.00.00 Free

7113.11.00 5%

7113.19.00 5%

7113.20.00 5%

7114.11.00 4%

7114.19.00 4%

7114.20.00 4%

7115.90.90 5%

7116.10.90 5%

7116.20.00 5%

7117.19.10 Free

7117.19.90 5%

7117.90.00 5%

7118.10.00 3%

7202.50.00 Free

7202.60.00 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

7016.10.00 En fr.

7016.90.10 En fr.

7016.90.90 En fr.

7017.10.90 En fr.

7017.90.10 En fr.

7017.90.90 En fr.

7018.10.10 En fr.

7018.10.40 En fr.

7018.10.90 En fr.

7018.20.00 En fr.

7018.90.90 En fr.

7019.10.10 En fr.

7019.10.22 5 %

7019.10.29 5 %

7019.31.10 5 %

7019.32.10 5 %

7019.39.00 3 %

7019.90.90 3 %

7020.00.10 3 %

7020.00.90 3 %

7105.10.91 En fr.

7106.92.19 En fr.

7106.92.21 En fr.

7106.92.22 En fr.

7107.00.00 En fr.

7108.13.20 En fr.

7109.00.00 En fr.

7111.00.00 En fr.

7113.11.00 5 %

7113.19.00 5 %

7113.20.00 5 %

7114.11.00 4 %

7114.19.00 4 %

7114.20.00 4 %

7115.90.90 5 %

7116.10.90 5 %

7116.20.00 5 %

7117.19.10 En fr.

7117.19.90 5 %

7117.90.00 5 %

7118.10.00 3 %

7202.50.00 En fr.

7202.60.00 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 44 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

7202.70.00 5%

7202.80.00 Free

7202.91.00 Free

7202.92.00 5%

7202.93.00 5%

7202.99.10 Free

7202.99.90 3%

7205.10.19 Free

7207.19.90 Free

7207.20.90 Free

7218.90.90 Free

7224.90.90 Free

7302.20.00 Free

7303.00.90 5%

7308.10.00 Free

7308.20.00 Free

7308.30.90 Free

7308.40.90 Free

7308.90.29 Free

7308.90.90 Free

7309.00.20 Free

7309.00.90 3%

7310.10.10 3%

7310.10.90 3%

7310.21.00 3%

7310.29.10 3%

7310.29.99 3%

7311.00.00 3%

7312.10.39 Free

7312.90.00 Free

7314.19.10 Free

7314.50.00 Free

7315.12.90 3%

7315.20.00 3%

7315.81.00 3%

7315.82.20 3%

7315.89.20 3%

7315.90.90 3%

7316.00.20 Free

7318.11.00 5%

7318.12.00 5%

7318.13.00 5%

7318.14.00 5%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

7202.70.00 5 %

7202.80.00 En fr.

7202.91.00 En fr.

7202.92.00 5 %

7202.93.00 5 %

7202.99.10 En fr.

7202.99.90 3 %

7205.10.19 En fr.

7207.19.90 En fr.

7207.20.90 En fr.

7218.90.90 En fr.

7224.90.90 En fr.

7302.20.00 En fr.

7303.00.90 5 %

7308.10.00 En fr.

7308.20.00 En fr.

7308.30.90 En fr.

7308.40.90 En fr.

7308.90.29 En fr.

7308.90.90 En fr.

7309.00.20 En fr.

7309.00.90 3 %

7310.10.10 3 %

7310.10.90 3 %

7310.21.00 3 %

7310.29.10 3 %

7310.29.99 3 %

7311.00.00 3 %

7312.10.39 En fr.

7312.90.00 En fr.

7314.19.10 En fr.

7314.50.00 En fr.

7315.12.90 3 %

7315.20.00 3 %

7315.81.00 3 %

7315.82.20 3 %

7315.89.20 3 %

7315.90.90 3 %

7316.00.20 En fr.

7318.11.00 5 %

7318.12.00 5 %

7318.13.00 5 %

7318.14.00 5 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 45 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

7318.15.00 5%

7318.16.00 5%

7318.19.00 5%

7318.21.00 5%

7318.22.00 5%

7318.23.00 5%

7318.24.00 5%

7318.29.00 5%

7319.10.00 3%

7319.20.00 3%

7319.30.90 3%

7319.90.00 Free

7320.10.00 5%

7320.20.10 Free

7320.20.90 5%

7320.90.10 Free

7320.90.90 5%

7321.11.11 5%

7321.11.19 5%

7321.11.90 5%

7321.12.00 5%

7321.13.00 5%

7321.81.00 5%

7321.82.00 5%

7321.83.00 5%

7321.90.10 Free

7321.90.20 Free

7321.90.30 5%

7321.90.40 Free

7321.90.51 5%

7321.90.52 5%

7321.90.53 5%

7321.90.59 5%

7322.11.00 Free

7322.19.00 Free

7322.90.91 5%

7322.90.99 Free

7323.10.00 3%

7323.91.00 5%

7323.92.00 5%

7323.93.00 5%

7323.94.00 5%

7323.99.00 5%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

7318.15.00 5 %

7318.16.00 5 %

7318.19.00 5 %

7318.21.00 5 %

7318.22.00 5 %

7318.23.00 5 %

7318.24.00 5 %

7318.29.00 5 %

7319.10.00 3 %

7319.20.00 3 %

7319.30.90 3 %

7319.90.00 En fr.

7320.10.00 5 %

7320.20.10 En fr.

7320.20.90 5 %

7320.90.10 En fr.

7320.90.90 5 %

7321.11.11 5 %

7321.11.19 5 %

7321.11.90 5 %

7321.12.00 5 %

7321.13.00 5 %

7321.81.00 5 %

7321.82.00 5 %

7321.83.00 5 %

7321.90.10 En fr.

7321.90.20 En fr.

7321.90.30 5 %

7321.90.40 En fr.

7321.90.51 5 %

7321.90.52 5 %

7321.90.53 5 %

7321.90.59 5 %

7322.11.00 En fr.

7322.19.00 En fr.

7322.90.91 5 %

7322.90.99 En fr.

7323.10.00 3 %

7323.91.00 5 %

7323.92.00 5 %

7323.93.00 5 %

7323.94.00 5 %

7323.99.00 5 %
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Current to November 27, 2025 46 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

7324.90.90 5%

7325.10.10 5%

7325.10.90 5%

7325.91.90 5%

7325.99.91 5%

7325.99.99 5%

7326.11.90 Free

7326.19.00 5%

7326.20.00 5%

7326.90.50 Free

7326.90.70 5%

7326.90.80 Free

7326.90.91 Free

7326.90.99 3%

7403.19.90 Free

7403.21.90 Free

7403.22.00 Free

7403.23.90 Free

7403.29.90 Free

7404.00.91 Free

7404.00.99 Free

7405.00.00 Free

7406.20.20 Free

7407.10.11 Free

7407.10.21 Free

7407.10.22 Free

7407.21.11 Free

7407.21.21 Free

7407.21.22 Free

7407.22.11 Free

7407.22.13 Free

7407.22.21 Free

7407.22.22 Free

7407.29.11 Free

7407.29.21 Free

7407.29.22 Free

7408.11.11 Free

7408.11.12 Free

7408.11.21 Free

7408.11.22 Free

7408.11.32 Free

7408.19.10 Free

7408.19.20 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

7324.90.90 5 %

7325.10.10 5 %

7325.10.90 5 %

7325.91.90 5 %

7325.99.91 5 %

7325.99.99 5 %

7326.11.90 En fr.

7326.19.00 5 %

7326.20.00 5 %

7326.90.50 En fr.

7326.90.70 5 %

7326.90.80 En fr.

7326.90.91 En fr.

7326.90.99 3 %

7403.19.90 En fr.

7403.21.90 En fr.

7403.22.00 En fr.

7403.23.90 En fr.

7403.29.90 En fr.

7404.00.91 En fr.

7404.00.99 En fr.

7405.00.00 En fr.

7406.20.20 En fr.

7407.10.11 En fr.

7407.10.21 En fr.

7407.10.22 En fr.

7407.21.11 En fr.

7407.21.21 En fr.

7407.21.22 En fr.

7407.22.11 En fr.

7407.22.13 En fr.

7407.22.21 En fr.

7407.22.22 En fr.

7407.29.11 En fr.

7407.29.21 En fr.

7407.29.22 En fr.

7408.11.11 En fr.

7408.11.12 En fr.

7408.11.21 En fr.

7408.11.22 En fr.

7408.11.32 En fr.

7408.19.10 En fr.

7408.19.20 En fr.
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Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

7408.21.11 Free

7408.21.12 Free

7408.21.22 Free

7408.22.11 Free

7408.22.12 Free

7408.22.22 Free

7408.22.31 Free

7408.22.32 Free

7408.29.11 Free

7408.29.12 Free

7408.29.22 Free

7409.11.20 Free

7409.19.20 Free

7409.21.20 Free

7409.29.20 Free

7409.31.20 Free

7409.39.20 Free

7409.90.20 Free

7410.11.20 Free

7410.12.20 Free

7411.10.20 Free

7411.21.20 Free

7411.22.20 Free

7411.29.29 Free

7412.10.00 Free

7412.20.00 Free

7413.00.00 Free

7414.10.00 Free

7414.90.00 Free

7415.10.00 Free

7415.21.00 Free

7415.29.00 Free

7415.31.00 Free

7415.32.00 Free

7415.39.00 Free

7416.00.00 Free

7417.00.00 Free

7418.10.00 Free

7418.20.00 Free

7419.10.00 Free

7419.91.90 Free

7419.99.20 5%

7419.99.90 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

7408.21.11 En fr.

7408.21.12 En fr.

7408.21.22 En fr.

7408.22.11 En fr.

7408.22.12 En fr.

7408.22.22 En fr.

7408.22.31 En fr.

7408.22.32 En fr.

7408.29.11 En fr.

7408.29.12 En fr.

7408.29.22 En fr.

7409.11.20 En fr.

7409.19.20 En fr.

7409.21.20 En fr.

7409.29.20 En fr.

7409.31.20 En fr.

7409.39.20 En fr.

7409.90.20 En fr.

7410.11.20 En fr.

7410.12.20 En fr.

7411.10.20 En fr.

7411.21.20 En fr.

7411.22.20 En fr.

7411.29.29 En fr.

7412.10.00 En fr.

7412.20.00 En fr.

7413.00.00 En fr.

7414.10.00 En fr.

7414.90.00 En fr.

7415.10.00 En fr.

7415.21.00 En fr.

7415.29.00 En fr.

7415.31.00 En fr.

7415.32.00 En fr.

7415.39.00 En fr.

7416.00.00 En fr.

7417.00.00 En fr.

7418.10.00 En fr.

7418.20.00 En fr.

7419.10.00 En fr.

7419.91.90 En fr.

7419.99.20 5 %

7419.99.90 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 48 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

7505.22.18 Free

7505.22.19 Free

7505.22.29 Free

7505.22.31 Free

7505.22.39 Free

7506.10.21 Free

7506.10.22 Free

7506.10.29 Free

7507.11.90 Free

7507.12.90 Free

7507.20.00 Free

7508.00.20 Free

7508.00.90 Free

7603.20.20 Free

7604.10.20 Free

7604.21.20 Free

7604.29.20 Free

7605.11.11 Free

7605.11.12 Free

7605.11.22 Free

7605.19.10 Free

7605.19.20 Free

7605.21.11 Free

7605.21.12 Free

7605.21.22 Free

7605.29.10 Free

7605.29.20 Free

7606.11.20 Free

7606.12.29 Free

7606.91.90 5%

7606.92.90 5%

7607.19.91 5%

7607.19.99 5%

7607.20.91 5%

7607.20.99 5%

7609.00.00 3%

7610.10.00 5%

7610.90.00 5%

7611.00.90 5%

7612.10.00 5%

7612.90.00 5%

7613.00.00 5%

7614.10.00 3%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

7505.22.18 En fr.

7505.22.19 En fr.

7505.22.29 En fr.

7505.22.31 En fr.

7505.22.39 En fr.

7506.10.21 En fr.

7506.10.22 En fr.

7506.10.29 En fr.

7507.11.90 En fr.

7507.12.90 En fr.

7507.20.00 En fr.

7508.00.20 En fr.

7508.00.90 En fr.

7603.20.20 En fr.

7604.10.20 En fr.

7604.21.20 En fr.

7604.29.20 En fr.

7605.11.11 En fr.

7605.11.12 En fr.

7605.11.22 En fr.

7605.19.10 En fr.

7605.19.20 En fr.

7605.21.11 En fr.

7605.21.12 En fr.

7605.21.22 En fr.

7605.29.10 En fr.

7605.29.20 En fr.

7606.11.20 En fr.

7606.12.29 En fr.

7606.91.90 5 %

7606.92.90 5 %

7607.19.91 5 %

7607.19.99 5 %

7607.20.91 5 %

7607.20.99 5 %

7609.00.00 3 %

7610.10.00 5 %

7610.90.00 5 %

7611.00.90 5 %

7612.10.00 5 %

7612.90.00 5 %

7613.00.00 5 %

7614.10.00 3 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 49 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

7614.90.00 3%

7615.10.00 5%

7615.20.90 5%

7616.10.00 5%

7616.90.90 5%

7803.00.10 Free

7804.19.10 Free

7901.20.20 Free

7904.00.21 Free

7904.00.22 Free

7905.00.19 Free

7905.00.20 Free

7906.00.00 Free

7907.10.00 Free

7907.90.20 Free

7907.90.90 Free

8003.00.30 Free

8003.00.50 Free

8004.00.20 Free

8004.00.90 Free

8005.20.20 Free

8006.00.00 Free

8007.00.00 Free

8101.10.20 Free

8101.91.92 Free

8101.92.20 Free

8101.93.21 Free

8101.93.22 Free

8101.99.00 Free

8102.10.20 Free

8102.92.10 Free

8102.92.20 Free

8102.93.10 Free

8102.93.20 Free

8102.99.00 Free

8103.90.00 Free

8104.11.00 Free

8104.30.10 Free

8104.30.20 Free

8104.90.90 Free

8105.10.10 Free

8105.90.90 Free

8107.90.00 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

7614.90.00 3 %

7615.10.00 5 %

7615.20.90 5 %

7616.10.00 5 %

7616.90.90 5 %

7803.00.10 En fr.

7804.19.10 En fr.

7901.20.20 En fr.

7904.00.21 En fr.

7904.00.22 En fr.

7905.00.19 En fr.

7905.00.20 En fr.

7906.00.00 En fr.

7907.10.00 En fr.

7907.90.20 En fr.

7907.90.90 En fr.

8003.00.30 En fr.

8003.00.50 En fr.

8004.00.20 En fr.

8004.00.90 En fr.

8005.20.20 En fr.

8006.00.00 En fr.

8007.00.00 En fr.

8101.10.20 En fr.

8101.91.92 En fr.

8101.92.20 En fr.

8101.93.21 En fr.

8101.93.22 En fr.

8101.99.00 En fr.

8102.10.20 En fr.

8102.92.10 En fr.

8102.92.20 En fr.

8102.93.10 En fr.

8102.93.20 En fr.

8102.99.00 En fr.

8103.90.00 En fr.

8104.11.00 En fr.

8104.30.10 En fr.

8104.30.20 En fr.

8104.90.90 En fr.

8105.10.10 En fr.

8105.90.90 En fr.

8107.90.00 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 50 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8108.10.20 Free

8108.90.90 Free

8109.10.20 Free

8109.90.00 Free

8111.00.12 Free

8111.00.22 Free

8111.00.30 Free

8111.00.40 Free

8112.30.20 Free

8112.40.20 Free

8112.91.20 Free

8112.99.10 Free

8112.99.90 Free

8113.00.00 Free

8201.10.00 5%

8201.20.00 5%

8201.30.00 5%

8201.40.00 5%

8201.90.90 5%

8202.10.00 5%

8202.20.10 Free

8202.20.20 Free

8202.31.00 Free

8202.32.00 Free

8202.40.00 Free

8202.91.10 Free

8202.91.20 Free

8203.20.00 5%

8203.30.90 5%

8203.40.00 5%

8204.11.00 5%

8204.12.00 5%

8204.20.10 5%

8204.20.20 5%

8205.10.90 5%

8205.20.00 5%

8205.30.00 5%

8205.40.00 5%

8205.51.90 5%

8205.59.10 Free

8205.59.20 5%

8205.59.90 5%

8205.60.10 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8108.10.20 En fr.

8108.90.90 En fr.

8109.10.20 En fr.

8109.90.00 En fr.

8111.00.12 En fr.

8111.00.22 En fr.

8111.00.30 En fr.

8111.00.40 En fr.

8112.30.20 En fr.

8112.40.20 En fr.

8112.91.20 En fr.

8112.99.10 En fr.

8112.99.90 En fr.

8113.00.00 En fr.

8201.10.00 5 %

8201.20.00 5 %

8201.30.00 5 %

8201.40.00 5 %

8201.90.90 5 %

8202.10.00 5 %

8202.20.10 En fr.

8202.20.20 En fr.

8202.31.00 En fr.

8202.32.00 En fr.

8202.40.00 En fr.

8202.91.10 En fr.

8202.91.20 En fr.

8203.20.00 5 %

8203.30.90 5 %

8203.40.00 5 %

8204.11.00 5 %

8204.12.00 5 %

8204.20.10 5 %

8204.20.20 5 %

8205.10.90 5 %

8205.20.00 5 %

8205.30.00 5 %

8205.40.00 5 %

8205.51.90 5 %

8205.59.10 En fr.

8205.59.20 5 %

8205.59.90 5 %

8205.60.10 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 51 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8205.60.90 Free

8205.70.90 5%

8205.80.00 5%

8205.90.00 5%

8206.00.00 5%

8207.11.90 Free

8207.12.90 Free

8207.20.90 Free

8207.30.00 Free

8208.10.00 Free

8208.20.00 Free

8208.30.00 Free

8208.40.20 Free

8208.40.90 Free

8208.90.00 Free

8209.00.10 Free

8210.00.00 Free

8211.10.10 8%

8211.91.91 Free

8211.91.99 8%

8213.00.30 Free

8214.10.00 5%

8214.20.00 5%

8214.90.90 5%

8215.10.10 8%

8215.10.90 5%

8215.20.10 8%

8215.20.90 5%

8215.91.10 8%

8215.91.90 5%

8215.99.10 8%

8215.99.90 5%

8301.10.00 5%

8301.30.00 3%

8301.40.10 Free

8301.40.90 3%

8301.50.00 Free

8301.60.00 Free

8301.70.10 2.5%

8301.70.90 3%

8302.10.00 3%

8302.20.00 5%

8302.41.10 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8205.60.90 En fr.

8205.70.90 5 %

8205.80.00 5 %

8205.90.00 5 %

8206.00.00 5 %

8207.11.90 En fr.

8207.12.90 En fr.

8207.20.90 En fr.

8207.30.00 En fr.

8208.10.00 En fr.

8208.20.00 En fr.

8208.30.00 En fr.

8208.40.20 En fr.

8208.40.90 En fr.

8208.90.00 En fr.

8209.00.10 En fr.

8210.00.00 En fr.

8211.10.10 8 %

8211.91.91 En fr.

8211.91.99 8 %

8213.00.30 En fr.

8214.10.00 5 %

8214.20.00 5 %

8214.90.90 5 %

8215.10.10 8 %

8215.10.90 5 %

8215.20.10 8 %

8215.20.90 5 %

8215.91.10 8 %

8215.91.90 5 %

8215.99.10 8 %

8215.99.90 5 %

8301.10.00 5 %

8301.30.00 3 %

8301.40.10 En fr.

8301.40.90 3 %

8301.50.00 En fr.

8301.60.00 En fr.

8301.70.10 2,5 %

8301.70.90 3 %

8302.10.00 3 %

8302.20.00 5 %

8302.41.10 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 52 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8302.41.90 3%

8302.42.00 3%

8302.49.10 Free

8302.49.90 Free

8302.50.00 Free

8302.60.10 Free

8302.60.90 Free

8303.00.00 5%

8304.00.10 5%

8304.00.90 5%

8305.10.00 Free

8305.20.00 5%

8305.90.10 3%

8305.90.90 5%

8306.10.90 5%

8306.21.00 5%

8306.29.00 5%

8306.30.00 5%

8307.10.00 5%

8307.90.00 5%

8308.10.90 5%

8308.20.90 Free

8308.90.00 Free

8309.10.00 3%

8309.90.00 3%

8310.00.00 3%

8311.10.00 5%

8311.20.00 5%

8311.30.00 5%

8311.90.90 5%

8401.10.00 Free

8401.20.10 Free

8401.20.90 Free

8401.40.00 Free

8402.11.00 Free

8402.12.00 Free

8402.19.00 Free

8402.20.00 Free

8402.90.00 Free

8403.10.10 Free

8403.10.90 Free

8403.90.00 Free

8404.10.10 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8302.41.90 3 %

8302.42.00 3 %

8302.49.10 En fr.

8302.49.90 En fr.

8302.50.00 En fr.

8302.60.10 En fr.

8302.60.90 En fr.

8303.00.00 5 %

8304.00.10 5 %

8304.00.90 5 %

8305.10.00 En fr.

8305.20.00 5 %

8305.90.10 3 %

8305.90.90 5 %

8306.10.90 5 %

8306.21.00 5 %

8306.29.00 5 %

8306.30.00 5 %

8307.10.00 5 %

8307.90.00 5 %

8308.10.90 5 %

8308.20.90 En fr.

8308.90.00 En fr.

8309.10.00 3 %

8309.90.00 3 %

8310.00.00 3 %

8311.10.00 5 %

8311.20.00 5 %

8311.30.00 5 %

8311.90.90 5 %

8401.10.00 En fr.

8401.20.10 En fr.

8401.20.90 En fr.

8401.40.00 En fr.

8402.11.00 En fr.

8402.12.00 En fr.

8402.19.00 En fr.

8402.20.00 En fr.

8402.90.00 En fr.

8403.10.10 En fr.

8403.10.90 En fr.

8403.90.00 En fr.

8404.10.10 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 53 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8404.10.90 Free

8404.20.10 Free

8404.20.90 Free

8404.90.10 Free

8404.90.20 Free

8405.10.90 Free

8405.90.20 Free

8406.19.00 2.5%

8406.90.31 Free

8406.90.32 Free

8406.90.33 Free

8406.90.34 Free

8406.90.39 Free

8407.21.00 Free

8407.29.20 Free

8407.32.00 Free

8409.91.92 Free

8409.91.93 Free

8409.91.95 Free

8410.13.20 Free

8410.90.20 Free

8410.90.30 Free

8411.81.90 2.5%

8411.82.90 2.5%

8411.99.20 Free

8412.21.00 Free

8412.29.90 Free

8412.31.00 Free

8412.39.90 Free

8412.80.30 Free

8412.80.90 Free

8412.90.30 Free

8412.90.40 Free

8412.90.50 Free

8413.11.00 Free

8413.19.90 Free

8413.20.00 Free

8413.40.00 Free

8413.50.90 Free

8413.60.00 Free

8413.70.90 Free

8413.81.00 Free

8413.91.10 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8404.10.90 En fr.

8404.20.10 En fr.

8404.20.90 En fr.

8404.90.10 En fr.

8404.90.20 En fr.

8405.10.90 En fr.

8405.90.20 En fr.

8406.19.00 2,5 %

8406.90.31 En fr.

8406.90.32 En fr.

8406.90.33 En fr.

8406.90.34 En fr.

8406.90.39 En fr.

8407.21.00 En fr.

8407.29.20 En fr.

8407.32.00 En fr.

8409.91.92 En fr.

8409.91.93 En fr.

8409.91.95 En fr.

8410.13.20 En fr.

8410.90.20 En fr.

8410.90.30 En fr.

8411.81.90 2,5 %

8411.82.90 2,5 %

8411.99.20 En fr.

8412.21.00 En fr.

8412.29.90 En fr.

8412.31.00 En fr.

8412.39.90 En fr.

8412.80.30 En fr.

8412.80.90 En fr.

8412.90.30 En fr.

8412.90.40 En fr.

8412.90.50 En fr.

8413.11.00 En fr.

8413.19.90 En fr.

8413.20.00 En fr.

8413.40.00 En fr.

8413.50.90 En fr.

8413.60.00 En fr.

8413.70.90 En fr.

8413.81.00 En fr.

8413.91.10 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 54 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8413.91.99 Free

8413.92.00 Free

8414.10.90 Free

8414.20.00 Free

8414.30.10 Free

8414.30.90 Free

8414.40.90 Free

8414.60.00 Free

8414.90.21 Free

8414.90.29 Free

8414.90.30 Free

8414.90.40 Free

8414.90.51 Free

8414.90.59 Free

8415.10.10 Free

8415.10.90 Free

8415.81.00 Free

8415.82.90 Free

8415.83.00 Free

8415.90.11 Free

8415.90.19 Free

8415.90.31 Free

8415.90.39 Free

8415.90.41 Free

8415.90.49 Free

8416.10.10 Free

8416.10.91 Free

8416.10.99 Free

8416.20.10 Free

8416.20.91 Free

8416.20.99 Free

8416.30.10 Free

8416.30.91 Free

8416.30.99 Free

8416.90.10 Free

8416.90.20 Free

8417.10.90 Free

8417.20.00 Free

8417.80.90 Free

8417.90.93 Free

8417.90.94 Free

8418.10.10 5%

8418.10.90 5%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8413.91.99 En fr.

8413.92.00 En fr.

8414.10.90 En fr.

8414.20.00 En fr.

8414.30.10 En fr.

8414.30.90 En fr.

8414.40.90 En fr.

8414.60.00 En fr.

8414.90.21 En fr.

8414.90.29 En fr.

8414.90.30 En fr.

8414.90.40 En fr.

8414.90.51 En fr.

8414.90.59 En fr.

8415.10.10 En fr.

8415.10.90 En fr.

8415.81.00 En fr.

8415.82.90 En fr.

8415.83.00 En fr.

8415.90.11 En fr.

8415.90.19 En fr.

8415.90.31 En fr.

8415.90.39 En fr.

8415.90.41 En fr.

8415.90.49 En fr.

8416.10.10 En fr.

8416.10.91 En fr.

8416.10.99 En fr.

8416.20.10 En fr.

8416.20.91 En fr.

8416.20.99 En fr.

8416.30.10 En fr.

8416.30.91 En fr.

8416.30.99 En fr.

8416.90.10 En fr.

8416.90.20 En fr.

8417.10.90 En fr.

8417.20.00 En fr.

8417.80.90 En fr.

8417.90.93 En fr.

8417.90.94 En fr.

8418.10.10 5 %

8418.10.90 5 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 55 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8418.21.10 5%

8418.21.90 5%

8418.22.10 5%

8418.22.90 5%

8418.29.00 5%

8418.30.00 Free

8418.40.00 Free

8418.50.10 5%

8418.50.20 Free

8418.61.20 Free

8418.61.90 Free

8418.69.00 Free

8418.91.10 Free

8418.91.20 Free

8418.91.40 Free

8418.99.11 Free

8418.99.19 Free

8418.99.21 Free

8418.99.29 Free

8418.99.31 Free

8418.99.39 Free

8418.99.51 Free

8418.99.59 Free

8419.11.10 Free

8419.11.90 Free

8419.19.10 Free

8419.19.90 Free

8419.20.20 Free

8419.31.90 Free

8419.32.90 Free

8419.39.90 Free

8419.40.00 Free

8419.50.91 Free

8419.50.99 Free

8419.60.00 Free

8419.81.20 Free

8419.81.40 Free

8419.81.90 Free

8419.89.40 Free

8419.89.90 Free

8419.90.10 Free

8419.90.30 Free

8419.90.40 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8418.21.10 5 %

8418.21.90 5 %

8418.22.10 5 %

8418.22.90 5 %

8418.29.00 5 %

8418.30.00 En fr.

8418.40.00 En fr.

8418.50.10 5 %

8418.50.20 En fr.

8418.61.20 En fr.

8418.61.90 En fr.

8418.69.00 En fr.

8418.91.10 En fr.

8418.91.20 En fr.

8418.91.40 En fr.

8418.99.11 En fr.

8418.99.19 En fr.

8418.99.21 En fr.

8418.99.29 En fr.

8418.99.31 En fr.

8418.99.39 En fr.

8418.99.51 En fr.

8418.99.59 En fr.

8419.11.10 En fr.

8419.11.90 En fr.

8419.19.10 En fr.

8419.19.90 En fr.

8419.20.20 En fr.

8419.31.90 En fr.

8419.32.90 En fr.

8419.39.90 En fr.

8419.40.00 En fr.

8419.50.91 En fr.

8419.50.99 En fr.

8419.60.00 En fr.

8419.81.20 En fr.

8419.81.40 En fr.

8419.81.90 En fr.

8419.89.40 En fr.

8419.89.90 En fr.

8419.90.10 En fr.

8419.90.30 En fr.

8419.90.40 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 56 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8419.90.60 Free

8419.90.80 Free

8420.10.90 Free

8420.91.92 Free

8420.99.92 Free

8421.19.90 Free

8421.21.00 Free

8421.22.00 Free

8421.29.90 Free

8421.31.10 Free

8421.39.90 Free

8421.91.20 Free

8422.11.91 Free

8422.11.99 Free

8422.19.00 Free

8422.20.90 Free

8422.30.90 Free

8422.40.90 Free

8422.90.22 Free

8422.90.23 Free

8422.90.29 Free

8422.90.90 Free

8423.10.00 Free

8423.20.00 Free

8423.30.00 Free

8423.81.00 Free

8423.82.00 Free

8423.89.00 Free

8424.10.00 Free

8424.20.90 Free

8424.30.00 Free

8424.81.00 Free

8424.89.00 Free

8424.90.10 Free

8424.90.30 Free

8424.90.40 Free

8425.11.00 Free

8425.19.00 Free

8425.20.10 Free

8425.31.00 Free

8425.39.90 Free

8425.41.00 Free

8425.42.00 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8419.90.60 En fr.

8419.90.80 En fr.

8420.10.90 En fr.

8420.91.92 En fr.

8420.99.92 En fr.

8421.19.90 En fr.

8421.21.00 En fr.

8421.22.00 En fr.

8421.29.90 En fr.

8421.31.10 En fr.

8421.39.90 En fr.

8421.91.20 En fr.

8422.11.91 En fr.

8422.11.99 En fr.

8422.19.00 En fr.

8422.20.90 En fr.

8422.30.90 En fr.

8422.40.90 En fr.

8422.90.22 En fr.

8422.90.23 En fr.

8422.90.29 En fr.

8422.90.90 En fr.

8423.10.00 En fr.

8423.20.00 En fr.

8423.30.00 En fr.

8423.81.00 En fr.

8423.82.00 En fr.

8423.89.00 En fr.

8424.10.00 En fr.

8424.20.90 En fr.

8424.30.00 En fr.

8424.81.00 En fr.

8424.89.00 En fr.

8424.90.10 En fr.

8424.90.30 En fr.

8424.90.40 En fr.

8425.11.00 En fr.

8425.19.00 En fr.

8425.20.10 En fr.

8425.31.00 En fr.

8425.39.90 En fr.

8425.41.00 En fr.

8425.42.00 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 57 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8425.49.00 Free

8426.11.00 Free

8426.12.00 Free

8426.19.00 Free

8426.20.00 Free

8426.30.00 Free

8426.41.00 Free

8426.49.00 Free

8426.91.00 Free

8426.99.00 Free

8427.10.10 Free

8427.10.90 Free

8427.20.10 Free

8427.20.20 Free

8427.20.90 Free

8427.90.00 Free

8428.10.00 Free

8428.20.90 Free

8428.31.00 Free

8428.32.90 Free

8428.33.90 Free

8428.39.90 Free

8428.40.00 Free

8428.50.00 Free

8428.60.00 Free

8428.90.90 Free

8429.19.00 Free

8429.20.90 Free

8429.30.90 Free

8429.40.00 Free

8429.51.20 Free

8429.52.99 Free

8429.59.90 Free

8430.10.00 Free

8430.20.00 Free

8430.31.20 Free

8430.39.20 Free

8430.41.90 Free

8430.49.60 Free

8430.49.90 Free

8430.50.00 Free

8430.61.00 Free

8430.62.90 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8425.49.00 En fr.

8426.11.00 En fr.

8426.12.00 En fr.

8426.19.00 En fr.

8426.20.00 En fr.

8426.30.00 En fr.

8426.41.00 En fr.

8426.49.00 En fr.

8426.91.00 En fr.

8426.99.00 En fr.

8427.10.10 En fr.

8427.10.90 En fr.

8427.20.10 En fr.

8427.20.20 En fr.

8427.20.90 En fr.

8427.90.00 En fr.

8428.10.00 En fr.

8428.20.90 En fr.

8428.31.00 En fr.

8428.32.90 En fr.

8428.33.90 En fr.

8428.39.90 En fr.

8428.40.00 En fr.

8428.50.00 En fr.

8428.60.00 En fr.

8428.90.90 En fr.

8429.19.00 En fr.

8429.20.90 En fr.

8429.30.90 En fr.

8429.40.00 En fr.

8429.51.20 En fr.

8429.52.99 En fr.

8429.59.90 En fr.

8430.10.00 En fr.

8430.20.00 En fr.

8430.31.20 En fr.

8430.39.20 En fr.

8430.41.90 En fr.

8430.49.60 En fr.

8430.49.90 En fr.

8430.50.00 En fr.

8430.61.00 En fr.

8430.62.90 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 58 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8430.69.90 Free

8431.10.20 Free

8431.31.00 Free

8431.39.20 Free

8431.41.90 Free

8431.42.90 Free

8431.43.30 Free

8431.43.40 Free

8431.49.30 Free

8431.49.90 Free

8432.29.90 Free

8432.30.10 Free

8432.40.10 Free

8432.80.20 Free

8433.11.00 Free

8433.19.00 Free

8433.20.90 Free

8433.60.90 Free

8434.20.90 Free

8435.10.10 Free

8435.10.20 Free

8435.90.10 Free

8435.90.20 Free

8436.80.20 Free

8437.10.90 Free

8437.80.00 Free

8437.90.20 Free

8438.10.10 Free

8438.20.90 Free

8438.30.00 Free

8438.40.00 Free

8438.50.90 Free

8438.60.00 Free

8438.80.99 Free

8438.90.30 Free

8439.10.00 Free

8439.20.00 Free

8439.30.00 Free

8439.91.00 Free

8440.10.00 Free

8440.90.00 Free

8441.10.10 Free

8441.90.10 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8430.69.90 En fr.

8431.10.20 En fr.

8431.31.00 En fr.

8431.39.20 En fr.

8431.41.90 En fr.

8431.42.90 En fr.

8431.43.30 En fr.

8431.43.40 En fr.

8431.49.30 En fr.

8431.49.90 En fr.

8432.29.90 En fr.

8432.30.10 En fr.

8432.40.10 En fr.

8432.80.20 En fr.

8433.11.00 En fr.

8433.19.00 En fr.

8433.20.90 En fr.

8433.60.90 En fr.

8434.20.90 En fr.

8435.10.10 En fr.

8435.10.20 En fr.

8435.90.10 En fr.

8435.90.20 En fr.

8436.80.20 En fr.

8437.10.90 En fr.

8437.80.00 En fr.

8437.90.20 En fr.

8438.10.10 En fr.

8438.20.90 En fr.

8438.30.00 En fr.

8438.40.00 En fr.

8438.50.90 En fr.

8438.60.00 En fr.

8438.80.99 En fr.

8438.90.30 En fr.

8439.10.00 En fr.

8439.20.00 En fr.

8439.30.00 En fr.

8439.91.00 En fr.

8440.10.00 En fr.

8440.90.00 En fr.

8441.10.10 En fr.

8441.90.10 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 59 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8443.60.90 Free

8443.90.30 Free

8446.10.90 Free

8446.21.90 Free

8446.29.00 Free

8446.30.90 Free

8447.20.20 Free

8447.90.00 Free

8448.19.00 Free

8448.49.20 Free

8448.51.10 Free

8448.59.20 Free

8449.00.10 Free

8449.00.20 Free

8450.11.10 5%

8450.11.20 Free

8450.12.00 5%

8450.19.00 5%

8450.20.90 Free

8450.90.11 Free

8450.90.12 Free

8450.90.19 Free

8450.90.31 Free

8450.90.32 Free

8450.90.39 Free

8450.90.41 Free

8450.90.42 Free

8450.90.49 Free

8451.10.00 Free

8451.21.00 5%

8451.29.90 Free

8451.30.00 Free

8451.40.90 Free

8451.50.00 Free

8451.80.10 Free

8451.80.90 Free

8451.90.21 Free

8451.90.22 Free

8451.90.29 Free

8451.90.31 Free

8451.90.32 Free

8451.90.39 Free

8451.90.40 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8443.60.90 En fr.

8443.90.30 En fr.

8446.10.90 En fr.

8446.21.90 En fr.

8446.29.00 En fr.

8446.30.90 En fr.

8447.20.20 En fr.

8447.90.00 En fr.

8448.19.00 En fr.

8448.49.20 En fr.

8448.51.10 En fr.

8448.59.20 En fr.

8449.00.10 En fr.

8449.00.20 En fr.

8450.11.10 5 %

8450.11.20 En fr.

8450.12.00 5 %

8450.19.00 5 %

8450.20.90 En fr.

8450.90.11 En fr.

8450.90.12 En fr.

8450.90.19 En fr.

8450.90.31 En fr.

8450.90.32 En fr.

8450.90.39 En fr.

8450.90.41 En fr.

8450.90.42 En fr.

8450.90.49 En fr.

8451.10.00 En fr.

8451.21.00 5 %

8451.29.90 En fr.

8451.30.00 En fr.

8451.40.90 En fr.

8451.50.00 En fr.

8451.80.10 En fr.

8451.80.90 En fr.

8451.90.21 En fr.

8451.90.22 En fr.

8451.90.29 En fr.

8451.90.31 En fr.

8451.90.32 En fr.

8451.90.39 En fr.

8451.90.40 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 60 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8452.21.90 Free

8452.29.90 Free

8452.40.10 Free

8452.40.90 Free

8452.90.99 Free

8453.10.90 Free

8453.20.20 Free

8453.80.00 Free

8453.90.20 Free

8454.10.10 Free

8454.10.90 Free

8454.20.30 Free

8454.30.90 Free

8455.10.00 Free

8455.21.00 Free

8455.22.00 Free

8455.30.90 Free

8455.90.10 Free

8455.90.90 Free

8456.10.00 Free

8456.20.90 Free

8456.30.90 Free

8456.90.90 Free

8457.20.00 Free

8457.30.00 Free

8458.11.90 Free

8458.19.00 Free

8458.91.00 Free

8458.99.00 Free

8459.10.00 Free

8459.21.00 Free

8459.29.90 Free

8459.31.00 Free

8459.39.00 Free

8459.40.00 Free

8459.51.00 Free

8459.59.00 Free

8459.61.00 Free

8459.69.90 Free

8460.21.10 Free

8460.29.10 Free

8460.40.10 Free

8460.40.90 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8452.21.90 En fr.

8452.29.90 En fr.

8452.40.10 En fr.

8452.40.90 En fr.

8452.90.99 En fr.

8453.10.90 En fr.

8453.20.20 En fr.

8453.80.00 En fr.

8453.90.20 En fr.

8454.10.10 En fr.

8454.10.90 En fr.

8454.20.30 En fr.

8454.30.90 En fr.

8455.10.00 En fr.

8455.21.00 En fr.

8455.22.00 En fr.

8455.30.90 En fr.

8455.90.10 En fr.

8455.90.90 En fr.

8456.10.00 En fr.

8456.20.90 En fr.

8456.30.90 En fr.

8456.90.90 En fr.

8457.20.00 En fr.

8457.30.00 En fr.

8458.11.90 En fr.

8458.19.00 En fr.

8458.91.00 En fr.

8458.99.00 En fr.

8459.10.00 En fr.

8459.21.00 En fr.

8459.29.90 En fr.

8459.31.00 En fr.

8459.39.00 En fr.

8459.40.00 En fr.

8459.51.00 En fr.

8459.59.00 En fr.

8459.61.00 En fr.

8459.69.90 En fr.

8460.21.10 En fr.

8460.29.10 En fr.

8460.40.10 En fr.

8460.40.90 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 61 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8460.90.91 Free

8460.90.99 Free

8461.20.21 Free

8461.20.29 Free

8461.50.10 Free

8461.50.90 Free

8461.90.91 Free

8461.90.99 Free

8462.21.90 Free

8462.29.90 Free

8462.31.00 Free

8462.39.00 Free

8462.41.20 Free

8462.49.20 Free

8462.91.10 Free

8462.91.90 Free

8462.99.10 Free

8462.99.90 Free

8463.10.00 Free

8463.30.00 Free

8463.90.00 Free

8464.10.90 Free

8464.20.90 Free

8464.90.90 Free

8465.10.00 Free

8465.91.10 Free

8465.91.90 Free

8465.92.00 Free

8465.93.00 Free

8465.94.00 Free

8465.95.00 Free

8465.96.90 Free

8465.99.10 Free

8465.99.90 Free

8466.10.20 Free

8466.10.90 Free

8466.20.20 Free

8466.20.90 Free

8466.30.20 Free

8466.30.90 Free

8466.91.90 Free

8466.92.10 Free

8466.92.90 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8460.90.91 En fr.

8460.90.99 En fr.

8461.20.21 En fr.

8461.20.29 En fr.

8461.50.10 En fr.

8461.50.90 En fr.

8461.90.91 En fr.

8461.90.99 En fr.

8462.21.90 En fr.

8462.29.90 En fr.

8462.31.00 En fr.

8462.39.00 En fr.

8462.41.20 En fr.

8462.49.20 En fr.

8462.91.10 En fr.

8462.91.90 En fr.

8462.99.10 En fr.

8462.99.90 En fr.

8463.10.00 En fr.

8463.30.00 En fr.

8463.90.00 En fr.

8464.10.90 En fr.

8464.20.90 En fr.

8464.90.90 En fr.

8465.10.00 En fr.

8465.91.10 En fr.

8465.91.90 En fr.

8465.92.00 En fr.

8465.93.00 En fr.

8465.94.00 En fr.

8465.95.00 En fr.

8465.96.90 En fr.

8465.99.10 En fr.

8465.99.90 En fr.

8466.10.20 En fr.

8466.10.90 En fr.

8466.20.20 En fr.

8466.20.90 En fr.

8466.30.20 En fr.

8466.30.90 En fr.

8466.91.90 En fr.

8466.92.10 En fr.

8466.92.90 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 62 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8466.93.91 Free

8466.93.99 Free

8466.94.91 Free

8466.94.99 Free

8467.11.10 Free

8467.19.10 Free

8467.81.00 Free

8467.89.90 Free

8467.91.00 Free

8467.92.20 Free

8467.99.20 Free

8468.10.00 Free

8468.20.90 Free

8468.80.00 Free

8468.90.20 Free

8469.29.10 Free

8470.90.00 Free

8472.20.00 Free

8472.30.00 Free

8472.90.10 Free

8472.90.90 Free

8473.10.10 Free

8473.10.92 Free

8473.29.20 Free

8473.40.20 Free

8473.40.30 Free

8474.10.90 Free

8474.20.90 Free

8474.31.00 Free

8474.32.00 Free

8474.39.90 Free

8474.80.90 Free

8474.90.40 Free

8475.10.00 Free

8476.11.10 Free

8476.11.90 Free

8476.19.10 Free

8476.19.20 Free

8476.19.90 Free

8476.90.00 Free

8477.10.11 Free

8477.10.19 Free

8477.10.20 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8466.93.91 En fr.

8466.93.99 En fr.

8466.94.91 En fr.

8466.94.99 En fr.

8467.11.10 En fr.

8467.19.10 En fr.

8467.81.00 En fr.

8467.89.90 En fr.

8467.91.00 En fr.

8467.92.20 En fr.

8467.99.20 En fr.

8468.10.00 En fr.

8468.20.90 En fr.

8468.80.00 En fr.

8468.90.20 En fr.

8469.29.10 En fr.

8470.90.00 En fr.

8472.20.00 En fr.

8472.30.00 En fr.

8472.90.10 En fr.

8472.90.90 En fr.

8473.10.10 En fr.

8473.10.92 En fr.

8473.29.20 En fr.

8473.40.20 En fr.

8473.40.30 En fr.

8474.10.90 En fr.

8474.20.90 En fr.

8474.31.00 En fr.

8474.32.00 En fr.

8474.39.90 En fr.

8474.80.90 En fr.

8474.90.40 En fr.

8475.10.00 En fr.

8476.11.10 En fr.

8476.11.90 En fr.

8476.19.10 En fr.

8476.19.20 En fr.

8476.19.90 En fr.

8476.90.00 En fr.

8477.10.11 En fr.

8477.10.19 En fr.

8477.10.20 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 63 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8477.20.11 Free

8477.20.19 Free

8477.20.20 Free

8477.30.11 Free

8477.30.19 Free

8477.30.20 Free

8477.40.11 Free

8477.40.19 Free

8477.40.20 Free

8477.51.10 Free

8477.51.20 Free

8477.59.10 Free

8477.59.20 Free

8477.80.10 Free

8477.80.90 Free

8477.90.11 Free

8477.90.12 Free

8477.90.13 Free

8477.90.19 Free

8477.90.21 Free

8477.90.22 Free

8477.90.23 Free

8477.90.29 Free

8479.10.00 Free

8479.20.00 Free

8479.30.00 Free

8479.40.00 Free

8479.81.90 Free

8479.82.00 Free

8479.89.20 2%

8479.89.30 Free

8479.89.40 Free

8479.89.70 Free

8479.89.80 Free

8479.89.91 Free

8479.89.99 Free

8479.90.10 Free

8479.90.30 Free

8479.90.40 Free

8479.90.61 Free

8479.90.62 Free

8479.90.63 Free

8479.90.64 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8477.20.11 En fr.

8477.20.19 En fr.

8477.20.20 En fr.

8477.30.11 En fr.

8477.30.19 En fr.

8477.30.20 En fr.

8477.40.11 En fr.

8477.40.19 En fr.

8477.40.20 En fr.

8477.51.10 En fr.

8477.51.20 En fr.

8477.59.10 En fr.

8477.59.20 En fr.

8477.80.10 En fr.

8477.80.90 En fr.

8477.90.11 En fr.

8477.90.12 En fr.

8477.90.13 En fr.

8477.90.19 En fr.

8477.90.21 En fr.

8477.90.22 En fr.

8477.90.23 En fr.

8477.90.29 En fr.

8479.10.00 En fr.

8479.20.00 En fr.

8479.30.00 En fr.

8479.40.00 En fr.

8479.81.90 En fr.

8479.82.00 En fr.

8479.89.20 2 %

8479.89.30 En fr.

8479.89.40 En fr.

8479.89.70 En fr.

8479.89.80 En fr.

8479.89.91 En fr.

8479.89.99 En fr.

8479.90.10 En fr.

8479.90.30 En fr.

8479.90.40 En fr.

8479.90.61 En fr.

8479.90.62 En fr.

8479.90.63 En fr.

8479.90.64 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 64 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8479.90.69 Free

8479.90.70 Free

8479.90.80 Free

8480.20.00 Free

8480.30.00 Free

8480.41.00 Free

8480.49.00 Free

8480.60.00 Free

8480.71.00 Free

8480.79.00 Free

8481.10.91 Free

8481.10.99 Free

8481.20.00 Free

8481.30.10 Free

8481.30.90 Free

8481.40.91 Free

8481.40.99 Free

8481.80.20 Free

8481.80.91 Free

8481.80.99 Free

8481.90.10 Free

8481.90.40 Free

8483.50.90 Free

8484.10.00 Free

8484.90.00 Free

8485.10.00 Free

8485.90.10 Free

8485.90.20 Free

8485.90.90 Free

8501.10.10 Free

8501.10.90 3%

8501.20.11 Free

8501.20.19 3%

8501.20.21 Free

8501.20.29 Free

8501.31.11 Free

8501.31.12 Free

8501.31.19 Free

8501.31.21 Free

8501.31.22 Free

8501.31.29 3%

8501.31.30 3%

8501.32.11 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8479.90.69 En fr.

8479.90.70 En fr.

8479.90.80 En fr.

8480.20.00 En fr.

8480.30.00 En fr.

8480.41.00 En fr.

8480.49.00 En fr.

8480.60.00 En fr.

8480.71.00 En fr.

8480.79.00 En fr.

8481.10.91 En fr.

8481.10.99 En fr.

8481.20.00 En fr.

8481.30.10 En fr.

8481.30.90 En fr.

8481.40.91 En fr.

8481.40.99 En fr.

8481.80.20 En fr.

8481.80.91 En fr.

8481.80.99 En fr.

8481.90.10 En fr.

8481.90.40 En fr.

8483.50.90 En fr.

8484.10.00 En fr.

8484.90.00 En fr.

8485.10.00 En fr.

8485.90.10 En fr.

8485.90.20 En fr.

8485.90.90 En fr.

8501.10.10 En fr.

8501.10.90 3 %

8501.20.11 En fr.

8501.20.19 3 %

8501.20.21 En fr.

8501.20.29 En fr.

8501.31.11 En fr.

8501.31.12 En fr.

8501.31.19 En fr.

8501.31.21 En fr.

8501.31.22 En fr.

8501.31.29 3 %

8501.31.30 3 %

8501.32.11 En fr.
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Current to November 27, 2025 65 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8501.32.12 Free

8501.32.19 Free

8501.32.20 Free

8501.33.11 Free

8501.33.19 Free

8501.33.21 Free

8501.33.29 3%

8501.33.31 Free

8501.33.32 Free

8501.34.11 Free

8501.34.19 3%

8501.34.20 Free

8501.40.11 Free

8501.40.21 Free

8501.40.29 3%

8501.51.10 Free

8501.51.90 Free

8501.52.10 Free

8501.53.11 Free

8501.53.19 3%

8501.53.21 Free

8501.53.29 Free

8501.61.10 Free

8501.61.90 Free

8501.62.11 Free

8501.62.19 Free

8501.62.21 Free

8501.62.29 Free

8501.63.10 Free

8501.63.90 Free

8501.64.10 Free

8501.64.90 2.5%

8502.11.00 Free

8502.12.00 Free

8502.13.00 Free

8502.20.00 Free

8502.40.00 Free

8503.00.11 Free

8503.00.12 Free

8503.00.13 Free

8503.00.14 Free

8503.00.15 Free

8503.00.16 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8501.32.12 En fr.

8501.32.19 En fr.

8501.32.20 En fr.

8501.33.11 En fr.

8501.33.19 En fr.

8501.33.21 En fr.

8501.33.29 3 %

8501.33.31 En fr.

8501.33.32 En fr.

8501.34.11 En fr.

8501.34.19 3 %

8501.34.20 En fr.

8501.40.11 En fr.

8501.40.21 En fr.

8501.40.29 3 %

8501.51.10 En fr.

8501.51.90 En fr.

8501.52.10 En fr.

8501.53.11 En fr.

8501.53.19 3 %

8501.53.21 En fr.

8501.53.29 En fr.

8501.61.10 En fr.

8501.61.90 En fr.

8501.62.11 En fr.

8501.62.19 En fr.

8501.62.21 En fr.

8501.62.29 En fr.

8501.63.10 En fr.

8501.63.90 En fr.

8501.64.10 En fr.

8501.64.90 2,5 %

8502.11.00 En fr.

8502.12.00 En fr.

8502.13.00 En fr.

8502.20.00 En fr.

8502.40.00 En fr.

8503.00.11 En fr.

8503.00.12 En fr.

8503.00.13 En fr.

8503.00.14 En fr.

8503.00.15 En fr.

8503.00.16 En fr.
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SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 66 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8503.00.17 Free

8503.00.18 Free

8503.00.21 Free

8503.00.22 Free

8503.00.23 Free

8503.00.24 Free

8503.00.25 Free

8503.00.26 Free

8503.00.27 Free

8503.00.28 Free

8503.00.30 Free

8504.10.00 5%

8504.21.10 5%

8504.21.20 5%

8504.22.00 5%

8504.23.00 5%

8504.31.00 5%

8504.32.00 5%

8504.33.00 5%

8504.34.00 5%

8504.40.20 5%

8504.40.40 Free

8504.40.50 5%

8504.40.91 Free

8504.40.99 Free

8504.90.11 Free

8504.90.13 Free

8504.90.15 Free

8504.90.16 Free

8504.90.17 Free

8504.90.91 Free

8504.90.93 Free

8504.90.94 Free

8504.90.95 Free

8504.90.96 Free

8505.11.00 Free

8505.19.00 Free

8505.20.10 Free

8505.20.90 Free

8505.30.00 Free

8505.90.10 Free

8505.90.90 Free

8506.11.00 5%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8503.00.17 En fr.

8503.00.18 En fr.

8503.00.21 En fr.

8503.00.22 En fr.

8503.00.23 En fr.

8503.00.24 En fr.

8503.00.25 En fr.

8503.00.26 En fr.

8503.00.27 En fr.

8503.00.28 En fr.

8503.00.30 En fr.

8504.10.00 5 %

8504.21.10 5 %

8504.21.20 5 %

8504.22.00 5 %

8504.23.00 5 %

8504.31.00 5 %

8504.32.00 5 %

8504.33.00 5 %

8504.34.00 5 %

8504.40.20 5 %

8504.40.40 En fr.

8504.40.50 5 %

8504.40.91 En fr.

8504.40.99 En fr.

8504.90.11 En fr.

8504.90.13 En fr.

8504.90.15 En fr.

8504.90.16 En fr.

8504.90.17 En fr.

8504.90.91 En fr.

8504.90.93 En fr.

8504.90.94 En fr.

8504.90.95 En fr.

8504.90.96 En fr.

8505.11.00 En fr.

8505.19.00 En fr.

8505.20.10 En fr.

8505.20.90 En fr.

8505.30.00 En fr.

8505.90.10 En fr.

8505.90.90 En fr.

8506.11.00 5 %
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Current to November 27, 2025 67 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8506.12.00 Free

8506.13.00 Free

8506.19.00 5%

8506.20.00 5%

8506.90.90 Free

8507.20.10 Free

8507.30.10 Free

8507.40.10 Free

8507.80.10 Free

8507.90.12 Free

8507.90.13 Free

8507.90.90 Free

8508.10.00 Free

8508.20.00 Free

8508.80.00 Free

8508.90.10 Free

8508.90.90 Free

8509.10.00 3%

8509.20.00 Free

8509.30.00 Free

8509.40.99 Free

8509.80.90 Free

8509.90.11 Free

8509.90.19 Free

8509.90.39 Free

8509.90.41 Free

8509.90.49 Free

8510.90.20 Free

8512.10.00 3%

8513.10.90 5%

8513.90.20 Free

8514.10.10 Free

8514.10.90 Free

8514.20.10 Free

8514.20.90 Free

8514.30.10 Free

8514.30.20 Free

8514.30.90 Free

8514.40.10 Free

8514.40.90 Free

8514.90.91 Free

8514.90.92 Free

8514.90.93 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8506.12.00 En fr.

8506.13.00 En fr.

8506.19.00 5 %

8506.20.00 5 %

8506.90.90 En fr.

8507.20.10 En fr.

8507.30.10 En fr.

8507.40.10 En fr.

8507.80.10 En fr.

8507.90.12 En fr.

8507.90.13 En fr.

8507.90.90 En fr.

8508.10.00 En fr.

8508.20.00 En fr.

8508.80.00 En fr.

8508.90.10 En fr.

8508.90.90 En fr.

8509.10.00 3 %

8509.20.00 En fr.

8509.30.00 En fr.

8509.40.99 En fr.

8509.80.90 En fr.

8509.90.11 En fr.

8509.90.19 En fr.

8509.90.39 En fr.

8509.90.41 En fr.

8509.90.49 En fr.

8510.90.20 En fr.

8512.10.00 3 %

8513.10.90 5 %

8513.90.20 En fr.

8514.10.10 En fr.

8514.10.90 En fr.

8514.20.10 En fr.

8514.20.90 En fr.

8514.30.10 En fr.

8514.30.20 En fr.

8514.30.90 En fr.

8514.40.10 En fr.

8514.40.90 En fr.

8514.90.91 En fr.

8514.90.92 En fr.

8514.90.93 En fr.
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Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8515.11.00 Free

8515.19.00 Free

8515.21.10 Free

8515.21.90 Free

8515.29.10 Free

8515.29.90 Free

8515.31.00 Free

8515.39.00 Free

8515.80.00 Free

8515.90.10 Free

8515.90.90 Free

8516.10.20 Free

8516.10.90 Free

8516.21.00 Free

8516.29.11 5%

8516.29.19 5%

8516.29.20 Free

8516.31.10 Free

8516.31.90 Free

8516.32.90 5%

8516.33.00 Free

8516.60.20 5%

8516.60.90 5%

8516.71.10 5%

8516.71.20 5%

8516.72.90 Free

8516.79.99 5%

8516.80.12 Free

8516.80.19 Free

8516.80.92 Free

8516.80.99 Free

8516.90.10 Free

8516.90.21 Free

8516.90.29 Free

8516.90.30 Free

8516.90.51 Free

8516.90.52 Free

8516.90.53 Free

8516.90.59 Free

8516.90.69 Free

8516.90.80 Free

8516.90.90 Free

8518.30.10 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8515.11.00 En fr.

8515.19.00 En fr.

8515.21.10 En fr.

8515.21.90 En fr.

8515.29.10 En fr.

8515.29.90 En fr.

8515.31.00 En fr.

8515.39.00 En fr.

8515.80.00 En fr.

8515.90.10 En fr.

8515.90.90 En fr.

8516.10.20 En fr.

8516.10.90 En fr.

8516.21.00 En fr.

8516.29.11 5 %

8516.29.19 5 %

8516.29.20 En fr.

8516.31.10 En fr.

8516.31.90 En fr.

8516.32.90 5 %

8516.33.00 En fr.

8516.60.20 5 %

8516.60.90 5 %

8516.71.10 5 %

8516.71.20 5 %

8516.72.90 En fr.

8516.79.99 5 %

8516.80.12 En fr.

8516.80.19 En fr.

8516.80.92 En fr.

8516.80.99 En fr.

8516.90.10 En fr.

8516.90.21 En fr.

8516.90.29 En fr.

8516.90.30 En fr.

8516.90.51 En fr.

8516.90.52 En fr.

8516.90.53 En fr.

8516.90.59 En fr.

8516.90.69 En fr.

8516.90.80 En fr.

8516.90.90 En fr.

8518.30.10 En fr.
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Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8518.30.99 Free

8518.50.00 3%

8518.90.40 Free

8518.90.50 Free

8519.31.00 Free

8519.40.10 Free

8519.99.90 Free

8520.10.10 Free

8520.90.90 Free

8523.11.00 Free

8523.12.00 Free

8523.13.00 Free

8523.90.00 Free

8524.10.00 Free

8524.21.10 Free

8524.22.10 Free

8524.23.10 Free

8524.90.10 Free

8528.10.11 3%

8528.10.21 Free

8528.10.22 Free

8528.10.23 3%

8528.10.24 3%

8528.10.25 3%

8528.10.26 3%

8528.10.29 3%

8529.90.13 Free

8529.90.53 Free

8530.80.00 Free

8530.90.20 Free

8531.10.20 5%

8531.10.90 5%

8531.20.00 Free

8531.80.90 Free

8531.90.21 Free

8531.90.29 Free

8532.10.00 Free

8532.21.00 Free

8532.22.00 Free

8532.23.00 Free

8532.24.00 Free

8532.25.00 Free

8532.29.00 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8518.30.99 En fr.

8518.50.00 3 %

8518.90.40 En fr.

8518.90.50 En fr.

8519.31.00 En fr.

8519.40.10 En fr.

8519.99.90 En fr.

8520.10.10 En fr.

8520.90.90 En fr.

8523.11.00 En fr.

8523.12.00 En fr.

8523.13.00 En fr.

8523.90.00 En fr.

8524.10.00 En fr.

8524.21.10 En fr.

8524.22.10 En fr.

8524.23.10 En fr.

8524.90.10 En fr.

8528.10.11 3 %

8528.10.21 En fr.

8528.10.22 En fr.

8528.10.23 3 %

8528.10.24 3 %

8528.10.25 3 %

8528.10.26 3 %

8528.10.29 3 %

8529.90.13 En fr.

8529.90.53 En fr.

8530.80.00 En fr.

8530.90.20 En fr.

8531.10.20 5 %

8531.10.90 5 %

8531.20.00 En fr.

8531.80.90 En fr.

8531.90.21 En fr.

8531.90.29 En fr.

8532.10.00 En fr.

8532.21.00 En fr.

8532.22.00 En fr.

8532.23.00 En fr.

8532.24.00 En fr.

8532.25.00 En fr.

8532.29.00 En fr.
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Current to November 27, 2025 70 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8532.30.00 Free

8532.90.00 Free

8533.10.00 Free

8533.21.00 Free

8533.29.00 Free

8533.31.00 Free

8533.39.00 Free

8533.40.90 Free

8533.90.20 Free

8535.10.00 Free

8535.21.10 Free

8535.21.90 Free

8535.29.10 Free

8535.29.90 Free

8535.30.10 Free

8535.30.90 Free

8535.40.00 Free

8535.90.10 Free

8535.90.20 Free

8535.90.30 Free

8535.90.90 Free

8536.10.00 Free

8536.20.00 Free

8536.30.11 Free

8536.30.12 Free

8536.30.19 Free

8536.30.90 Free

8536.41.20 Free

8536.41.90 Free

8536.49.10 Free

8536.49.90 Free

8536.50.21 Free

8536.50.29 Free

8536.50.80 Free

8536.50.91 Free

8536.50.99 Free

8536.61.00 Free

8536.69.00 Free

8536.90.10 Free

8536.90.20 Free

8536.90.30 Free

8536.90.40 Free

8536.90.90 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8532.30.00 En fr.

8532.90.00 En fr.

8533.10.00 En fr.

8533.21.00 En fr.

8533.29.00 En fr.

8533.31.00 En fr.

8533.39.00 En fr.

8533.40.90 En fr.

8533.90.20 En fr.

8535.10.00 En fr.

8535.21.10 En fr.

8535.21.90 En fr.

8535.29.10 En fr.

8535.29.90 En fr.

8535.30.10 En fr.

8535.30.90 En fr.

8535.40.00 En fr.

8535.90.10 En fr.

8535.90.20 En fr.

8535.90.30 En fr.

8535.90.90 En fr.

8536.10.00 En fr.

8536.20.00 En fr.

8536.30.11 En fr.

8536.30.12 En fr.

8536.30.19 En fr.

8536.30.90 En fr.

8536.41.20 En fr.

8536.41.90 En fr.

8536.49.10 En fr.

8536.49.90 En fr.

8536.50.21 En fr.

8536.50.29 En fr.

8536.50.80 En fr.

8536.50.91 En fr.

8536.50.99 En fr.

8536.61.00 En fr.

8536.69.00 En fr.

8536.90.10 En fr.

8536.90.20 En fr.

8536.90.30 En fr.

8536.90.40 En fr.

8536.90.90 En fr.
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Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8537.10.31 Free

8537.10.39 Free

8537.10.41 Free

8537.10.49 Free

8537.10.50 Free

8537.10.91 Free

8537.10.99 Free

8537.20.20 Free

8537.20.90 Free

8538.10.20 Free

8538.10.30 Free

8538.10.50 Free

8538.10.80 Free

8538.10.90 Free

8538.90.10 Free

8538.90.20 Free

8538.90.30 Free

8538.90.60 Free

8538.90.70 Free

8538.90.91 Free

8538.90.92 Free

8538.90.99 Free

8539.10.90 Free

8539.21.11 5%

8539.21.12 5%

8539.21.90 5%

8539.22.00 5%

8539.29.10 5%

8539.29.29 5%

8539.31.00 5%

8539.39.90 5%

8539.40.20 5%

8539.40.90 5%

8539.90.90 5%

8543.10.00 Free

8543.20.00 Free

8543.30.10 Free

8543.30.90 Free

8543.80.40 Free

8543.80.60 5%

8543.80.90 5%

8543.90.13 Free

8543.90.14 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8537.10.31 En fr.

8537.10.39 En fr.

8537.10.41 En fr.

8537.10.49 En fr.

8537.10.50 En fr.

8537.10.91 En fr.

8537.10.99 En fr.

8537.20.20 En fr.

8537.20.90 En fr.

8538.10.20 En fr.

8538.10.30 En fr.

8538.10.50 En fr.

8538.10.80 En fr.

8538.10.90 En fr.

8538.90.10 En fr.

8538.90.20 En fr.

8538.90.30 En fr.

8538.90.60 En fr.

8538.90.70 En fr.

8538.90.91 En fr.

8538.90.92 En fr.

8538.90.99 En fr.

8539.10.90 En fr.

8539.21.11 5 %

8539.21.12 5 %

8539.21.90 5 %

8539.22.00 5 %

8539.29.10 5 %

8539.29.29 5 %

8539.31.00 5 %

8539.39.90 5 %

8539.40.20 5 %

8539.40.90 5 %

8539.90.90 5 %

8543.10.00 En fr.

8543.20.00 En fr.

8543.30.10 En fr.

8543.30.90 En fr.

8543.80.40 En fr.

8543.80.60 5 %

8543.80.90 5 %

8543.90.13 En fr.

8543.90.14 En fr.
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Current to November 27, 2025 72 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8543.90.93 Free

8543.90.94 Free

8544.11.00 3%

8544.19.00 3%

8544.20.00 3%

8544.41.00 3%

8544.49.00 3%

8544.51.00 Free

8544.59.00 3%

8544.60.90 3%

8544.70.90 3%

8545.11.12 Free

8545.11.22 Free

8545.19.10 Free

8545.19.22 Free

8545.19.32 Free

8545.20.00 Free

8545.90.10 Free

8545.90.92 Free

8546.10.00 Free

8546.20.00 Free

8546.90.00 Free

8547.10.90 Free

8547.20.00 Free

8547.90.90 Free

8548.00.00 3%

8601.10.00 5%

8601.20.00 5%

8602.10.00 5%

8602.90.00 Free

8604.00.90 Free

8605.00.00 5%

8606.10.00 5%

8606.20.00 5%

8606.30.00 5%

8606.91.00 5%

8606.92.00 5%

8606.99.00 5%

8607.19.11 5%

8607.19.12 5%

8607.21.00 5%

8607.29.00 5%

8607.30.00 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8543.90.93 En fr.

8543.90.94 En fr.

8544.11.00 3 %

8544.19.00 3 %

8544.20.00 3 %

8544.41.00 3 %

8544.49.00 3 %

8544.51.00 En fr.

8544.59.00 3 %

8544.60.90 3 %

8544.70.90 3 %

8545.11.12 En fr.

8545.11.22 En fr.

8545.19.10 En fr.

8545.19.22 En fr.

8545.19.32 En fr.

8545.20.00 En fr.

8545.90.10 En fr.

8545.90.92 En fr.

8546.10.00 En fr.

8546.20.00 En fr.

8546.90.00 En fr.

8547.10.90 En fr.

8547.20.00 En fr.

8547.90.90 En fr.

8548.00.00 3 %

8601.10.00 5 %

8601.20.00 5 %

8602.10.00 5 %

8602.90.00 En fr.

8604.00.90 En fr.

8605.00.00 5 %

8606.10.00 5 %

8606.20.00 5 %

8606.30.00 5 %

8606.91.00 5 %

8606.92.00 5 %

8606.99.00 5 %

8607.19.11 5 %

8607.19.12 5 %

8607.21.00 5 %

8607.29.00 5 %

8607.30.00 En fr.
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Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

8607.99.19 Free

8607.99.20 Free

8608.00.11 Free

8609.00.10 3%

8609.00.20 3%

8609.00.90 3%

8701.10.90 3%

8701.30.90 Free

8701.90.11 Free

8701.90.90 Free

8703.21.10 Free

8704.10.00 Free

8705.20.00 Free

8705.40.00 Free

8705.90.90 Free

8708.80.20 Free

8710.00.00 Free

8714.91.00 5%

8714.92.00 Free

8714.93.00 3%

8714.94.00 3%

8714.95.00 Free

8714.96.00 3%

8714.99.20 3%

8715.00.00 5%

8716.10.10 5%

8716.10.21 3%

8716.20.90 Free

8716.31.00 9%

8801.90.10 Free

8802.50.10 Free

8804.00.90 Free

8805.10.00 Free

8903.10.00 5%

8903.91.00 5%

8903.92.00 5%

8903.99.91 5%

8903.99.92 5%

8907.10.00 5%

8907.90.10 5%

8907.90.90 10%

8908.00.90 10%

9001.10.00 3%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

8607.99.19 En fr.

8607.99.20 En fr.

8608.00.11 En fr.

8609.00.10 3 %

8609.00.20 3 %

8609.00.90 3 %

8701.10.90 3 %

8701.30.90 En fr.

8701.90.11 En fr.

8701.90.90 En fr.

8703.21.10 En fr.

8704.10.00 En fr.

8705.20.00 En fr.

8705.40.00 En fr.

8705.90.90 En fr.

8708.80.20 En fr.

8710.00.00 En fr.

8714.91.00 5 %

8714.92.00 En fr.

8714.93.00 3 %

8714.94.00 3 %

8714.95.00 En fr.

8714.96.00 3 %

8714.99.20 3 %

8715.00.00 5 %

8716.10.10 5 %

8716.10.21 3 %

8716.20.90 En fr.

8716.31.00 9 %

8801.90.10 En fr.

8802.50.10 En fr.

8804.00.90 En fr.

8805.10.00 En fr.

8903.10.00 5 %

8903.91.00 5 %

8903.92.00 5 %

8903.99.91 5 %

8903.99.92 5 %

8907.10.00 5 %

8907.90.10 5 %

8907.90.90 10 %

8908.00.90 10 %

9001.10.00 3 %
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Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

9001.20.00 Free

9001.40.90 Free

9001.50.90 Free

9001.90.20 Free

9001.90.90 Free

9002.11.90 Free

9002.19.90 Free

9002.20.90 Free

9002.90.30 Free

9002.90.90 Free

9003.11.20 Free

9003.19.20 Free

9003.90.22 Free

9004.10.00 Free

9004.90.90 Free

9005.80.99 Free

9005.90.91 Free

9005.90.99 Free

9006.20.20 Free

9006.30.20 Free

9006.52.10 Free

9006.53.10 Free

9006.62.00 Free

9006.69.90 Free

9006.91.99 Free

9006.99.90 Free

9007.11.00 Free

9007.19.10 Free

9007.19.90 Free

9007.91.90 Free

9007.92.20 Free

9008.30.00 Free

9008.40.20 Free

9008.90.19 Free

9008.90.20 Free

9010.20.99 Free

9010.90.20 Free

9013.10.00 Free

9013.20.00 Free

9013.80.29 Free

9013.80.90 Free

9013.90.10 Free

9013.90.20 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

9001.20.00 En fr.

9001.40.90 En fr.

9001.50.90 En fr.

9001.90.20 En fr.

9001.90.90 En fr.

9002.11.90 En fr.

9002.19.90 En fr.

9002.20.90 En fr.

9002.90.30 En fr.

9002.90.90 En fr.

9003.11.20 En fr.

9003.19.20 En fr.

9003.90.22 En fr.

9004.10.00 En fr.

9004.90.90 En fr.

9005.80.99 En fr.

9005.90.91 En fr.

9005.90.99 En fr.

9006.20.20 En fr.

9006.30.20 En fr.

9006.52.10 En fr.

9006.53.10 En fr.

9006.62.00 En fr.

9006.69.90 En fr.

9006.91.99 En fr.

9006.99.90 En fr.

9007.11.00 En fr.

9007.19.10 En fr.

9007.19.90 En fr.

9007.91.90 En fr.

9007.92.20 En fr.

9008.30.00 En fr.

9008.40.20 En fr.

9008.90.19 En fr.

9008.90.20 En fr.

9010.20.99 En fr.

9010.90.20 En fr.

9013.10.00 En fr.

9013.20.00 En fr.

9013.80.29 En fr.

9013.80.90 En fr.

9013.90.10 En fr.

9013.90.20 En fr.
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Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

9013.90.30 Free

9014.10.90 Free

9014.80.10 Free

9014.80.20 Free

9014.80.90 Free

9014.90.12 Free

9014.90.30 Free

9014.90.40 Free

9014.90.50 Free

9015.10.90 Free

9015.80.20 Free

9015.80.90 Free

9015.90.20 Free

9016.00.10 Free

9017.10.20 5%

9017.80.10 5%

9017.80.90 Free

9017.90.10 Free

9019.10.10 Free

9019.10.20 Free

9021.19.10 Free

9021.19.20 Free

9021.29.20 Free

9024.10.90 Free

9024.80.10 Free

9024.80.99 Free

9024.90.10 Free

9024.90.30 Free

9025.11.90 Free

9025.19.19 Free

9025.19.90 Free

9025.20.00 Free

9025.80.90 Free

9025.90.10 Free

9025.90.92 Free

9025.90.93 Free

9026.10.10 Free

9026.20.90 Free

9026.80.90 Free

9026.90.10 Free

9026.90.92 Free

9026.90.93 Free

9027.10.90 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

9013.90.30 En fr.

9014.10.90 En fr.

9014.80.10 En fr.

9014.80.20 En fr.

9014.80.90 En fr.

9014.90.12 En fr.

9014.90.30 En fr.

9014.90.40 En fr.

9014.90.50 En fr.

9015.10.90 En fr.

9015.80.20 En fr.

9015.80.90 En fr.

9015.90.20 En fr.

9016.00.10 En fr.

9017.10.20 5 %

9017.80.10 5 %

9017.80.90 En fr.

9017.90.10 En fr.

9019.10.10 En fr.

9019.10.20 En fr.

9021.19.10 En fr.

9021.19.20 En fr.

9021.29.20 En fr.

9024.10.90 En fr.

9024.80.10 En fr.

9024.80.99 En fr.

9024.90.10 En fr.

9024.90.30 En fr.

9025.11.90 En fr.

9025.19.19 En fr.

9025.19.90 En fr.

9025.20.00 En fr.

9025.80.90 En fr.

9025.90.10 En fr.

9025.90.92 En fr.

9025.90.93 En fr.

9026.10.10 En fr.

9026.20.90 En fr.

9026.80.90 En fr.

9026.90.10 En fr.

9026.90.92 En fr.

9026.90.93 En fr.

9027.10.90 En fr.
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Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

9027.20.90 Free

9027.30.10 Free

9027.30.99 Free

9027.50.90 Free

9027.80.10 Free

9027.80.90 Free

9027.90.19 Free

9027.90.20 Free

9027.90.31 Free

9027.90.33 Free

9027.90.92 Free

9027.90.93 Free

9028.10.00 Free

9028.20.10 Free

9028.20.20 Free

9028.30.00 Free

9028.90.10 Free

9028.90.91 Free

9028.90.92 Free

9028.90.94 Free

9029.20.99 Free

9030.10.10 Free

9030.10.99 Free

9030.31.10 Free

9030.39.10 Free

9030.40.10 Free

9030.81.99 Free

9030.89.20 Free

9030.89.99 Free

9030.90.10 Free

9030.90.21 Free

9030.90.24 Free

9030.90.91 Free

9030.90.94 Free

9031.10.10 Free

9031.10.99 Free

9031.20.90 Free

9031.30.00 Free

9031.40.90 Free

9031.80.10 Free

9031.80.99 Free

9031.90.10 Free

9031.90.40 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

9027.20.90 En fr.

9027.30.10 En fr.

9027.30.99 En fr.

9027.50.90 En fr.

9027.80.10 En fr.

9027.80.90 En fr.

9027.90.19 En fr.

9027.90.20 En fr.

9027.90.31 En fr.

9027.90.33 En fr.

9027.90.92 En fr.

9027.90.93 En fr.

9028.10.00 En fr.

9028.20.10 En fr.

9028.20.20 En fr.

9028.30.00 En fr.

9028.90.10 En fr.

9028.90.91 En fr.

9028.90.92 En fr.

9028.90.94 En fr.

9029.20.99 En fr.

9030.10.10 En fr.

9030.10.99 En fr.

9030.31.10 En fr.

9030.39.10 En fr.

9030.40.10 En fr.

9030.81.99 En fr.

9030.89.20 En fr.

9030.89.99 En fr.

9030.90.10 En fr.

9030.90.21 En fr.

9030.90.24 En fr.

9030.90.91 En fr.

9030.90.94 En fr.

9031.10.10 En fr.

9031.10.99 En fr.

9031.20.90 En fr.

9031.30.00 En fr.

9031.40.90 En fr.

9031.80.10 En fr.

9031.80.99 En fr.

9031.90.10 En fr.

9031.90.40 En fr.
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Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

9031.90.50 Free

9032.10.10 Free

9032.10.90 Free

9032.20.00 Free

9032.81.10 Free

9032.81.90 Free

9032.89.10 Free

9032.89.90 Free

9032.90.10 Free

9032.90.30 Free

9032.90.40 Free

9033.00.00 Free

9101.11.00 3%

9101.12.00 3%

9101.19.00 3%

9101.21.00 3%

9101.29.00 3%

9101.91.90 3%

9101.99.00 3%

9102.11.00 3%

9102.12.00 3%

9102.19.00 3%

9102.21.00 3%

9102.29.00 3%

9102.91.90 3%

9102.99.00 3%

9103.10.00 8%

9103.90.10 8%

9103.90.90 8%

9105.11.00 8%

9105.19.10 8%

9105.19.90 8%

9105.21.10 3%

9105.21.90 8%

9105.29.00 8%

9105.91.10 3%

9105.91.90 8%

9105.99.90 8%

9106.20.00 Free

9106.90.90 Free

9107.00.10 Free

9107.00.20 Free

9107.00.90 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

9031.90.50 En fr.

9032.10.10 En fr.

9032.10.90 En fr.

9032.20.00 En fr.

9032.81.10 En fr.

9032.81.90 En fr.

9032.89.10 En fr.

9032.89.90 En fr.

9032.90.10 En fr.

9032.90.30 En fr.

9032.90.40 En fr.

9033.00.00 En fr.

9101.11.00 3 %

9101.12.00 3 %

9101.19.00 3 %

9101.21.00 3 %

9101.29.00 3 %

9101.91.90 3 %

9101.99.00 3 %

9102.11.00 3 %

9102.12.00 3 %

9102.19.00 3 %

9102.21.00 3 %

9102.29.00 3 %

9102.91.90 3 %

9102.99.00 3 %

9103.10.00 8 %

9103.90.10 8 %

9103.90.90 8 %

9105.11.00 8 %

9105.19.10 8 %

9105.19.90 8 %

9105.21.10 3 %

9105.21.90 8 %

9105.29.00 8 %

9105.91.10 3 %

9105.91.90 8 %

9105.99.90 8 %

9106.20.00 En fr.

9106.90.90 En fr.

9107.00.10 En fr.

9107.00.20 En fr.

9107.00.90 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE II ANNEXE II 

Current to November 27, 2025 78 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

9111.10.00 Free

9111.20.00 Free

9111.80.00 Free

9111.90.00 Free

9112.10.00 Free

9112.80.00 Free

9112.90.00 Free

9113.10.00 Free

9113.20.00 5%

9113.90.10 Free

9113.90.20 Free

9113.90.90 Free

9114.10.20 Free

9114.10.30 Free

9114.10.90 Free

9114.30.20 Free

9114.30.30 Free

9114.30.90 Free

9114.40.20 Free

9114.40.30 Free

9114.90.20 Free

9114.90.30 Free

9114.90.90 Free

9201.10.00 Free

9201.20.00 Free

9201.90.90 Free

9202.90.90 5%

9203.00.20 5%

9204.10.10 3%

9205.90.90 3%

9206.00.90 3%

9207.10.10 Free

9207.10.90 Free

9207.90.90 3%

9208.10.00 3%

9208.90.10 Free

9208.90.90 3%

9209.10.00 3%

9209.20.00 Free

9209.30.90 3%

9209.92.20 Free

9209.99.90 Free

9304.00.90 5%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

9111.10.00 En fr.

9111.20.00 En fr.

9111.80.00 En fr.

9111.90.00 En fr.

9112.10.00 En fr.

9112.80.00 En fr.

9112.90.00 En fr.

9113.10.00 En fr.

9113.20.00 5 %

9113.90.10 En fr.

9113.90.20 En fr.

9113.90.90 En fr.

9114.10.20 En fr.

9114.10.30 En fr.

9114.10.90 En fr.

9114.30.20 En fr.

9114.30.30 En fr.

9114.30.90 En fr.

9114.40.20 En fr.

9114.40.30 En fr.

9114.90.20 En fr.

9114.90.30 En fr.

9114.90.90 En fr.

9201.10.00 En fr.

9201.20.00 En fr.

9201.90.90 En fr.

9202.90.90 5 %

9203.00.20 5 %

9204.10.10 3 %

9205.90.90 3 %

9206.00.90 3 %

9207.10.10 En fr.

9207.10.90 En fr.

9207.90.90 3 %

9208.10.00 3 %

9208.90.10 En fr.

9208.90.90 3 %

9209.10.00 3 %

9209.20.00 En fr.

9209.30.90 3 %

9209.92.20 En fr.

9209.99.90 En fr.

9304.00.90 5 %
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Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

9305.29.10 Free

9305.29.90 5%

9305.90.10 Free

9305.90.90 Free

9306.90.90 Free

9401.30.11 5%

9401.30.19 Free

9401.30.91 6%

9401.30.99 Free

9401.40.00 6%

9401.50.00 6%

9401.61.10 6%

9401.61.90 Free

9401.69.10 Free

9401.69.91 6%

9401.69.99 Free

9401.71.10 Free

9401.71.91 5%

9401.71.99 Free

9401.79.10 5%

9401.79.90 Free

9401.80.10 6%

9401.80.90 Free

9401.90.11 5%

9401.90.19 Free

9401.90.91 6%

9401.90.99 Free

9402.10.90 Free

9402.90.90 Free

9403.10.10 Free

9403.10.90 Free

9403.20.00 5%

9403.30.10 Free

9403.30.90 Free

9403.40.00 6%

9403.50.10 6%

9403.50.90 6%

9403.60.10 6%

9403.60.90 Free

9403.70.10 6%

9403.70.90 Free

9403.80.10 6%

9403.80.90 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

9305.29.10 En fr.

9305.29.90 5 %

9305.90.10 En fr.

9305.90.90 En fr.

9306.90.90 En fr.

9401.30.11 5 %

9401.30.19 En fr.

9401.30.91 6 %

9401.30.99 En fr.

9401.40.00 6 %

9401.50.00 6 %

9401.61.10 6 %

9401.61.90 En fr.

9401.69.10 En fr.

9401.69.91 6 %

9401.69.99 En fr.

9401.71.10 En fr.

9401.71.91 5 %

9401.71.99 En fr.

9401.79.10 5 %

9401.79.90 En fr.

9401.80.10 6 %

9401.80.90 En fr.

9401.90.11 5 %

9401.90.19 En fr.

9401.90.91 6 %

9401.90.99 En fr.

9402.10.90 En fr.

9402.90.90 En fr.

9403.10.10 En fr.

9403.10.90 En fr.

9403.20.00 5 %

9403.30.10 En fr.

9403.30.90 En fr.

9403.40.00 6 %

9403.50.10 6 %

9403.50.90 6 %

9403.60.10 6 %

9403.60.90 En fr.

9403.70.10 6 %

9403.70.90 En fr.

9403.80.10 6 %

9403.80.90 En fr.
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Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

9403.90.11 Free

9403.90.19 Free

9403.90.91 Free

9403.90.99 Free

9404.10.00 5%

9404.21.00 6%

9404.29.00 6%

9405.10.00 5%

9405.20.00 5%

9405.30.00 5%

9405.40.90 5%

9405.50.10 3%

9405.50.20 5%

9405.50.90 5%

9405.60.00 5%

9405.91.10 5%

9405.91.99 3%

9405.92.00 3%

9405.99.10 3%

9405.99.90 3%

9406.00.10 Free

9406.00.91 Free

9406.00.99 Free

9501.00.00 5%

9503.70.10 Free

9504.90.30 Free

9506.11.10 Free

9506.11.90 5%

9506.12.00 5%

9506.19.10 3%

9506.19.90 3%

9506.21.00 6%

9506.29.00 5%

9506.31.00 4%

9506.32.10 Free

9506.32.90 5%

9506.39.20 Free

9506.39.30 3%

9506.39.90 5%

9506.40.00 5%

9506.59.99 Free

9506.62.90 5%

9506.69.90 5%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

9403.90.11 En fr.

9403.90.19 En fr.

9403.90.91 En fr.

9403.90.99 En fr.

9404.10.00 5 %

9404.21.00 6 %

9404.29.00 6 %

9405.10.00 5 %

9405.20.00 5 %

9405.30.00 5 %

9405.40.90 5 %

9405.50.10 3 %

9405.50.20 5 %

9405.50.90 5 %

9405.60.00 5 %

9405.91.10 5 %

9405.91.99 3 %

9405.92.00 3 %

9405.99.10 3 %

9405.99.90 3 %

9406.00.10 En fr.

9406.00.91 En fr.

9406.00.99 En fr.

9501.00.00 5 %

9503.70.10 En fr.

9504.90.30 En fr.

9506.11.10 En fr.

9506.11.90 5 %

9506.12.00 5 %

9506.19.10 3 %

9506.19.90 3 %

9506.21.00 6 %

9506.29.00 5 %

9506.31.00 4 %

9506.32.10 En fr.

9506.32.90 5 %

9506.39.20 En fr.

9506.39.30 3 %

9506.39.90 5 %

9506.40.00 5 %

9506.59.99 En fr.

9506.62.90 5 %

9506.69.90 5 %
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Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

9506.70.20 3%

9506.91.10 5%

9506.91.20 Free

9506.91.90 5%

9506.99.49 Free

9506.99.60 Free

9506.99.81 3%

9506.99.89 3%

9506.99.99 5%

9508.00.90 Free

9601.90.00 3%

9602.00.90 3%

9603.10.10 8%

9603.10.20 5%

9603.21.00 5%

9603.29.00 5%

9603.30.90 Free

9603.40.90 5%

9603.50.90 Free

9603.90.10 10%

9603.90.20 Free

9603.90.30 5%

9603.90.90 3%

9604.00.00 5%

9605.00.00 5%

9606.10.00 Free

9606.30.00 Free

9607.11.00 7%

9607.19.00 7%

9607.20.90 7%

9608.10.00 5%

9608.20.00 5%

9608.31.00 3%

9608.39.00 5%

9608.40.00 5%

9608.50.00 5%

9608.60.00 3%

9608.99.00 3%

9609.10.00 5%

9609.20.00 3%

9609.90.00 5%

9611.00.00 5%

9612.10.90 5%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

9506.70.20 3 %

9506.91.10 5 %

9506.91.20 En fr.

9506.91.90 5 %

9506.99.49 En fr.

9506.99.60 En fr.

9506.99.81 3 %

9506.99.89 3 %

9506.99.99 5 %

9508.00.90 En fr.

9601.90.00 3 %

9602.00.90 3 %

9603.10.10 8 %

9603.10.20 5 %

9603.21.00 5 %

9603.29.00 5 %

9603.30.90 En fr.

9603.40.90 5 %

9603.50.90 En fr.

9603.90.10 10 %

9603.90.20 En fr.

9603.90.30 5 %

9603.90.90 3 %

9604.00.00 5 %

9605.00.00 5 %

9606.10.00 En fr.

9606.30.00 En fr.

9607.11.00 7 %

9607.19.00 7 %

9607.20.90 7 %

9608.10.00 5 %

9608.20.00 5 %

9608.31.00 3 %

9608.39.00 5 %

9608.40.00 5 %

9608.50.00 5 %

9608.60.00 3 %

9608.99.00 3 %

9609.10.00 5 %

9609.20.00 3 %

9609.90.00 5 %

9611.00.00 5 %

9612.10.90 5 %
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Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

9612.20.00 5%

9613.20.00 5%

9613.30.00 5%

9613.80.00 5%

9613.90.00 Free

9614.20.90 3%

9614.90.00 3%

9615.11.00 5%

9615.19.00 5%

9615.90.00 5%

9616.10.00 Free

9617.00.00 3%

9618.00.00 5%

9804.30.00 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

9612.20.00 5 %

9613.20.00 5 %

9613.30.00 5 %

9613.80.00 5 %

9613.90.00 En fr.

9614.20.90 3 %

9614.90.00 3 %

9615.11.00 5 %

9615.19.00 5 %

9615.90.00 5 %

9616.10.00 En fr.

9617.00.00 3 %

9618.00.00 5 %

9804.30.00 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE III ANNEXE III 

Current to November 27, 2025 83 À jour au 27 novembre 2025

SCHEDULE III

(Section 4)

ANNEXE III

(article 4)

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

0101.11.00 Free

0101.19.00 Free

0101.20.00 Free

0102.10.00 Free

0102.90.10 Free

0102.90.90 Free

0103.10.00 Free

0103.91.00 Free

0103.92.00 Free

0104.10.10 Free

0104.10.90 Free

0104.20.10 Free

0104.20.90 Free

0105.11.10 Free

0105.11.90 Free

0105.19.10 Free

0105.19.92 Free

0106.00.00 Free

0201.10.10 Free

0201.20.10 Free

0201.30.10 Free

0202.10.10 Free

0202.20.10 Free

0202.30.10 Free

0203.11.00 Free

0203.12.00 Free

0203.19.00 Free

0203.21.00 Free

0203.22.00 Free

0203.29.00 Free

0204.10.00 Free

0204.21.00 Free

0204.22.10 Free

0204.22.20 Free

0204.23.10 Free

0204.23.20 Free

0204.30.00 Free

0204.41.00 Free

0204.42.10 Free

0204.42.20 Free

0204.43.10 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

0101.11.00 En fr.

0101.19.00 En fr.

0101.20.00 En fr.

0102.10.00 En fr.

0102.90.10 En fr.

0102.90.90 En fr.

0103.10.00 En fr.

0103.91.00 En fr.

0103.92.00 En fr.

0104.10.10 En fr.

0104.10.90 En fr.

0104.20.10 En fr.

0104.20.90 En fr.

0105.11.10 En fr.

0105.11.90 En fr.

0105.19.10 En fr.

0105.19.92 En fr.

0106.00.00 En fr.

0201.10.10 En fr.

0201.20.10 En fr.

0201.30.10 En fr.

0202.10.10 En fr.

0202.20.10 En fr.

0202.30.10 En fr.

0203.11.00 En fr.

0203.12.00 En fr.

0203.19.00 En fr.

0203.21.00 En fr.

0203.22.00 En fr.

0203.29.00 En fr.

0204.10.00 En fr.

0204.21.00 En fr.

0204.22.10 En fr.

0204.22.20 En fr.

0204.23.10 En fr.

0204.23.20 En fr.

0204.30.00 En fr.

0204.41.00 En fr.

0204.42.10 En fr.

0204.42.20 En fr.

0204.43.10 En fr.
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Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

0204.43.20 Free

0204.50.00 Free

0205.00.00 Free

0206.10.00 Free

0206.21.00 Free

0206.22.00 Free

0206.29.00 Free

0206.30.00 Free

0206.41.00 Free

0206.49.00 Free

0206.80.00 Free

0206.90.00 Free

0207.10.11 5%

0207.10.90 5%

0207.21.10 5%

0207.23.00 5%

0207.31.00 Free

0207.39.90 5%

0207.41.10 5%

0207.43.00 5%

0207.50.11 Free

0207.50.21 Free

0207.50.90 Free

0208.10.00 Free

0208.20.00 Free

0208.90.00 Free

0209.00.10 Free

0209.00.29 5%

0210.11.00 Free

0210.12.00 Free

0210.19.10 Free

0210.19.90 Free

0210.90.19 5%

0301.10.00 Free

0301.91.00 Free

0301.92.00 Free

0301.93.00 Free

0301.99.00 Free

0302.11.00 Free

0302.12.00 Free

0302.19.00 Free

0302.21.00 Free

0302.22.00 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

0204.43.20 En fr.

0204.50.00 En fr.

0205.00.00 En fr.

0206.10.00 En fr.

0206.21.00 En fr.

0206.22.00 En fr.

0206.29.00 En fr.

0206.30.00 En fr.

0206.41.00 En fr.

0206.49.00 En fr.

0206.80.00 En fr.

0206.90.00 En fr.

0207.10.11 5 %

0207.10.90 5 %

0207.21.10 5 %

0207.23.00 5 %

0207.31.00 En fr.

0207.39.90 5 %

0207.41.10 5 %

0207.43.00 5 %

0207.50.11 En fr.

0207.50.21 En fr.

0207.50.90 En fr.

0208.10.00 En fr.

0208.20.00 En fr.

0208.90.00 En fr.

0209.00.10 En fr.

0209.00.29 5 %

0210.11.00 En fr.

0210.12.00 En fr.

0210.19.10 En fr.

0210.19.90 En fr.

0210.90.19 5 %

0301.10.00 En fr.

0301.91.00 En fr.

0301.92.00 En fr.

0301.93.00 En fr.

0301.99.00 En fr.

0302.11.00 En fr.

0302.12.00 En fr.

0302.19.00 En fr.

0302.21.00 En fr.

0302.22.00 En fr.
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Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

0302.23.00 Free

0302.29.00 Free

0302.31.00 Free

0302.32.00 Free

0302.33.00 Free

0302.39.00 Free

0302.40.00 Free

0302.50.00 Free

0302.61.00 Free

0302.62.00 Free

0302.63.00 Free

0302.64.00 Free

0302.65.00 Free

0302.66.00 Free

0302.69.00 Free

0303.10.00 Free

0303.21.00 Free

0303.22.00 Free

0303.29.00 Free

0303.31.00 Free

0303.32.00 Free

0303.33.00 Free

0303.39.00 Free

0303.41.00 Free

0303.42.00 Free

0303.43.00 Free

0303.49.00 Free

0303.50.00 Free

0303.60.00 Free

0303.71.00 Free

0303.72.00 Free

0303.73.00 Free

0303.74.00 Free

0303.75.00 Free

0303.76.00 Free

0303.77.00 Free

0303.78.00 Free

0303.79.00 Free

0304.10.00 Free

0304.20.00 Free

0304.90.00 Free

0305.30.00 Free

0305.41.00 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

0302.23.00 En fr.

0302.29.00 En fr.

0302.31.00 En fr.

0302.32.00 En fr.

0302.33.00 En fr.

0302.39.00 En fr.

0302.40.00 En fr.

0302.50.00 En fr.

0302.61.00 En fr.

0302.62.00 En fr.

0302.63.00 En fr.

0302.64.00 En fr.

0302.65.00 En fr.

0302.66.00 En fr.

0302.69.00 En fr.

0303.10.00 En fr.

0303.21.00 En fr.

0303.22.00 En fr.

0303.29.00 En fr.

0303.31.00 En fr.

0303.32.00 En fr.

0303.33.00 En fr.

0303.39.00 En fr.

0303.41.00 En fr.

0303.42.00 En fr.

0303.43.00 En fr.

0303.49.00 En fr.

0303.50.00 En fr.

0303.60.00 En fr.

0303.71.00 En fr.

0303.72.00 En fr.

0303.73.00 En fr.

0303.74.00 En fr.

0303.75.00 En fr.

0303.76.00 En fr.

0303.77.00 En fr.

0303.78.00 En fr.

0303.79.00 En fr.

0304.10.00 En fr.

0304.20.00 En fr.

0304.90.00 En fr.

0305.30.00 En fr.

0305.41.00 En fr.
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Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

0305.42.00 Free

0305.49.00 Free

0305.51.00 Free

0305.59.00 Free

0305.61.00 Free

0305.62.00 Free

0305.63.00 Free

0305.69.00 Free

0306.12.00 Free

0306.13.00 Free

0306.22.00 Free

0306.23.00 Free

0307.10.20 Free

0307.21.00 Free

0307.29.10 Free

0307.31.00 Free

0307.39.00 Free

0307.41.00 Free

0307.49.00 Free

0307.51.00 Free

0307.59.00 Free

0307.60.00 Free

0307.91.00 Free

0307.99.00 Free

0504.00.00 Free

0506.10.10 Free

0506.90.00 Free

0510.00.10 Free

0511.91.00 Free

0511.99.00 Free

0601.10.19 Free

0601.10.21 Free

0601.10.23 Free

0601.20.21 Free

0601.20.22 Free

0602.10.00 Free

0602.20.00 Free

0602.30.00 Free

0602.40.90 Free

0602.91.00 Free

0602.99.10 Free

0602.99.91 Free

0604.10.00 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

0305.42.00 En fr.

0305.49.00 En fr.

0305.51.00 En fr.

0305.59.00 En fr.

0305.61.00 En fr.

0305.62.00 En fr.

0305.63.00 En fr.

0305.69.00 En fr.

0306.12.00 En fr.

0306.13.00 En fr.

0306.22.00 En fr.

0306.23.00 En fr.

0307.10.20 En fr.

0307.21.00 En fr.

0307.29.10 En fr.

0307.31.00 En fr.

0307.39.00 En fr.

0307.41.00 En fr.

0307.49.00 En fr.

0307.51.00 En fr.

0307.59.00 En fr.

0307.60.00 En fr.

0307.91.00 En fr.

0307.99.00 En fr.

0504.00.00 En fr.

0506.10.10 En fr.

0506.90.00 En fr.

0510.00.10 En fr.

0511.91.00 En fr.

0511.99.00 En fr.

0601.10.19 En fr.

0601.10.21 En fr.

0601.10.23 En fr.

0601.20.21 En fr.

0601.20.22 En fr.

0602.10.00 En fr.

0602.20.00 En fr.

0602.30.00 En fr.

0602.40.90 En fr.

0602.91.00 En fr.

0602.99.10 En fr.

0602.99.91 En fr.

0604.10.00 En fr.
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Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

0604.91.20 Free

0604.91.30 Free

0702.00.99 Free

0703.10.29 Free

0703.10.39 Free

0703.10.49 Free

0703.10.99 Free

0704.10.90 Free

0704.20.11 10%

0704.20.12 5%

0704.20.90 Free

0704.90.10 5%

0704.90.29 Free

0704.90.31 10%

0704.90.39 Free

0704.90.41 10%

0704.90.49 Free

0705.11.11 10%

0705.11.12 10%

0705.11.90 Free

0705.19.11 10%

0705.19.12 10%

0705.19.90 Free

0705.21.00 Free

0705.29.00 Free

0706.10.30 Free

0706.10.40 Free

0706.90.10 10%

0706.90.21 10%

0706.90.22 5%

0706.90.30 Free

0706.90.51 5%

0706.90.59 Free

0706.90.90 Free

0707.00.99 Free

0708.10.10 5%

0708.10.99 Free

0708.20.10 5%

0708.20.21 5%

0708.20.30 Free

0708.20.91 Free

0708.90.10 Free

0709.10.00 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

0604.91.20 En fr.

0604.91.30 En fr.

0702.00.99 En fr.

0703.10.29 En fr.

0703.10.39 En fr.

0703.10.49 En fr.

0703.10.99 En fr.

0704.10.90 En fr.

0704.20.11 10 %

0704.20.12 5 %

0704.20.90 En fr.

0704.90.10 5 %

0704.90.29 En fr.

0704.90.31 10 %

0704.90.39 En fr.

0704.90.41 10 %

0704.90.49 En fr.

0705.11.11 10 %

0705.11.12 10 %

0705.11.90 En fr.

0705.19.11 10 %

0705.19.12 10 %

0705.19.90 En fr.

0705.21.00 En fr.

0705.29.00 En fr.

0706.10.30 En fr.

0706.10.40 En fr.

0706.90.10 10 %

0706.90.21 10 %

0706.90.22 5 %

0706.90.30 En fr.

0706.90.51 5 %

0706.90.59 En fr.

0706.90.90 En fr.

0707.00.99 En fr.

0708.10.10 5 %

0708.10.99 En fr.

0708.20.10 5 %

0708.20.21 5 %

0708.20.30 En fr.

0708.20.91 En fr.

0708.90.10 En fr.

0709.10.00 En fr.
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Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

0709.20.10 5%

0709.20.91 10%

0709.20.99 Free

0709.30.00 Free

0709.40.11 10%

0709.40.12 10%

0709.40.90 Free

0709.51.10 5%

0709.52.00 Free

0709.60.90 Free

0709.70.00 Free

0709.90.10 Free

0709.90.31 5%

0709.90.39 Free

0709.90.41 Free

0709.90.49 Free

0709.90.51 10%

0709.90.52 10%

0709.90.60 Free

0709.90.91 Free

0710.29.10 Free

0710.30.00 Free

0710.80.91 Free

0711.20.00 Free

0712.30.20 Free

0712.90.10 Free

0712.90.20 Free

0713.10.90 Free

0713.20.00 Free

0713.33.10 Free

0713.39.10 Free

0713.40.00 Free

0713.50.10 Free

0713.90.10 Free

0714.10.00 Free

0714.20.00 Free

0714.90.10 Free

0714.90.91 Free

0714.90.92 Free

0801.10.00 Free

0801.20.00 Free

0801.30.00 Free

0802.11.00 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

0709.20.10 5 %

0709.20.91 10 %

0709.20.99 En fr.

0709.30.00 En fr.

0709.40.11 10 %

0709.40.12 10 %

0709.40.90 En fr.

0709.51.10 5 %

0709.52.00 En fr.

0709.60.90 En fr.

0709.70.00 En fr.

0709.90.10 En fr.

0709.90.31 5 %

0709.90.39 En fr.

0709.90.41 En fr.

0709.90.49 En fr.

0709.90.51 10 %

0709.90.52 10 %

0709.90.60 En fr.

0709.90.91 En fr.

0710.29.10 En fr.

0710.30.00 En fr.

0710.80.91 En fr.

0711.20.00 En fr.

0712.30.20 En fr.

0712.90.10 En fr.

0712.90.20 En fr.

0713.10.90 En fr.

0713.20.00 En fr.

0713.33.10 En fr.

0713.39.10 En fr.

0713.40.00 En fr.

0713.50.10 En fr.

0713.90.10 En fr.

0714.10.00 En fr.

0714.20.00 En fr.

0714.90.10 En fr.

0714.90.91 En fr.

0714.90.92 En fr.

0801.10.00 En fr.

0801.20.00 En fr.

0801.30.00 En fr.

0802.11.00 En fr.
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SCHEDULE III ANNEXE III 

Current to November 27, 2025 89 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

0802.12.00 Free

0802.21.00 Free

0802.22.00 Free

0802.31.00 Free

0802.32.00 Free

0802.40.00 Free

0802.50.00 Free

0802.90.00 Free

0803.00.00 Free

0804.10.00 Free

0804.20.00 Free

0804.30.00 Free

0804.40.00 Free

0804.50.00 Free

0805.10.00 Free

0805.20.00 Free

0805.30.00 Free

0805.40.00 Free

0805.90.00 Free

0806.10.91 Free

0806.20.00 Free

0807.10.00 Free

0807.20.00 Free

0808.10.10 Free

0808.20.29 Free

0808.20.30 Free

0809.10.10 5%

0809.10.91 5%

0809.10.99 Free

0809.20.10 5%

0809.20.21 5%

0809.20.29 Free

0809.20.31 5%

0809.20.39 Free

0809.30.10 5%

0809.30.21 8%

0809.30.29 Free

0809.30.30 Free

0809.40.10 5%

0809.40.21 6%

0809.40.29 Free

0809.40.31 6%

0809.40.39 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

0802.12.00 En fr.

0802.21.00 En fr.

0802.22.00 En fr.

0802.31.00 En fr.

0802.32.00 En fr.

0802.40.00 En fr.

0802.50.00 En fr.

0802.90.00 En fr.

0803.00.00 En fr.

0804.10.00 En fr.

0804.20.00 En fr.

0804.30.00 En fr.

0804.40.00 En fr.

0804.50.00 En fr.

0805.10.00 En fr.

0805.20.00 En fr.

0805.30.00 En fr.

0805.40.00 En fr.

0805.90.00 En fr.

0806.10.91 En fr.

0806.20.00 En fr.

0807.10.00 En fr.

0807.20.00 En fr.

0808.10.10 En fr.

0808.20.29 En fr.

0808.20.30 En fr.

0809.10.10 5 %

0809.10.91 5 %

0809.10.99 En fr.

0809.20.10 5 %

0809.20.21 5 %

0809.20.29 En fr.

0809.20.31 5 %

0809.20.39 En fr.

0809.30.10 5 %

0809.30.21 8 %

0809.30.29 En fr.

0809.30.30 En fr.

0809.40.10 5 %

0809.40.21 6 %

0809.40.29 En fr.

0809.40.31 6 %

0809.40.39 En fr.



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE III ANNEXE III 

Current to November 27, 2025 90 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

0810.10.99 Free

0810.20.11 Free

0810.20.19 Free

0810.40.10 Free

0810.90.10 Free

0810.90.90 Free

0811.90.10 Free

0811.90.90 Free

0812.90.10 Free

0812.90.91 Free

0813.10.00 Free

0813.20.00 Free

0813.40.00 Free

0813.50.10 Free

0814.00.00 Free

0901.11.00 Free

0901.12.00 Free

0901.30.00 Free

0902.10.00 Free

0902.20.00 Free

0902.30.00 Free

0902.40.00 Free

0903.00.00 Free

0904.11.00 Free

0904.20.10 Free

0904.20.21 Free

0905.00.00 Free

0906.10.00 Free

0907.00.10 Free

0908.30.10 Free

0909.10.10 Free

0909.20.10 Free

0909.30.10 Free

0909.40.10 Free

0909.50.10 Free

0910.10.10 Free

0910.20.00 Free

0910.30.00 Free

0910.40.10 Free

0910.50.00 Free

0910.91.10 Free

0910.99.19 Free

0910.99.91 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

0810.10.99 En fr.

0810.20.11 En fr.

0810.20.19 En fr.

0810.40.10 En fr.

0810.90.10 En fr.

0810.90.90 En fr.

0811.90.10 En fr.

0811.90.90 En fr.

0812.90.10 En fr.

0812.90.91 En fr.

0813.10.00 En fr.

0813.20.00 En fr.

0813.40.00 En fr.

0813.50.10 En fr.

0814.00.00 En fr.

0901.11.00 En fr.

0901.12.00 En fr.

0901.30.00 En fr.

0902.10.00 En fr.

0902.20.00 En fr.

0902.30.00 En fr.

0902.40.00 En fr.

0903.00.00 En fr.

0904.11.00 En fr.

0904.20.10 En fr.

0904.20.21 En fr.

0905.00.00 En fr.

0906.10.00 En fr.

0907.00.10 En fr.

0908.30.10 En fr.

0909.10.10 En fr.

0909.20.10 En fr.

0909.30.10 En fr.

0909.40.10 En fr.

0909.50.10 En fr.

0910.10.10 En fr.

0910.20.00 En fr.

0910.30.00 En fr.

0910.40.10 En fr.

0910.50.00 En fr.

0910.91.10 En fr.

0910.99.19 En fr.

0910.99.91 En fr.
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SCHEDULE III ANNEXE III 

Current to November 27, 2025 91 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

1002.00.00 Free

1004.00.00 Free

1005.10.10 $.90/tonne

1005.90.10 $.90/tonne

1006.10.00 Free

1006.20.00 Free

1007.00.00 Free

1008.10.00 Free

1008.20.00 Free

1008.30.20 Free

1008.90.00 Free

1102.10.00 Free

1103.12.00 $5/tonne

1103.13.10 $1.50/tonne

1103.13.20 Free

1103.14.00 Free

1103.19.10 Free

1104.12.00 $5/tonne

1106.10.10 Free

1106.20.90 Free

1106.30.00 Free

1201.00.00 Free

1202.10.00 Free

1202.20.00 Free

1203.00.00 Free

1204.00.00 Free

1205.00.00 Free

1206.00.00 Free

1207.10.00 Free

1207.20.00 Free

1207.30.00 Free

1207.40.00 Free

1207.50.00 Free

1207.60.00 Free

1207.91.00 Free

1207.92.00 Free

1207.99.00 Free

1208.10.20 Free

1208.90.20 Free

1209.11.00 Free

1209.19.20 Free

1209.21.00 Free

1209.22.00 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

1002.00.00 En fr.

1004.00.00 En fr.

1005.10.10 0,90 $/tonne

1005.90.10 0,90 $/tonne

1006.10.00 En fr.

1006.20.00 En fr.

1007.00.00 En fr.

1008.10.00 En fr.

1008.20.00 En fr.

1008.30.20 En fr.

1008.90.00 En fr.

1102.10.00 En fr.

1103.12.00 5 $/tonne

1103.13.10 1,50 $/tonne

1103.13.20 En fr.

1103.14.00 En fr.

1103.19.10 En fr.

1104.12.00 5 $/tonne

1106.10.10 En fr.

1106.20.90 En fr.

1106.30.00 En fr.

1201.00.00 En fr.

1202.10.00 En fr.

1202.20.00 En fr.

1203.00.00 En fr.

1204.00.00 En fr.

1205.00.00 En fr.

1206.00.00 En fr.

1207.10.00 En fr.

1207.20.00 En fr.

1207.30.00 En fr.

1207.40.00 En fr.

1207.50.00 En fr.

1207.60.00 En fr.

1207.91.00 En fr.

1207.92.00 En fr.

1207.99.00 En fr.

1208.10.20 En fr.

1208.90.20 En fr.

1209.11.00 En fr.

1209.19.20 En fr.

1209.21.00 En fr.

1209.22.00 En fr.
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SCHEDULE III ANNEXE III 

Current to November 27, 2025 92 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

1209.23.00 Free

1209.24.00 Free

1209.25.00 Free

1209.26.00 Free

1209.29.00 Free

1209.30.20 Free

1209.91.11 Free

1209.91.20 Free

1209.99.10 Free

1209.99.92 Free

1210.10.00 Free

1210.20.00 Free

1211.10.00 Free

1211.20.00 Free

1211.90.00 Free

1212.10.00 Free

1212.99.00 Free

1213.00.00 Free

1214.90.90 Free

1301.10.00 Free

1301.20.00 Free

1301.90.00 Free

1302.12.00 Free

1302.13.00 Free

1302.19.00 Free

1302.20.00 Free

1302.31.00 Free

1302.32.00 Free

1302.39.00 Free

1404.10.00 Free

1507.90.10 Free

1509.10.00 Free

1509.90.00 Free

1510.00.00 Free

1515.30.10 Free

1515.40.00 Free

1515.60.10 Free

1515.60.90 Free

1515.90.10 Free

1519.13.00 Free

1519.20.10 Free

1520.10.00 Free

1521.10.10 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

1209.23.00 En fr.

1209.24.00 En fr.

1209.25.00 En fr.

1209.26.00 En fr.

1209.29.00 En fr.

1209.30.20 En fr.

1209.91.11 En fr.

1209.91.20 En fr.

1209.99.10 En fr.

1209.99.92 En fr.

1210.10.00 En fr.

1210.20.00 En fr.

1211.10.00 En fr.

1211.20.00 En fr.

1211.90.00 En fr.

1212.10.00 En fr.

1212.99.00 En fr.

1213.00.00 En fr.

1214.90.90 En fr.

1301.10.00 En fr.

1301.20.00 En fr.

1301.90.00 En fr.

1302.12.00 En fr.

1302.13.00 En fr.

1302.19.00 En fr.

1302.20.00 En fr.

1302.31.00 En fr.

1302.32.00 En fr.

1302.39.00 En fr.

1404.10.00 En fr.

1507.90.10 En fr.

1509.10.00 En fr.

1509.90.00 En fr.

1510.00.00 En fr.

1515.30.10 En fr.

1515.40.00 En fr.

1515.60.10 En fr.

1515.60.90 En fr.

1515.90.10 En fr.

1519.13.00 En fr.

1519.20.10 En fr.

1520.10.00 En fr.

1521.10.10 En fr.
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Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

1521.10.90 Free

1522.00.10 Free

1601.00.91 Free

1602.20.21 Free

1602.20.22 Free

1602.20.31 Free

1602.20.32 Free

1602.20.40 Free

1602.20.90 Free

1602.31.92 10%

1604.12.10 Free

1605.20.00 Free

1605.30.91 Free

1605.90.91 Free

1701.11.10 Free

1701.11.20 Free

1701.11.30 Free

1701.11.40 Free

1701.11.50 Free

1702.20.00 Free

1703.10.10 Free

1703.10.30 Free

1703.10.90 Free

1704.90.10 Free

1801.00.00 Free

1802.00.00 Free

1803.10.00 Free

1803.20.00 Free

1804.00.00 Free

1806.20.10 Free

1903.00.00 Free

1905.10.11 Free

1905.10.19 Free

1905.40.11 Free

1905.40.19 Free

1905.90.11 Free

2001.90.10 Free

2001.90.90 Free

2003.20.00 Free

2004.90.50 Free

2004.90.91 Free

2005.70.10 Free

2005.90.20 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

1521.10.90 En fr.

1522.00.10 En fr.

1601.00.91 En fr.

1602.20.21 En fr.

1602.20.22 En fr.

1602.20.31 En fr.

1602.20.32 En fr.

1602.20.40 En fr.

1602.20.90 En fr.

1602.31.92 10 %

1604.12.10 En fr.

1605.20.00 En fr.

1605.30.91 En fr.

1605.90.91 En fr.

1701.11.10 En fr.

1701.11.20 En fr.

1701.11.30 En fr.

1701.11.40 En fr.

1701.11.50 En fr.

1702.20.00 En fr.

1703.10.10 En fr.

1703.10.30 En fr.

1703.10.90 En fr.

1704.90.10 En fr.

1801.00.00 En fr.

1802.00.00 En fr.

1803.10.00 En fr.

1803.20.00 En fr.

1804.00.00 En fr.

1806.20.10 En fr.

1903.00.00 En fr.

1905.10.11 En fr.

1905.10.19 En fr.

1905.40.11 En fr.

1905.40.19 En fr.

1905.90.11 En fr.

2001.90.10 En fr.

2001.90.90 En fr.

2003.20.00 En fr.

2004.90.50 En fr.

2004.90.91 En fr.

2005.70.10 En fr.

2005.90.20 En fr.
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Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

2005.90.91 Free

2006.00.90 Free

2007.99.20 Free

2008.20.00 Free

2008.30.10 Free

2008.30.90 Free

2008.91.10 Free

2008.92.10 Free

2008.99.92 Free

2009.11.10 Free

2009.19.10 Free

2009.20.10 Free

2009.30.00 Free

2009.40.00 Free

2009.60.10 Free

2009.80.11 Free

2009.80.19 Free

2009.90.10 Free

2101.20.00 Free

2101.30.10 Free

2102.20.00 Free

2102.30.00 Free

2106.90.10 Free

2106.90.40 Free

2201.10.00 Free

2208.90.20 Free

2208.90.50 Free

2208.90.91 Free

2301.20.90 Free

2302.10.00 Free

2302.20.00 Free

2302.30.10 Free

2302.40.11 Free

2302.40.90 Free

2302.50.00 Free

2303.10.00 Free

2303.20.90 Free

2303.30.00 Free

2304.00.00 Free

2305.00.00 Free

2306.10.00 Free

2306.20.00 Free

2306.30.00 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

2005.90.91 En fr.

2006.00.90 En fr.

2007.99.20 En fr.

2008.20.00 En fr.

2008.30.10 En fr.

2008.30.90 En fr.

2008.91.10 En fr.

2008.92.10 En fr.

2008.99.92 En fr.

2009.11.10 En fr.

2009.19.10 En fr.

2009.20.10 En fr.

2009.30.00 En fr.

2009.40.00 En fr.

2009.60.10 En fr.

2009.80.11 En fr.

2009.80.19 En fr.

2009.90.10 En fr.

2101.20.00 En fr.

2101.30.10 En fr.

2102.20.00 En fr.

2102.30.00 En fr.

2106.90.10 En fr.

2106.90.40 En fr.

2201.10.00 En fr.

2208.90.20 En fr.

2208.90.50 En fr.

2208.90.91 En fr.

2301.20.90 En fr.

2302.10.00 En fr.

2302.20.00 En fr.

2302.30.10 En fr.

2302.40.11 En fr.

2302.40.90 En fr.

2302.50.00 En fr.

2303.10.00 En fr.

2303.20.90 En fr.

2303.30.00 En fr.

2304.00.00 En fr.

2305.00.00 En fr.

2306.10.00 En fr.

2306.20.00 En fr.

2306.30.00 En fr.
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SCHEDULE III ANNEXE III 

Current to November 27, 2025 95 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

2306.40.00 Free

2306.50.00 Free

2306.60.00 Free

2306.90.00 Free

2307.00.00 Free

2308.10.00 Free

2308.90.00 Free

2309.90.10 Free

2309.90.39 Free

2309.90.91 Free

2508.50.00 Free

2508.60.00 Free

2528.10.00 Free

2528.90.00 Free

2709.00.10 Free

2709.00.90 Free

2710.00.90 Free

2711.19.90 Free

2712.20.10 Free

2712.90.10 Free

2712.90.90 Free

2713.11.00 Free

2713.12.00 Free

2713.90.00 Free

2714.90.10 Free

2715.00.10 Free

3002.20.00 Free

3002.90.10 Free

3003.31.10 Free

3003.39.10 Free

3003.90.10 Free

3004.31.10 Free

3004.39.10 Free

3004.50.10 Free

3004.90.10 Free

3005.10.99 Free

3005.90.91 Free

3005.90.92 Free

3005.90.99 Free

3006.20.10 Free

3006.30.91 Free

3301.11.00 Free

3301.12.00 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

2306.40.00 En fr.

2306.50.00 En fr.

2306.60.00 En fr.

2306.90.00 En fr.

2307.00.00 En fr.

2308.10.00 En fr.

2308.90.00 En fr.

2309.90.10 En fr.

2309.90.39 En fr.

2309.90.91 En fr.

2508.50.00 En fr.

2508.60.00 En fr.

2528.10.00 En fr.

2528.90.00 En fr.

2709.00.10 En fr.

2709.00.90 En fr.

2710.00.90 En fr.

2711.19.90 En fr.

2712.20.10 En fr.

2712.90.10 En fr.

2712.90.90 En fr.

2713.11.00 En fr.

2713.12.00 En fr.

2713.90.00 En fr.

2714.90.10 En fr.

2715.00.10 En fr.

3002.20.00 En fr.

3002.90.10 En fr.

3003.31.10 En fr.

3003.39.10 En fr.

3003.90.10 En fr.

3004.31.10 En fr.

3004.39.10 En fr.

3004.50.10 En fr.

3004.90.10 En fr.

3005.10.99 En fr.

3005.90.91 En fr.

3005.90.92 En fr.

3005.90.99 En fr.

3006.20.10 En fr.

3006.30.91 En fr.

3301.11.00 En fr.

3301.12.00 En fr.
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SCHEDULE III ANNEXE III 

Current to November 27, 2025 96 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

3301.13.00 Free

3301.21.00 Free

3301.26.00 Free

3301.29.10 Free

3503.00.10 Free

3812.20.10 Free

3823.90.20 Free

5105.10.10 Free

5105.29.10 Free

5202.91.00 Free

5501.30.00 Free

5504.10.00 Free

5509.52.10 Free

5608.19.10 Free

6704.19.90 Free

6704.90.00 Free

6812.20.00 Free

6812.30.00 Free

7217.33.00 Free

7219.21.00 Free

7221.00.00 Free

7225.10.10 Free

7225.10.90 Free

7226.10.10 Free

7226.10.90 Free

7302.40.90 Free

7307.93.20 Free

7312.10.40 Free

7401.20.00 Free

8540.20.00 Free

8540.41.00 Free

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

3301.13.00 En fr.

3301.21.00 En fr.

3301.26.00 En fr.

3301.29.10 En fr.

3503.00.10 En fr.

3812.20.10 En fr.

3823.90.20 En fr.

5105.10.10 En fr.

5105.29.10 En fr.

5202.91.00 En fr.

5501.30.00 En fr.

5504.10.00 En fr.

5509.52.10 En fr.

5608.19.10 En fr.

6704.19.90 En fr.

6704.90.00 En fr.

6812.20.00 En fr.

6812.30.00 En fr.

7217.33.00 En fr.

7219.21.00 En fr.

7221.00.00 En fr.

7225.10.10 En fr.

7225.10.90 En fr.

7226.10.10 En fr.

7226.10.90 En fr.

7302.40.90 En fr.

7307.93.20 En fr.

7312.10.40 En fr.

7401.20.00 En fr.

8540.20.00 En fr.

8540.41.00 En fr.
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SCHEDULE IV

(Section 5)

ANNEXE IV

(article 5)

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

0503.00.10 5%

0601.10.11 5%

0601.10.22 5%

0601.10.29 5%

0601.20.11 5%

0601.20.29 5%

0602.40.10 5%

0602.99.99 5%

0604.91.90 5%

0604.99.90 5%

0703.90.00 Free

0704.90.90 Free

0706.90.40 Free

0708.90.90 Free

0709.90.20 Free

0709.90.99 Free

0710.10.00 5%

0710.22.00 6%

0710.29.90 6%

0710.80.30 10%

0710.80.50 10%

0710.90.00 10%

0711.10.00 5%

0711.90.00 5%

0712.20.00 5%

0713.10.10 Free

0714.90.21 Free

0714.90.22 Free

0808.10.90 5%

0809.20.90 5%

0809.30.90 5%

0809.40.90 5%

0810.20.90 Free

0810.30.00 Free

0810.40.90 Free

0811.90.40 Free

0812.90.99 5%

0813.50.20 5%

0910.99.11 5%

1008.30.10 Free

1102.20.00 5%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

0503.00.10 5 %

0601.10.11 5 %

0601.10.22 5 %

0601.10.29 5 %

0601.20.11 5 %

0601.20.29 5 %

0602.40.10 5 %

0602.99.99 5 %

0604.91.90 5 %

0604.99.90 5 %

0703.90.00 En fr.

0704.90.90 En fr.

0706.90.40 En fr.

0708.90.90 En fr.

0709.90.20 En fr.

0709.90.99 En fr.

0710.10.00 5 %

0710.22.00 6 %

0710.29.90 6 %

0710.80.30 10 %

0710.80.50 10 %

0710.90.00 10 %

0711.10.00 5 %

0711.90.00 5 %

0712.20.00 5 %

0713.10.10 En fr.

0714.90.21 En fr.

0714.90.22 En fr.

0808.10.90 5 %

0809.20.90 5 %

0809.30.90 5 %

0809.40.90 5 %

0810.20.90 En fr.

0810.30.00 En fr.

0810.40.90 En fr.

0811.90.40 En fr.

0812.90.99 5 %

0813.50.20 5 %

0910.99.11 5 %

1008.30.10 En fr.

1102.20.00 5 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE IV ANNEXE IV 

Current to November 27, 2025 98 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

1102.90.90 5%

1103.13.90 Free

1105.10.00 8%

1105.20.00 5%

1106.10.90 5%

1108.13.00 5%

1208.10.10 5%

1208.90.10 5%

1209.19.10 Free

1209.30.10 Free

1209.91.19 Free

1209.99.91 Free

1214.10.00 Free

1214.90.10 Free

1504.10.00 5%

1602.10.10 10%

1602.10.90 10%

1602.20.10 Free

1602.31.91 10%

1603.00.10 5%

1604.14.11 4.5%

1604.14.90 3.6%

1703.10.20 5%

1902.20.00 10%

1902.30.20 10%

1905.90.21 2%

2005.70.90 5%

2008.91.90 5%

2009.80.12 Free

2303.20.10 Free

3404.90.92 3%

3501.10.00 Free

3505.10.90 3%

3926.20.81 3%

3926.20.89 3%

4304.00.00 10%

5308.90.20 5%

5801.26.00 10%

5801.36.00 10%

5903.90.12 10%

7019.10.21 5%

7019.20.10 5%

7302.30.00 5%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

1102.90.90 5 %

1103.13.90 En fr.

1105.10.00 8 %

1105.20.00 5 %

1106.10.90 5 %

1108.13.00 5 %

1208.10.10 5 %

1208.90.10 5 %

1209.19.10 En fr.

1209.30.10 En fr.

1209.91.19 En fr.

1209.99.91 En fr.

1214.10.00 En fr.

1214.90.10 En fr.

1504.10.00 5 %

1602.10.10 10 %

1602.10.90 10 %

1602.20.10 En fr.

1602.31.91 10 %

1603.00.10 5 %

1604.14.11 4,5 %

1604.14.90 3,6 %

1703.10.20 5 %

1902.20.00 10 %

1902.30.20 10 %

1905.90.21 2 %

2005.70.90 5 %

2008.91.90 5 %

2009.80.12 En fr.

2303.20.10 En fr.

3404.90.92 3 %

3501.10.00 En fr.

3505.10.90 3 %

3926.20.81 3 %

3926.20.89 3 %

4304.00.00 10 %

5308.90.20 5 %

5801.26.00 10 %

5801.36.00 10 %

5903.90.12 10 %

7019.10.21 5 %

7019.20.10 5 %

7302.30.00 5 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE IV ANNEXE IV 

Current to November 27, 2025 99 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

7302.90.00 Free

7314.19.20 Free

8528.10.12 5%

8528.10.18 3%

8528.10.19 5%

8528.10.31 3%

8528.10.32 5%

8528.10.33 5%

8528.10.34 3%

8528.10.35 3%

8528.10.36 3%

8528.10.39 5%

8528.10.41 Free

8528.10.43 3%

8528.10.44 3%

8528.10.45 3%

8528.10.46 3%

8528.10.49 3%

8528.10.51 5%

8528.10.52 5%

8528.10.53 5%

8528.10.54 3%

8528.10.55 3%

8528.10.56 3%

8528.10.59 5%

8528.10.90 5%

8540.11.11 5%

8540.11.12 5%

8540.11.21 5%

8540.11.22 5%

8540.11.91 5%

8540.11.92 5%

8540.12.10 Free

8540.12.90 Free

8540.30.00 Free

8540.42.00 Free

8540.49.00 Free

8540.81.00 Free

8540.89.00 Free

8547.90.10 Free

8608.00.90 Free

9603.90.41 10%

9603.90.49 10%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

7302.90.00 En fr.

7314.19.20 En fr.

8528.10.12 5 %

8528.10.18 3 %

8528.10.19 5 %

8528.10.31 3 %

8528.10.32 5 %

8528.10.33 5 %

8528.10.34 3 %

8528.10.35 3 %

8528.10.36 3 %

8528.10.39 5 %

8528.10.41 En fr.

8528.10.43 3 %

8528.10.44 3 %

8528.10.45 3 %

8528.10.46 3 %

8528.10.49 3 %

8528.10.51 5 %

8528.10.52 5 %

8528.10.53 5 %

8528.10.54 3 %

8528.10.55 3 %

8528.10.56 3 %

8528.10.59 5 %

8528.10.90 5 %

8540.11.11 5 %

8540.11.12 5 %

8540.11.21 5 %

8540.11.22 5 %

8540.11.91 5 %

8540.11.92 5 %

8540.12.10 En fr.

8540.12.90 En fr.

8540.30.00 En fr.

8540.42.00 En fr.

8540.49.00 En fr.

8540.81.00 En fr.

8540.89.00 En fr.

8547.90.10 En fr.

8608.00.90 En fr.

9603.90.41 10 %

9603.90.49 10 %



General Preferential Tariff Reduction Order, 1996 Décret sur la réduction du tarif de préférence général (1996)
SCHEDULE IV ANNEXE IV 

Current to November 27, 2025 100 À jour au 27 novembre 2025

Column I Column II

Tariff Item No. General Preferential Tariff

9616.20.10 10%

9616.20.90 8%

Colonne I Colonne II

Numéro tarifaire Tarif de préférence général

9616.20.10 10 %

9616.20.90 8 %
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